
AT E L I E R  R e hw a l d t  +  C o n c e p c i o n
V A R N S D O R F  -  T o w n  s q u a r e  r e v i t a l i s a t i o n

D e n i s a  N a d r c h a l o v á
 LS  2 0 1 9 / 2 0 20

T h e  h e a r t      o f  t h e  m e a n d e r

 BAKALÁŘSKÁ PRÁCE



 

 

3. ODDÍL B – SITUACE 

B.1 Situace širších vztahů 

B.2 Architektonická situace  

     B.3 Koordinační situace 

B.4 Referenční plán 

B.5 Vytyčovací plán              

      /B.5 Tabulka souřadnic vytyčovacího plánu           

 

 

 

 

 

 

 

OBSAH BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

1. STUDIE

2. ODDÍL A – část 1- PRŮVODNÍ ZPRÁVA

                      část 2- TECHNICKÁ ZPRÁVA

4.   ODDÍL C – VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

C.1  SO1 – PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A ZEMNÍ PRÁCE

                          C.1.1 – Situace zařízení staveniště

                          C.1.2 – Demolice povrchů, tvrdých a měkkých prvků

                            C.1.3 – Situace terénních úprav

                             /C.1.3 – Tabulka - bilance zeminy

                C.1.4 – Situace výkopů

                C.1.5 – Řezy terénními úpravami a výkopy (původní + upravený terén)

                            Řez A

                            Řez B

                C.1.6 – Řezy terénními úpravami a výkopy (původní + upravený terén)

                            Řez B – pokračování

                            Řez C

                            Řez D



C.2 SO2 – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

  C.2.1 – Inženýrské sítě – původní stav                                

             C.2.2 – Inženýrské sítě – navrhovaný stav                   

             C.2.3 – Situace sítí elektrického vedení – původní + navrhovaný stav              

                          /C.2.3 – Tabulka prvků nového el. vedení 

                            

      

            C.3 SO3 – VODOHOSPODÁŘSTVÍ 

  C.3.1 – Referenční vodohospodářská situace                

            C.3.2 – Detailní řezy -  D.3.1 – Řez vsakem se systémem D-rainclean  

                                                             před budovou  MÚ a školou     

                                                 D.3.2 – Řez vsakem u budovy kavárny 

                                                 D.3.3 – Řez silničním ostrůvkem se systémem D-rainclean  

                                                 D.3.4 – Řez kanálkem D-rainclean 

                                                 D.3.5 – Řez – revizní šachetka pro systém D-rainclean 

                                                 D.3.6 – Půdorys a řez štěrbinovým kanálkem 

            C.3.3 – Studna s ruční pumpou  – D.3.8 – Řez celou studnou             

                                                                   D.3.8b – Půdorys studny s pumpou 

                                                                   D.3.9 – Mramorová odtoková mísa 

                        /C.2.3 – Tabulka prvků pro vodohospodářství 

   

 

      

C.4 SO4 – POVRCHY 

     C.4.1 – Referenční situace povrchů                 

                          C.4.2 – Referenční kladečský plán                   

                          C.4.3 – Kladečský plán – detaily –  D.4.1 – půdorys – styk čtyř různých povrchů u staré zdi         

                                                                                  D.4.2 – půdorys – výsadba stromu v mlatové ploše 

                                                                                  D.4.3 – půdorys povrchu okolo vodní pumpy 

                                                                                  D.4.4 – půdorys úhlopříčné dlažby s uložením                         

                                                                                               štěrbinového kanálku a liniového LED světla 

                                                                                  D.4.5 – půdorys – výsadba stromu v dlážděné ploše  

                                                                                               s mřížím s kotvením 

                          C.4.4 – Konstrukční řezy povrchů – P1, P2, P3, P4, P5, P6              

                                                                                -  D.4.6 – Řez napojením mlatového povrchu a dlažby 

   

  

       C.5 SO5 – MOBILIÁŘ 

     C.5.1 – Referenční situace mobiliáře       

                          C.5.2 – Lavička LD151 – DIVA              

                          C.5.3 – Stůl s lavicemi RTS151b             

                          C.5.4 – Mříž ke stromům ART360 – ARBOTTURA a odpadkový koš DG 115p          

                          C.5.5 – Lampa veřejného osvětlení – typ A silniční osvětlení – WIDE-9/6                   

                                                                                      typ B osvětlení pochozích ploch – WIDE-4S 

                          C.5.6 – Stavba - cihlová zeď mezi kostelem a farou             

 

  C.6 SO6 – VEGETAČNÍ ÚPRAVY 

     C.6.1 – Inventarizace dřevin           

                                   /C.6.1 – Tabulka inventarizace dřevin             

                          C.6.2 – Osazovací plán                                        

                                   /C.6.2 – Tabulka osazovacího plánu         

                          C.6.3 – výsadba stromů            D.6.1 – Výsadba stromu do dlážděného povrchu – Půdorys         

                                                                            D.6.1b – Výsadba stromu do dlážděného povrchu – Řez 

                                                                            D.6.2 – Výsadba stromu do mlatového povrchu – Půdorys 

                                                                            D.6.2b – Výsadba stromu do mlatového povrchu – Řez        

                                                                                                                                         

 

    

 



© 2018 Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 9/1800 18211 Praha 8

Dávno zašlé hlavní náměstí ve Varnsdorfu dříve bývalo 
významným místem, kde dokonce kdysi proběhla premiéra 
slavné Beethovenovy velké mše - Missa solemnis. Náměs-
tí v podstatě tvoří pomyslné srdce meandru řeky Manda-
vy, která městem protéká.

Dřív bylo toho náměstí a přilehlé centrum fungujícím 
společenským organismem a zdejší občané na svou teh-
dejší obec byli patřičně hrdí - po sloučení s pěti okolními 
vesnicemi v roce 1849 se Varnsdorf počtem obyvatel stal 
dokonce největší obcí celého Rakouska.
    
Na náměstí se nacházela velká výletní restaurace a také 
velký hotel - lidé náměstí využívali jako centrální pro-
stor pro setkávání a zábavu.
     
Události 20. století však slávě obce nepřály, mnoho zchá-
tralo, nebo bylo záměrně odstraněno - včetně oblíbe-
né výletní restaurace i hotelu, které doplňovaly hmotu 
náměstí a vytvářely ucelený prostor.
     
Náměstí tak ztratilo svou společenskou funkci a v sou-
časnosti se zde nekonají ani farmářské trhy. 
V současnosti je využíváno pouze jako parkoviště. 
Všechny rány, které tomuto místu byly v nedávné minu-
losti zasazeny, jsou dodnes velmi očividné a nezhojené.

Projekt revitalizace nabídne občanům nové funkce a mož-
nosti, vycházející také ze slavných momentů historie. 
Bude tak dnešním občanům připomínat dávno zapomenuté 
důvody k hrdosti, respektu a pochopení místa, kde žijí.

Skici

Srdce meandru
Pohledy z města

The heart of the meander

Pocitové skici náměstí - jak funguje 
prostor - chybějící vazby



Svítící polygon

V roce 1849 byl Varsdorf jednou z šesti vesnic, kte-
ré se propojily do jedné veliké vesnice, která svého 
času byla největší vesnící v Rakousku - Uhersku.
Při pohledu na starou mapu získáme spojením ves-
nic pěticípý polygon, obsahující i polohu Varnsdorfu 
na této mapě - ta je v návrhu řešena výsadbou lípy 
přímo do prostoru vymezeném polygonem, aby připo-
mněla  pomalu ale jiště zapomínanou minulost.

Skica - jak potenciální prostor by to byl 
bez parkoviště...

Park s malou Mandavou

Jelikož řeka je znečištěná a z břehů je pro obyvatele 
Varnsdorfu téměř nedostupná, ve studii jsem pracovala s 
možností, že by se vytvořila malá Mandava přímo v rekonstru-
ovaném autobusovém nádraží. Lidé by tak mohli v létě sedět 
na náměstí u své malé Mandavy a nemuseli by dlouho přemýš-
let, jak se k ní vlastně vůbec dostanou.

Sketch 1

Water pump
From water pump to Tilia tree there is a shallow water line in the stone tiles which 
can be used by children for water games.

Sketch 2

Calvary in front of the rectory
Cleaning out the place will give to calvary more space - it will be extensive �ower bed 
here and around calvary will be surface from mechanically reinforced gravel.

Ruční pumpa

Vodní prvek vycházející z vesnického 
prostředí. Slouží na hraní a pro osvěžení, 
napájeno pitnou vodou z řádu.

Boží muka před farou

Prostor předzáhrádky fary s božími muky 
před farou má velký potenciál pro osení 
vhodnou bylinnou směsí.
V současnosti je zarostlý nálety a téměr 
nepřísupný.



Park with little Mandava and the bus station
The river that �ows around the city center is unfortunatelly inaccessible so I decided to place 
to the park with bus station something like a small copy of the two central meanders of river 
Mandava. It´s �ows across the whole park and there are four 2,5 meters wide transparent 
bridges for crossing.

Orientation in plan view

B-B

B-B

Orientace v plánu Sophora japonica ´Schnurbaum´ 
Robinia pseudoacacia ´Monophylla´ 
Ginkgo biloba
Pyrus communis
Amelanchier arborea ´Robin Hill´

Tilia cordata
Hydrangea petiolaris
Přirozená skladba - Acer platanoides, 
Acer campestre, Acer pseudoplatanus, 
Tilia cordata, Quercus robur, Fraxinus 



Rainwater drainage

Práce s děšťovou vodou Schéma osvětlení

Lighting scheme



0 25 m

          
travnatý 
povrch

asfalt

dlážděný 
povrch

mlatový 
povrch

Situace

Amphitheatre has several functions - It can be theater, place for relaxing and meeting, meditation...
In winter it can be turned into a playground for iceskating. It´s also for a traditional classical music festival which is in 
Varnsdorf every year to honor Ludwig van Beethoven - like a memory of his Missa Solemnis premiere here. Currently 
festivals are situated in the School aula. 
Removed material will be used for a hill structure behind.  The hill gives more sitting places for spectarors.
On the top of the hill will be placed Tilia cordata. 

AMFITEÁTER 
Amfiteátr má několik funkcí - Může to být divadlo, místo pro relaxaci 
a setkání, meditace, i sport . .
V zimě může fungovat jako hřiště pro lední brusle. Ve Varnsdorfu je 
také tradiční festival vážné hudby, který je zde každý rok na počest 
Ludwiga van Beethovena - jako vzpomínka na jeho premiéru missa So-
lemnis ve zdejším kostele. V současné době se festivaly odehrávají ve 
školní aule.
Výkopový materiál ze stavby divadla by byl použit pro stavbu mírného 
svahu, odkud by se třeba i vleže také dalo sledovat představení. Ko-
pec poskytuje více míst k sezení. Na vrcholu kopce bude umístěna Tilia 
cordata.

Amphitheatre section A-A

0 25 m

Amphitheatre section B-B

0 25 m

ŘEZ B-B

ŘEZ A-A

0 25 m

          

0 25 m

          

0 25 m

          

0 25 m

          



Vizualizace 

Hlavní řez 25 m0

Section 



Fotky modelu



ODDÍL  A  -  1. ČÁST 
PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 

Identifikační údaje o stavbě 

Název stavby:  
Revitalizace náměstí Edvarda Beneše ve Varnsdorfu 
Adresa:  
Náměstí Edvarda Beneše, Varnsdorf 407 47 
Katastrální území:  
Varnsdorf 
 

parcelní číslo: 19 

obec: Varnsdorf [562882] 

okres: Děčín 

Majetkoprávní vztahy:  

římsko-katolická farnost, TERMIKA Varnsdorf a.s., 19, 8174/3, 3020, 3023 – Město Varnsdorf 

 

Předmět vypracované dokumentace: 

Rekonstrukce náměstí a přilehlé komunikace a ploch před budovami  

 

Údaje o zpracovateli projektové dokumentace: 

Denisa Nadrchalová 

studentka 3. ročníku Krajinářské architektury na FA ČVUT 

 

DÍLČÍ ČÁSTI STAVEBNÍ DOKUMENTACE: 

 

SO1 – Příprava staveniště a zemní práce 

SO2 – Inženýrské sítě 

SO3 – Vodohospodářství 

SO4 – Povrchy 

SO5 – Mobiliář 

SO6 – Vegetační úpravy 

 

Seznam vstupních podkladů: 

 

a) zadání bakalářské práce 

b) studie bakalářské práce ze zimního semestru 

c) data inženýrské sítě: telekomunikace CETIN, plynovody INNOGY, elektřina ČEZ, teplovod, kanalizace, vodovodní 

potrubí 

d) inventarizace dřevin z března 2019 

e) geodetické zaměření terénu náměstí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 

ODDÍL A  -  2. ČÁST 
SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

B.1 .Řešené území:  
 

severní Čechy, Šluknovský výběžek 

náměstí je položeno v pomyslném srdci meandru řeky Mandavy, jsou zde soustředěné městské instituce – úřady, 

základní škola 

Celková plocha řešeného území: 8 742,5 m2 

Nadmořská výška: 333-336 m.n.m. 

 

B.1.2 Limity území 
 

Kostel Sv. Petra a Pavla se hřbitovem a několika dochovanými barokními náhrobky, 

Kolem kostela je stará kamenná zeď, vymezující prostor bývalého hřbitova – areál je kulturní památkou. 

Kolem hlavního prostoru náměstí vede dvouproudá, poměrně rušná komunikace. 

 

B.1.3 Průzkumy a analýzy 
 

Geologické podloží:  

Podloží tvoří z většinové části Granodiorit, místy překrytý sprašemi a nivním sedimentem. 

 

Obecná analýza prostoru: 

V západní části je velké autobusové nádraží a na náměstí bývá zvýšená koncentrace osob. 

Plynulému pohybu však brání přeplněná parkovací plocha v centrální části náměstí. 

Mezi auty se nacházejí 4 lavičky, 9 vysokých betonových květináčů a vyvýšené obrubníky osázené nízko 

Střiženými keři (viz C.6.1 Inventarizace dřevin) 

Parkoviště brání využívání náměstí jakožto reprezentativního prostoru a místa pro konání společenských akcí. 

 

Prostor náměstí je exponován jižním až mírně jihozápadním směrem, tudíž je celý den vystaven 

slunci. 

Místo je obklopeno pro město významnými budovami jako je kostel sv. Petra a Pavla, fara, městský 

úřad a radnice, úřad práce, škola. V severní a západní části stály budovy, které byly v 70. letech zbořeny.  

V současné době je území v severozápadní části náměstí obehnáno volným prostorem. V severozápadní části  

je objem hmot bývalých budov suplován vegetací, která současně s otevřenou planinou na severní straně nedodává 

místu významu. 

 

DENDROLOGICKÝ PRŮZKUM 

 

Průzkum byl proveden dle následující metodiky: 

- Pořadové číslo: Číselné označení jednotlivce, vyznačeno ve výkresu inventarizace 

- Taxon: Druhové a rodové zařazení jedince 

- Obvod kmene: Obvod měřený ve výšce 1,3 m. Údaj je uveden v centimetrech. 

- Průměr kmene: Odvozen od obvodu kmene, výpočet podle vzorce pro obvod kruhu. 

- Výška stromu: Přibližná výška stromu zjištěná odhadem. Údaj je uveden v metrech. 

- Průměr koruny: Považuje se šířka kolmého průmětu koruny na zem. V případě výrazně 

  nepravidelné koruny je uvedena průměrná hodnota. Údaj je uveden v metrech. 

- Výška nasazení koruny: Za bázi koruny je považováno nejnižší místo odkud vyrůstají živé 

  olistěné větve. Výška je uvedena v metrech. 

- Věková kategorie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Věkové stadium  Označení Charakteristické znaky 

1 
 

Nová výsadba Převládají znaky a projevy ujímání 

2 Odrostlá výsadba ujatá výsadba doposud 
nestabilizovanáznaky intenzitní péče 
nebo její absence zakládání 
architektury koruny 

3 Stabilizovaný, dospívající jedinec dotváření typických charakteristik 
pro danýtaxon (habitus, borka) 
výrazný prodlužovacírůst, často 
začátek plodnosti 

4 Dospělý jedinec vyvinutý jedinec s charakteristickými 
znaky taxonu 

5 Přestárlý jedinec 
 

rozpad struktury jedince 
s doprovodnými projevy (úbytek 
kosterních větví, nástup 
přirozených patogenů 

 

 

Sadovnická hodnota Popis 

1 Velmi hodnotný strom, zcela zdravý, plně vitální, typický habitus a charakteristické 
znaky příslušného taxonu, pěstebně plnohodnotný 

2 Nadprůměrně hodnotný strom, plně odpovídající pěstebním a kompozičním potřebám, 
převládají charakteristické znaky příslušného taxonu, strom vitální, zdravý, případné 
nedostatky významně nesnižují jeho hodnotu, výjimečně i strom 3 věkového stadia 

3 Průměrně hodnotný strom s předpokladem střední až dlouhodobé existence, případně 
se sníženou vitalitou a zdravotním stavem, pěstebně využitelný, všechny stromy 1 a 2 + 
většina 3 věkového stadia – plně vitální, zdravé s typickými znaky taxonu 

4 Podprůměrně hodnotný strom obvykle s předpokladem poměrně krátkodobé existence, 
pěstebně neperspektivní jedinec 
 

5 Velmi málo hodnotný strom, jedinec odumírající nebo odumřelý, chybí předpoklady i pro 
krátkodobou existenci 

 

 

Pěstební opatření:  

Navržený způsob pěstebního zásahu a stávajících dřevin 

 

o Řezy zakládací 

o RZK Řez zapěstování koruny 

o RK Řez komparativní (srovnávací) 

o RV Řez výchovný 

o Řezy udržovací 

o RZ Řez zdravotní 

o RB Řez bezpečnostní 

o RL Skupina redukčních řezů lokálních 

o RL-PV Úprava průjezdného a průchozího profilu 

o OV Odstranění výmladků 

o Řezy stabilizační 

o RO Redukce obvodová 

o SSK Stabilizace sekundární koruny 

o RS Řez sesazovací 

o Řezy tvarovací 

o RT-HL Řez na hlavu 

o RT-CP Řez na čípek 

o RT-ZP Řez živých plotů a stěn 

o Jiné 

o ODS - Odstranění jedince z důvodu kompozičního / zdravotního / provozně bezpečnostního 

 

Poznámka / důvod kácení: V poznámce jsou zahrnuty dodatky, které jsou pro charakteristiku stromu 

důležité, ale nedají se přímo zařadit do žádné již zmíněné kategorie. Jedná se např. o netypický 



způsob větvení koruny, náklon stromu, tvarové deformace, vzájemné ovlivňování dřevin mezi sebou, 

provedené ošetření dřevin atd. U stromů navržených ke kácení je popsán důvod kácení. 

 

B.1.4 Územně technické podmínky 
 

Prostor náměstí je dobře dostupný z okolních komunikací, ke zhoršení dopravních podmínek dochází je výjimečně. 

Návrh prostoru náměstí respektuje původní historicky dané uspořádání náměstí. Napojení na technickou 

infrastrukturu je možné, neboť okolí jí v hojném množství disponuje. Budou vytvořeny vodovodní, kanalizační  

a elektrické přípojky napojující se na dosavadní síť. Kanalizační potrubí nebude zatíženo, neboť bude dešťová voda 

odváděna částečně pomocí zasakovacích kanálků napojených na vsaky s výsadbou stromů a dojde tak k eliminaci 

velkého přísunu vody při vydatných deštích.  

Náměstí bude bezbariérově dostupné pomocí snížení obrubníků v okolí přechodů. 

 

B.2 Urbanisticko-krajinářské řešení 
 

B.2.1 Architektonicko-krajinářské řešení 

 

Dávno zašlé hlavní náměstí ve Varnsdorfu dříve bývalo významným místem, kde dokonce kdysi proběhla premiéra 
slavné Beethovenovy velké mše - Missa solemnis. Náměstí v podstatě tvoří pomyslné srdce meandru řeky Mandavy, 
která městem protéká. 
 
Dřív bylo toho náměstí a přilehlé centrum fungujícím společenským organismem a zdejší občané na svou tehdejší 
obec byli patřičně hrdí - po sloučení s pěti okolními vesnicemi v roce 1849 se Varnsdorf počtem obyvatel stal dokonce 
největší obcí celého Rakouska. 
     
Na náměstí se nacházela velká výletní restaurace a také velký hotel - lidé náměstí využívali jako centrální prostor pro 
setkávání a zábavu. 
      
Události 20. století však slávě obce nepřály, mnoho zchátralo, nebo bylo záměrně odstraněno - včetně oblíbené 
výletní restaurace i hotelu, které doplňovaly hmotu náměstí a vytvářely ucelený prostor. 
      
Náměstí tak ztratilo svou společenskou funkci a v současnosti se zde nekonají ani farmářské trhy.  
V současnosti je využíváno pouze jako parkoviště. Všechny rány, které tomuto místu byly v nedávné minulosti 
zasazeny, jsou dodnes velmi očividné a nezhojené. 
 
Projekt revitalizace nabídne občanům nové funkce a možnosti, vycházející také ze slavných momentů historie.  
Bude tak dnešním občanům připomínat dávno zapomenuté důvody k hrdosti, respektu a pochopení místa, kde žijí. 
 
Hrana náměstí je lemována širokou komunikací. Ulice je vyasfaltovaná, široká od 7 do 13 metrů, jsou zde vytvořeny 
odříznuté ostrovy, plochy prostoru, které mezi sebou vzájemně nekomunikují a dále je ještě víc rozdělují keřové 
porosty. 
 
V navrženém projektu se komunikace zužuje a ušetřený prostor se připojí k volné pochozí ploše náměstí. 
Na západní straně náměstí se komunikace nechá široká a bude v ní vybudován silniční vsakovací ostrůvek 
s výsadbou stromů a položením nových vodohospodářských sítí. 
Stavba je však podmíněna přeložkou stávajících inženýrských sítí – vodovodu a kanalizace.  
Realizace stavby je proto podmíněna souhlasem správce sítí a vybudováním nových přeložek (viz SO2) 
Pokud přeložka sítí nebude povolena, výsadba stromů může být nahrazena keřovou výsadbou s mělčím kořenovým 
systémem s instalací protikořenových bariér. 
 
Nově budovaný ostrůvek má vliv na snížení rychlosti a zvýšení opatrnosti při projíždění řidičů, na snížení hluku  
i emisí.  
 
Stromořadí v návrhu kopírují všechny hlavní budovy – budou vysázeny větší stromy s mohutnější korunou, které 
budou tvořit dostatek stínu při posezení a odpočinku a při využívání množství nového mobiliáře (viz SO5). 
 
Nově vzniklá plocha má opět sloužit jako prostor pro setkávaní – kulturní i společenské akce, farmářské trhy,  
nebo například letní kino, či divadlo.  
Kolem kostela bude vytvořena mlatová plocha s nově vysazenými malými stromy, aby příliš nebránili výhledu  
na kostel (Amelanchier arborea ´Robin Hill) 
Na obou stranách budovy fary bude zakládán trvalkový záhon. 
Do mlatového prostoru kolem kostela se umístí nový mobiliář a vodní prvek. 
 
 



Vodní prvek je ruční pumpa s vybudovanou studnou a přívodem pitné vody z řádu. Vypumpovaná voda je v návrhu 
dále využívána jako odpadní pro zálivku nově zakládaných záhonů. Za pumpou je proto zbudována ještě jímka  
(Tab. SO3 – V209) s přepadem a odvodem vody do akumulační nádrže.  
Voda z pumpy je vodou mírně znečištěnou odpadní vodou – pro využívání vody na zálivku a akumulaci musí být 
udělen souhlas správce vodohospodářských sítí. 
Kolem pumpy je nový povrch (viz C.3.3) 
 
V povrchu dlažby je lineární světelný polygon, připomínající doby, kdy byl Varnsdorf největší vesnicí. 
Po propojení bodů tehdejších vesnic na staré mapě vzniká tento pěticípý polygon, symbolizující 5 vesnic, ze kterých 
Varnsdorf vznikl. V místě, kde je v něm vysazena lípa, bylo tehdejší centrum náměstí. 
 
V horní části náměstí je v rámci studie navržena malá kavárna, která nemá pevné stavební základy, ale byla by 
řešena například formou zobytněného na zakázku vyrobeného lodního kontejneru. 
V rámci stavby jsou pro kavárnu budovány pouze přípojky na Inženýrské sítě. 
Okolo kavárny je množství stolů s lavicemi s posezením, místa je dost, aby při nové možnosti odehrávání kulturních 
akcí bylo dostatek místa k sezení. 
 
 

B.2.2 Věcné a časové vazby na okolí a související investice 
 
Revitalizace náměstí bude rozdělena do několika etap. 
První etapou bude demolice prvků mobiliáře, vegetace a následně povrchů. 
Odstraňování vegetace se řídí zákonem č. 114/1992 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků. Kácení 
dřevin bude probíhat v období vegetačního klidu, tj. Od 1. října do 31. března. Doporučená doba 
zahájení stavby je tedy začátkem jara. Následují hrubé terénní úpravy.  
Odstraněný materiál bude deponován na pozemku pronajatým městem mimo stavbu (viz C.1.1) 
Zhotovitel stavby musí před zahájením stavby uzavřít smlouvu o pronájmu pozemku a rovněž smlouvu o čerpání 
energií kvůli vnitrostaveništním přípojkám pro stavbu v budově MÚ. 
 

B.2.3 Přístupnost a prostupnost 
 
Po dobu realizace budou uzavřeny ulice lemující náměstí a samotný prostor náměstí. Přístupy 
k budovám budou zprostředkovány náhradními vstupy do budov z vedlejších ulic (viz C.1.1) 
 

B.2.4 Zátěže 
 
Odstraněním parkoviště dojde k vytvoření kvalitního veřejného prostoru. Parkoviště bude přesunuto 
do prostoru nově zbudovaného autobusového nádraží a  před budovy MÚ a ZŠ.  
 
Stavba dále počítá s hospodařením s dešťovou vodou, kdy dochází pomocí filtračních 
kanálků k postupnému částečnému zasakování a částečné akumulaci vody v nádrži (Tabulka SO3 – V210) 
K zadržení vody v lokalitě slouží i celkový povrch náměstí, který je vydlážděn a voda se tak částečně rovnou zasakuje 
do povrchu.  
Povrch centrální části náměstí a kolem kostela je odvodněn pomocí štěrbinových kanálků, z nichž liniové kanálky 
vedou vodu drenážním potrubím bez perforace do akumulační nádrže s bezpečnostním přepadem. 
Zadržení a následné využívání vody z pochozích povrchů na zálivku náměstí a blízkého okolí musí být povoleno 
správcem vodohospodářských sítí. 
 
Voda je drenážním potrubím pod kanálky vedena do vsaku ke stromům – voda, která se nevsákne přes kanálky je 
přiváděna drenážním potrubím ke stromům, kde je vytvořena štěrková vana, která slouží jako retenční nádrž. Zároveň 
zprostředkovává závlahu pro stromy. Při vysoké úrovni hladiny vody je voda svedena bezpečnostním přepadem do 
kanalizace. Tím je její odtok zpomalen a zároveň je část vody odvedena do podloží. Tento princip společně  
s D-rainclean a Duo-Slot Marshalls kanálky pomáhá zadržet vodu v půdě a zpomalit odtok do kanalizace. 
 

B.3.2 Charakteristika dílčích částí a stavebních objektů 
 
SO1 – Příprava staveniště a zemní práce 
V této dílčí části je řešena příprava pro budoucí stavbu. Demolice, zařízení staveniště, zemní práce 
zahrnující hloubení výkopů pro vsaky, mobiliář a pro stavbu cihlové zdi (C.5.6) 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tabulka bilance zemin  
 

    
 

 

Terenní modulační výkop 560 m3 
 

Výkop pro vsaky u stromů 203 m3 
 

vykop pro silniční ostrůvek 303 m3 
 

výkopy vodohospodářských staveb 144 m3 
 

Součet vykopané zeminy 1210 m3 
 

terenní modulační násyp 358 m3 
 

Součet násypu z vykopané zeminy 358 m3 
 

   
 

 
 

Množství zeminy odvážené ze 
staveniště - bez IS 

852 
m3 

 

   
 

 
 

Návoz ornice 187 m3 
 

Kamenivo frakce 80/150 139 m3 
 

 
 
SO2 – Inženýrské sítě 
V této dílčí části je vyobrazen stav současné technické infrastruktury a  kolize původního + navrženého stavu.  
Obsahuje také situaci jen pro veřejné osvětlení, kde je podrobnější vedenís přípojkami pro VO a dalšími prvky vedení 
el. sítí, přípojky pro čerpadla nebo pro výsuvný zásuvkový panel. Ukazuje kolizi s navrženými vodohospodářskými 
sítěmi, přeložkami IS, nově napojenými okruhy VO. 
Přeložky a nově navržené inženýrské sítě bude realizovány na základě souhlasu správce IS. 
 
 

SO3 – Vodohospodářství 
 
Odtok vody z náměstí a pryč z území je pomocí několika mechanismů zpomalen a velká část vody 
bude zachycena a odvedena do podloží, či poslouží pro zavlažování stromů. 
Spádovaní náměstí je v prostřední části náměstí zachováno v původním stavu, ve spodní části u budov úřadu a školy 
bude provedena skrývka a následná nová modulace terénu. Zemina z výkopů bude částečně využita k vyrovnání 
terénu kolem kostela. 
 
Prvním mechanismem je zachycování vody pomocí štěrbinových kanálků Duo_Slot Marshalls a následné odvádění 
do drenážního potrubí v rýhách vyplněných štěrkem, kdy dochází ke zpomalení odtoku vody 
a při jejím transportu k postupnému zásaku do půdy a zavlažení nově vysazených stromů. Kolem 
skupiny stromů je vytvořena štěrková vana, která slouží jako retenční nádrž. 
Při vysoké úrovni hladiny vody je voda odvedena kontrolním přepadem z drenážního potrubí do kanalizace.  
Část vody odtékající z náměstí je zadržena vysazenými stromy. Štěrkové vsaky pod stromy 
neslouží primárně k retenci vody, nýbrž ke zpomalení odtoků a zlepšení podmínek růstu stromů. 
 
Voda ze štěrbinových kanálků je systémem podzemního vedení drenážního potrubí bez perforace vedena do 
akumulační nádrže s objemem 25 000 l.  
Drenáž bez perforace je použita kvůli relativně tvrdému podloží, kdyby všechna potrubí byla perforovaná, voda by 
v některých místech mohla začít intenzivně vzlínat a narušovat povrchy. 
Objem vody z akumulační nádrže stačí na zálivku pro všechny stromy na náměstí, například i na plnění zavlažovacích 
pytlů a taky k zálivce okolní vegetace poblíž náměstí.  
 
Výpočty odvodnění všech povrchů: 
Koeficienty: 

• Střechy =1 

• Asfalt, beton = 0,9 

• Obyč. Dlažby =  0,7 

• Šterk = 0,5 

• Propustné povrchy = 0,3 



 

Plochy: 

Kostel 920m2 

Kavárna 84m2 

Fara 278 m2 

Mlat 675m2 

Silnice 1477m2 

Dlážděná plocha 2505m2 

Zpevněná plocha pod kavárnou – čedič : 131m2 

Zpevněná plocha před školou : 421 m2 

Zpevněná plocha před úřadem : 390 m2 

Parkovaní před úřadem : 161m2 

Levá parkovací plocha před školou 90m2 

Pravá parkovací plocha před školou : 89m2 

Chodník před farou : 97 m2 

• Kostel 920x0,9(součinitel odtoku ze střech se sklonem vetší než 5%) x 0,636 (roční uhrn srážek) = 526,6 

• Kavárna 84x0,9x0,636 = 48,1 

• Fara 278x0,9x0,636 = 159,13 

• Mlat 675x0,4x0,636 = 171,72   

• Silnice 1477x0,8x0,636 = 7521,5 

• Dlažba – hlavní část náměstí = 955,9 (koeficient 0,6) 

• Dlažba – kavárna 501 

• Dlažba před školou = 160,65 

 

Plochy: 

Střechy: 

-kostel – 920m2 - 468m3/rok 

- kavárna – 84,1 m2 -48,1 m3/rok 

-fara – 278m2 – 159,13 m3/rok = 127,3m3 s použitím filtrem mechanických nečistot (koeficient 0,9) 

- škola – 1229,5m2 -703,8 m3/rok = 562 s použitím filtrem mechanických nečistot (koeficient 0,9) 

-úřad – 1070,5m2 - 612,75 m3/rok = 459,3 s použitím filtrem mechanických nečistot (koeficient 0,9)  

 

• Zpevněná plocha – sklon 1-5 % - koeficient 

-naměstí, dlažba – 2505m2 – 955,9 m3/rok 

-dlažba, kavárna 131m2 -50,1 m3/rok 

-dlažba před úřadem – 390m2 – 148,8 m3/rok 

-dlažba před školou – 420,8m2 – 160,5 m3/rok 

-chodník před farou – 97m2 – 37 m3/rok 

-parkoviště před úřadem 162m2 – 61,8 m3/rok 

Parkoviště před školou, levá – 91m2 – 34,7 m3/rok 

Paekoviště před školou, pravá – 89m2 – 33,9 m3/rok 

Silnice před úřadem – 289,5 – 149,3 m3/rok 

Silnice před školou – 312,1 m2 – 158,7 m3/rok 

Silnice u stromů, levá a pravá – 405 m2 – 206 m3/rok 

Mlat 675 m2 – 171,7 m3/rok 

 
 
Dalším principem je použití německé technologie zasakovacích a čistících kanálků D-Rainclean, které 
slouží k přefiltrování znečištěné vody z vozovky a jejímu následnému odvodu do vsaku ke kořenům stromů (C.3.2) 
 
Tento systém je použitý i u silničního ostrůvku, kde jsou D-rainclean kanálky kotveny v asfaltovém povrchu a filtrují 
vodu pro stromy v ostrůvku. 
Dále jsou D-rainclean kanálky vedeny také u parkovacích ploch, kde je rovněž nutno zachytávanou vodu filtrovat. 
Při náhlém přívalu vody je odvod přebytečné vody ze vsaku zajištěn odvodovým drenážním potrubím s přepadem do 
kanalizace, aby stromům neuhnívaly kořeny. 
 
Vodohospodářské sítě budou vytyčeny až po konzultaci použitých produktů s výrobcem a provedení zasakovací 
zkoušky na místě stavby. 
 

Vodní prvek – ruční vodní pumpa 
 
Šachta pro studnu - hloubka 4000 mm, ø 1230 mm  



vystavěna z prefabrikovaných ŽB skruží tl.100 mm (Tab.SO3 - V212) 
Nádrž na pitnou vodu je opatřena snímačem hladiny vody (Tab.SO3 - V217) 

- při větším poklesu hladiny je voda automaticky doplněna. 
 
Pravidelné kontroly nádrže s pitnou vodou budou prováděny jednou za 3 měsíce. 
Pumpa není funkční v zimním období.  
Těleso pumpy a její ostatní technické komponenty se odvodní a zazimují, rukojeť pumpy se zajistí. 
 
Odtok pumpované vody je přes sběrný odtokový kanálek opatřený krycí mřížkou, se spodní výpustí (Tab.SO3 - V215) 

do jímky (Tab.SO3 - V209) obj. 1000 l - s bezpečnostním přepadema odvodem vody do akumulační nádrže (Tab.SO3 
- V210) ve spodní části náměstí. 

Jímka je opatřena čerpadlem (Tab.SO2 prvků el. vedení - V106) s uzavřenou tlakovou hlavou a výtok bajonetovým 
uzávěrem (Tab.SO3 - V216), pro možnost přímého odběru vody pro postřik hadicí.  

Využíváno pro zálivku trvalkového záhonu. 
 
Ocelové pochozí víko studniční šachty - dlážděné, tl. 100mm, ø 1410 mm, s uložením drobné žulové dlažby 
40x40mm, ukotvené na poklopu spec. maltou -např.dvousložkový Ceresit CD 30 2v1: 
složka 1- ochrana proti korozi poklopu, 

složka 2- kontaktní vrstva 
Opatřeno ocelovým vodotěsným zdvižným poklopem Ø 600mm pro přímý vstup do šachty. 
 

 
SO 4 – Povrchy 
Na náměstí jsou z velké části využívány deponované dlažby z demolovaných povrchů. (viz výkres demolice a situace 
povrchů)   
Na hlavních plochách je použita převážně žulová dlažba 100x100 mm.  
Jako hlavní motiv nové skladby povrchů byla zvolena pokládka úhlopříčné dlažby. 
Dlážděny jsou také parkovací plochy a plocha kolem kavárny. Obrubníky jsou žulové, částečně použité deponované 
obrubníky. 
 

 
SO5 – Mobiliář 
Na náměstí je použit typový mobiliář – výrobky od mmcité. 
Rozměry výrobku mají informativní charakter. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technické specifikace bez 
předchozího upozornění. Rozměry spodní stavby a způsob osazení výrobku jsou závazné. Rozteče kotev rozměřovat 
dle rozměrů dodaného výrobku. 
Všechen použitý mobiliář (stoly s lavicemi, lavičky, odpadkové koše) jsou použity v odstínu typ borovice, s tmavými 
konstrukčními detaily. 

 

SO6 – Vegetační úpravy 
Návrh počítá se zachováním původních čtyř stromů – 2x Tilia cordata (obě u kostela) a Pyrus Communis.  
V zahrádce kolem božích muk před. Při průběhu prací musí být stávající stromy 
dostatečně chráněny před mechanickým poškozením kmene a kořenového systému. 
Dále bylo navrženo pěstební a zdravotní opatření ke zlepšení stávajících podmínek 
prodloužení její životnosti.  
 
Tilia č. 13 bude revitalizována. Při změně povrchů z dlažby na mlat budou výkopy prováděny šetrně a ručně. 
S pomocí kompresoru budou kořeny vyčištěny a vyfoukána zhutněná zemina. Vyfoukané prostory mezi kořeny  
se zasypají novým substrátem s příměsí štěrku kvůli provzdušnění. 
 
Inventarizace dřevin 
V březnu 2019 byl na místě proveden dendrologický průzkum a vypracována inventarizace dřevin viz C.6.1. 
Většina stromů byla vyhodnocena jako nevyhovující ze zdravotních a kompozičních důvodů a bylo navrženo jejich 
odstranění. 
 
Výsadba nových stromů 
Stromy budou sázeny do předem připravených jam se zlepšeným substrátem. 
Samotné jámy pro strom budou vyhloubeny teprve až po vytvoření větších jam se zlepšenými půdními 
podmínkami. Ve spodní části je u všech nově vysazených stromů vytvořena drenážní vrstva štěrku (16/32) a 
lomového kameniva 80/150, kvůli zhoršenému zasakování vody do planiny.. Vysazené stromy jsou stabilizovány 
zemním kotvením. Stromy vysazené ve zpevněném povrchu jsou opatřeny kovovou mříží, jejíž součástí je 
odnímatelný kotvící systém kmene.  
Stromy vysazované do mlatu, nebo do silničního ostrůvku budou kotveny dřevěnými kůly pr. 150 mm. 

Detailní řezy výsadbou stromů jsou ve výkresech C.3.3, C.6.3 
 



Trvalkové záhony 
Budou osazeny druhovou skladbou vybíranou pro nenáročné stanoviště. 
T1 – za budovou fary v polostínu – Výsadba bude provedena na podzim, půda se zryje a připraví – v případě potřeby 
se částečně vymění substrát (na základě půdní sondy). 
Před výsadbou budou sazenice rozmístěny na ploše záhonu a bude určena náhodná kombinace volená tak, aby vyšší 
rostliny byly soustředěny v zadní ploše záhonu a nízké rostliny byly vepředu. 
 
T2 – Druhý trvalkový záhon je na extenzivní suché ploše, která je téměř celý den vystavena přímému slunci. 
Na této ploše bude proveden osev trvalkovou směsí. 
Půda se před osevem zkypří, vyčistí od kořenů a kamenů. Použití vertikutátoru je zde velmi žádoucí – ne však 
nezbytné, ušetří však množství ručních prací. 
 
Použitá osevní směs: 
RONDEL – směs pro doprovodné pásy komunikací – obsahuje 48 rostlinných druhů. Barevně velmi působivá směs 
s vyšším podílem letniček je určena do intravilánu obcí. Použití této směsi je možné v těsné blízkosti zatěžovaných 
míst, jako jsou chodníky, lavičky, dětská hřiště, stezky pro cyklisty, kruhové objezdy, ostrůvky zeleně zasazené uvnitř 
komunikací, apod.  
Složení: 
Trávy 20%: Psineček obecný (Agrostis capillaris 'Vítek') 1%, Sveřep horský (Bromus montanum 'Tacit') 3%, Kostřava 
červená pravá (Festuca rubra rubra 'Levočská') 3%, Kostřava krátce výběžkatá (Festuca rubra trichophylla 'Viktorka') 
2%, Kostřava drsnolistá (Festuca trachyphylla 'Dorotka') 8%, Lipnice luční (Poa pratensis 'Slezanka') 3%, 
Byliny 50%: Řepík lékařský (Agrimonia eupatoria)1,5%, Řebříček obecný (Achillea millefolium) 3%, Rmen barvířský 
(Anthemis tinctoria) 5%, Šedivka šedivá (Berteroa incana) 1,5%, Chrpa luční (Centaurea jacea) 2%, Chrpa čekánek 
(Centaurea scabiosa) 1%, Čekanka obecná (Cichorium intybus) 3%, Mrkev obecná pravá (Daucus carota) 1%, Hadinec 
obecný (Echium vulgare) 2%, Chrastavec rolní (Knautia arvensis) 1,4%, Kopretina bílá (Leucanthemum vulgare) 4%, 
Sléz velkokvětý (Malva alcea) 2%, Sléz lesní (Malva sylvestris) 2,5%, Heřmánek pravý (Matricaria chamomilla) 0,3%, 
Mák vlčí (Papaver rhoeas) 1,5%, Jitrocel kopinatý (Plantago lanceolata) 0,5%, Jitrocel prostřední (Plantago media) 3%, 
Mochna přímá (Potentilla recta) 4%, Šalvěj luční (Salvia pratensis) 0,8%, Šalvěj přeslenitá (Salvia verticillata) 2,2%, 
Krvavec menší (Sanguisorba minor) 1,5%, Silenka dvoudomá (Silene dioica) 3%, Silenka nadmutá (Silene vulgaris) 
2%, Divizna velkokvětá (Verbascum densiflorum) 1,3%, 
Letničky 30%: Koukol polní (Agrostemma githago 'Milas') 2%, Řebříček tužebníkovitý (Achillea filipendulina 'Cloth of 
gold') 1,2%, Měsíček lékařský (Calendula officinalis ´Pacific Beauty směs') 0,5%, Měsíček lékařský (Calendula 
officinalis 'Plamen') 4,3%, Chrpa modrá (Centaurea cyanus 'Ball mix') 1%, Ostrožka stračka (Consolida 
regalis 'Plnokvětá směs') 1%, Krásnoočko různolisté (Coreopsis basalis 'Golden Crown') 3,6%, Kosmídium (Cosmidium 
burridgeanum 'Brunette') 2%, Dvoutvárka chobotnatá (Dimorphoteca aurantica 'Mixture') 3,2%, Sluncovka kalifornská 
(Eschscholzia californica 'Carmine King') 2,4%, Sluncovka kalifornská (Eschscholzia californica 'Směs') 0,8%, Zářivka 
velkokvětá (Godetia grandiflora 'Monarch směs') 1,5%, Len vytrvalý (Linum perenne 'Blue') 2%, Len vytrvalý (Linum 
perenne 'Azur Sea') 1%, Tabák křídlatý (Nicotiana alata 'Sensation mix') 1,5%, Mák setý (Papaver 
somniferum 'Paeoniflorum') 1%, Šalvěj zahradní (Salvia horminum 'Tricolor mix') 1%, Hlaváč hvězdicovitý (Scabiosa 
stellata 'Sternkugel') 1% 
Doporučený výsevek: 3-4 g/m2 

 

SO6 - TABULKA OSAZOVACÍHO PLÁNU 

 

Základní údaje 

Taxační 
údaje 
(m)     Popisné údaje  

V
eg

et
ač

n
í p

rv
ek

 

P
o

řa
d

o
vé

 č
ís

lo
 V

P
 

zk
ra

tk
a 

v 
o

sa
z.

 p
lá

n
u

 

Taxon druh /popř. 
kultivar/ 

P
o

če
t 

ks
 

V
ýš

ka
 s

tr
o

m
u

  

V
ýš

ka
 n

as
az

en
í k

o
ru

n
y 

V
ýš

ka
 v

ýs
le

d
n

á 
 

P
rů

m
ě

r 
b

al
u

 

P
rů

m
ě

r 
km

e
n

e 
p

ři
 

vý
sa

d
b

ě 
(c

m
) 

  

SO 1 1_Til. Tilia cordata 'Roelvo' 4 3 - 4 2 - 2,5 10 - 15 0,6 14-16   

SO 2 2_Rob. 
Robinia pseudoacacia 
'Monophylla' 17 3 - 4 

2,5 - 
3,5 15 - 20 0,6 14-16   

SO 3 3_Am. Amelanchier arborea 'Robin Hill' 3 2 - 3 2 5 0,4 10-12   

   



Druhy rostlin pro trvalkový záhon T1                                                                             Ks        

CIB 1 Tulipán - směs barev 75        

CIB 2 Hyacint 50        

CIB 3 Crocus 85        

CIB 4 Allium 'Gladiator' 25        

CIB 5 Narcis 50        

TRV 6 Perovskia atriplicifolia 3        

TRV 7 Echincea purpurea 3        

TRV 8 Astrantia major   5        

TRV 9 
Symphyotrichum 
oblongifolium   10        

TRV 10 Hemerocallis 'Purple bicolor'   4        

TRV 11 Anemone japonica  10        

TRV 12 Phlox maculata 'Alpha' 6        

TRV 13 Physostegia virginia 5        

TRV 14 Physostegia virginia 'Alba' 5        

TRV 15 Tanacetum coccineum 'Robinson Pink' 4        

TRV 16 Achillea millefolium 'Colorado' 4        

TRV 17 Achillea millefolium 'Summer pastels' 6        

TRV 18 Nepeta cataria 10        

TRV 19 Geranium sangvineum 'Max frei' 15        

TRV 20 Bergenia cordifolia 7        

            

Legenda:     SO - Solitérní strom        

Legenda:     CIB - Cibuloviny        
Legenda:     TRV – Trvalky 
         

            

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

B.4 Realizační část 
 
B.4.1 Zařízení staveniště 
 
Před zahájením stavby musí zhotovitel uzavřít smlouvu o pronájmu pozemku ke zřízení staveniště  
a smlouvu kvůli přípojkám na IS. 
Zábor plochy pro účely zařízení staveniště a jeho detailní popis viz SO1 – C.1.1. 
Vybavení staveniště (kancelář, zázemí, toalety, sprchy) bude částečně umístěno v budově městského 
úřadu, čímž dojde ke snížení nákladů při stavbě. Při odjezdu techniky musí dojít k jejímu očištění na 
předem určeném místě. 
 
B.4.2 Postup výstavby 
 
Revitalizace náměstí bude rozdělena do několika etap.  
První etapou bude demolice prvků mobiliáře, vegetace a následně povrchů. Odstraňování vegetace 
se řídí zákonem č. 114/1992 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků. 
Kácení dřevin bude probíhat v období vegetačního klidu, tj. od 1. října do 31. března. Doporučená 
doba zahájení stavby je tedy začátkem jara. 
Následuje zaměření a výkopy pro inženýrské – jejich nové připojení stávající vedení infrastruktury, 
nové položení vedení, zbudovaní přeložek. 
Následují hrubé terénní úpravy s ohledem na inženýrské sítě, nutno se řídit min. hloubkou uložení 
a ochranným pásmem dané sítě. 
Odstraněný materiál bude deponován na pozemku pronajatým městem mimo stavbu.  
Stavba budov může probíhat zároveň s terénními úpravami náměstí.  
Následují jemné terénní úpravy zahrnující hloubení jam pro základy mobiliáře a výsadby.  
Dalším krokem je pokládka povrchů a instalace mobiliáře. 
Jako poslední budou založeny vegetační prvky. Při výběru výpěstků bude přítomen autorský dozor, 
při převzetí výpěstků, výsadbových jam, řezu stromů a instalace protikořenové bariéry bude taktéž 
přítomen odborný dozor. 
 
B.4.3 Ochranná zařízení zeleně 
Ochrana kořenového sytému stromu, v ploše 1,5 m od okapové linie koruny stromu nutná zvýšená 
opatrnost - veškeré stavební úpravy musí být prováděny ručně a za zvýšené opatrnosti, popř. omezit 
jejich rozsah. Je nutné omezit pojezdy těžké techniky v okolí stromu. Po dobu stavby – demolice, 
HTÚ je nutná instalace ochrany kmene a kořenové zóny - oplocení proti mechanickému poškození 
a uhutnění terénu kolem stromu. V těsné blízkosti stromu (méně než 1,5 m od okap. linie) je 
zakázáno skladování jakéhokoliv materiálu a těžké techniky. 
Je nutné omezit pojezdy v okolí kořenového systému a vyhnout se zhutnění terénu v okolí stromů. 
Při odhalení kořenů je nutné jejich okamžité zakrytí novou půdou, či zvlhčeným jutovým obinadlem. 
Kořeny nesmí být baleny do igelitových folií. 
Kmeny stromů budou ochráněny dřevěnou konstrukcí. 

 
B.4.4 Navržený prvek mramorová mísa (součást VP pumpy) 
Mramorová mísa na zachytávání a odvádění pumpované vody, 250x100 mm, tl. 12 mm 

Vnitřní povrch mísy má leštěnou povrchovou úpravu, povrch vně umyvadla je neleštěný, pouze vyhlazený.  

Vnější povrch mísy tak zůstává matný a mírně hrubý. Výrobek bude zhotoven na zakázku u kameníka  

po odborné konzultaci podle předlohy návrhu.  

 
 

 
B.4.5 Postup výsadby a povýsadbová péče 
Výsadba nových stromů bude provedena dle STANDARTU PÉČE O PŘÍRODU A KRAJINU AOPK ČR 
– Výsadba stromů, SPPK A02 001:2013, Mendelova univerzita v Brně. 
 
 
Při realizaci je nutné výše uvedené normy dodržovat, pokud není v projektové dokumentaci 
uvedeno jinak. Odborný dozor bude přítomen při převzetí výpěstků, výsadbových jam, řezu stromů, 
instalace protikořenové bariéry. Autorský dozor i u výběru výpěstků k výsadbě. 



 
Požadavky na rostlinný materiál: 
Dřeviny nesmí vykazovat žádné poškození způsobené škůdci, chorobami nebo pěstebními 
opatřeními. Musí být zdravé, dostatečně vyvinuté a odpovídat charakteristickým znakům daného 
taxonu. Zemní baly musí být dostatečně velké a rovnoměrně prokořeněné. 
 
Uskladnění na stanovišti: 
Dřeviny by měly být ideálně vysázeny ihned po dodání. Pokud to není možné, je nutné dřeviny 
ochránit přikrytím a zvlhčováním a vysadit do 42 hodin. 
 
Příprava stanoviště: 
Ze stanoviště je nutné před výsadbou odstranit nežádoucí předměty či materiály. Následuje 
odstranění travního porostu a odplevelení, přidání humusové vrstvy. 
 
Výsadba: 
Stromy budou sázeny do předem připravených jam se zlepšeným substrátem C.3.2  
Samotné jámy pro strom budou vyhloubeny teprve až po vytvoření větších jam se zlepšenými půd. 
podmínkami. Jámy se zlepšenými půd. podmínkami jsou několikanásobně větší než baly a samotné 
výsadbové jámy. Ve spodní části je u většiny stromů vytvořena drenážní vrstva štěrku (16/32) a připraví se 
vsakovací vana pro strom s výsypem z lom. Kameniva. 
 
Povýsadbová péče: 
Stromy budou obaleny do rákosové rohože zabraňující mechanické poškození kmene.  
 

B.4.6 Plán údržby 
 
Péče o vegetační prvky: 
STROMY 
Přibližně měsíc po výsadbě bude provedena okopávka s odstraněním poškozených částí. 
Stromy v horní části náměstí budou zálévány pravidelně zavlažovacím okruhem.  Týdně 50 l cca. 
Při velkých suchách nebo při nefunkčním zavlažovacím okruhu lze vodou z akumulační nádrže plnit 
závlahové pytle ke stromům  
 
1 rok po výsadbě 
zálivka: dle potřeby v období sucha - cca 10 x za rok 200l na 1 strom při každé zálivce v období IV. 
– IX. 
oprava kotvení a úvazků: průběžně během roku opravit poškozené kolíky a příčky, opravit 
a kontrolovat uvázání stromů úvazovou páskou (musí držet strom, ale nesmí ho zaškrcovat, když kmen 
sílí). 
Přihnojení: je vhodné přihnojit obvyklou dávkou dusíkatého hnojiva v IV., a kombinovaného hnojiva 
v VI. 
ošetření mechanického poškození: okamžitě po poškození seříznout ránu a zatřít stromovým 
balzámem či alespoň latexovou barvou s přidáním vhodného širokospektrálního fungicidu 
 
2. rok po výsadbě 
četnost zálivky se postupně snižuje – první dva roky 30 – 50 l týdně  
3. rok po výsadbě  
Pravidelná zálivka – max. 50 l 1x za měsíc 
 
Zálivka trvalkového záhonu T1: 
Výsadba proběhne na podzim, aby se minimalizovalo riziko uhynutí rostlin kvůli suchu. 
První rok po výsadbě – zálivka1 - 2x týdně cca 30 l na m3. 
Druhý rok po výsadbě – postupné snižování intenzity zálivky 
Třetí rok po výsadbě – Omezená zálivka, jen výjimečně v případě extrémních teplot 
 
Zálivka záhonu T2: 
Osevní směs Rondel je směs vhodná pro extrémně vytížená stanoviště, nevyžaduje žádnou zálivku.   
 
 
 



Další roky 
extenzivní údržba - zálivka jen v extrémním suchu. 
 
Řez   
Robinia pseuduacacia ´Monophylla´ vysazené v silničním ostrůvku: 
Pravidelný redukční řez větví zasahujících do vozovky  
Ostatní stromy na náměstí – pouze zdravotní řez podle potřeby, 1x za 2-3 roky 
Řez z důvodu mechanického postižení 
 
Péče o zpevněné plochy a mobiliář: 
Min. jednou za rok by měla být provedena údržba a kompletní čištění kanálků a revizních šachetek  
ke kanálkům  
Minimálně 1x ročně je nutné provést kontrolu veškerého venkovního zařízení. Kontrola bude 
prováděna oprávněnou osobou za účelem odhalení případných poškození a zjištění celkového 
stavu prvku. 
Péče o mobiliář bude prováděna dle pokynů výrobce konkrétního prvku. 
 



3. ODDÍL B – SITUACE 

B.1 Situace širších vztahů 

B.2 Architektonická situace  

     B.3 Koordinační situace 

B.4 Referenční plán 

B.5 Vytyčovací plán              

      /B.5 Tabulka souřadnic vytyčovacího plánu           



Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

B.1 - Situace širších vztahů

B_Situace

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:500

Vedoucí BP:

Vypracoval: duben 2020Datum:

Podpis:

Měřítko: Číslo přílohy: B.1Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

Kostel Sv. Petra aPavla

ř

e

k

a

 

M

a

n

d

a

v

a

řeka Mandava

S

m

ě

r

 

n

á

d

r

a

ž

í

n

e

j

b

l

i

ž

š

í

 

p

ř

í

j

e

z

d

 

n

a

 

n

á

m

ě

s

t

í

z

 

h

l

a

v

n

í

 

k

o

m

u

n

i

k

a

c

e

 

č

.

 

2

6

5

 

a

 

č

.

 

9

budova MÚ

budova ŽŠ

fara

bytový dům

úřad práce

zrekonstruované

autobusové

nádraží

nám. E. Beneše

0 5 10 100m5025



Kavárn
a

Kostel Sv. Petra a Pavla

Fara

Základní škola

Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Ul. Melantrichova

U
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

U
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

U
l
.
 
L
e
g
i
í

U
l. N

ám
. E

. B
eneše

Boží muka

Budova kavárny je ře
šena pouze koncepčně ve

studii - 
stavba nemá pevné základy, je

 ře
šena

form
ou obytného izolovaného kontejneru.

V rá
mci stavby jsou budovány pouze příp

ojky

kavárny k inženýrským sítím

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky:

Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 B.2 - Architektonická situace

B_Situace

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: B.2Formát: 8xA4

Konzultanti:

0 2 5 10 20 25 50m

lavička LD151 - DIVA (SO5 - C.5.2)

stůl s lavicemi RTS151b (SO5 - C.5.3)

odpadkový koš DG115p (SO5 -  C.5.4)

krycí mříž ke stromům ART-360, ARBOTURRA Ø 1600 mm (SO5 - C.5.4)

MOBILIÁŘ

POVRCHY - ŠRAFY

P1 - žulová dlažba úhlopříčná, pochozí i pojezdové plochy

(částečně použita původní žulová dlažba 100x100 mm

P3 - žulová dlažba 100 x150 mm, parkovací plochy

P4 - čedičová dlažba štípaná (deponie) - pochozí plochy

P5 - mlatový povrch, pochozí plochy

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

hranice styku různých typů povrchů

ochrana stávajících původních stromů na staveništi

snížené obrubníky

stávající oplocení

nové oplocení - plaňkový plot (Tabulka prvků mobiliáře - V302)

pěstební prostor stromu, bez pokládky povrchů

nová zeď mezi kostelem a farou (SO5 - C.5.6)

rušené oplocení



334.60

334.20

335.00

334.00

334.40

334.80

335.40

335.80

335.20

336.20

335.60

336.00

336.40

336.60

336.80

337.00

Kavárn
a

C.4.3

PŘÍPOJKA Č.1

napojení čerpadla (Tabulka

prvků el. vedení - V106)

v jímce na jímanou vodu

z pumpy

PŘÍPOJKA Č.2

výsuvný zásuvkový panel

pro možnost připojení stánkařů apod.

(Tabulka prvků el. vedení - V
105)

PŘÍPOJKA Č.2

napojení čerpadla

(Tabulka prvků el. vedení - V107)

v akum
ulační nádrži na čerpání

vody pro zavlažovací okruh

PŘÍPOJKA VEŘ.

OSVĚTLENÍ

PŘÍPOJKA Č.1

napojení kavárny

PŘÍPOJKA VEŘ.

OSVĚTLENÍ

Osvětlení polygonu -

lineární zapuštěné LED

světlo (Tabulka prvků

el. vedení - V104)

I
.
 
O

K

R

U

H

 
V

O

333.80

PŘÍPOJKA VEŘ.

OSVĚTLENÍ

333.60

I
I
.
 
O

K
R

U
H

 
V

O

III.
 O

KRUH VO

D.4.3

KD

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

29

31

32

KD

ZD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD 33

34

34

34

KD

KD

KD

ZD

ZD

ZD

Kostel Sv. Petra a Pavla

Fara

Základní škola

Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Ul. Melantrichova

U
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

U
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

U
l
.
 
L
e
g
i
í

U
l. N

ám
. E

. B
eneše

přípojka  kanalizace

přípojka vodovodu

337.20

336.98

337.10

336.80

336.70

336.45

334.80

333.25

333.35

333.40

337.40

337.60

334.85

336.55

332.60

337.27

337.26

337.30

337.25

337.18

337.28

333.28

337.15

337.10

336.30

336.55

336.90

336.27

336.68

335.95

334.40

333.15

333.20

333.16

335.60

333.51

333.43

335.80

335.70

335.04 335.00

333.90

333.94

335.06

333.80

333.85

333.63

333.60

333.30

333.40

333.47

333.50

333.45

333.35

333.55

333.56

333.20

333.56

333.35

333.45

333.40

333.35

333.30

333.30

333.23

333.25

333.26

333.22

333.10

333.19

333.05

333.47

333.42

333.35

333.26

333.16

333.03

333.35

331.45

333.20

331.50

332.30

332.20

332.20

332.00

331.90

332.45

335.50

332.25

335.70

335.90

ŘEZ  B

ŘEZ  A

ŘEZ  A

ŘEZ  B

ŘEZ  C

ŘEZ  C

ŘEZ  D

ŘEZ  D

333.80

336.15

D.4.1

VŠ

RŠ

RŠ

Bodové bezpečnostní

světlo zabudované

v obrubníku (Tabulka prvků

el. vedení - V103)

Bodové bezpečnostní

světlo zabudované

v obrubníku (Tabulka prvků

el. vedení - V103)

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

C.4.3

D.4.2

C.4.3

D.4.4

C.4.3

D.4.5

C.4.3

Boží muka

P1

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P4

P2

P2

P5

P5

P6 - asfaltová komunikace

P6 - asfaltová komunikace

P
6 -

 a
sfa

lto
vá k

om
unik

ace

T1

1_Til

1_Til

1_Til

1_Til

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

3_Am

3_Am

3_Am

T2

T2

ST_Tc

ST_Tc

ST_Pyr

ST_Pyr

C.6.3

D.6.2

C.6.3

D.6.2

C.6.3

D.6.2

C.6.3

D.6.1

C.6.3

D.6.1

C.6.3

D.6.1

C.6.3

D.6.1

C.3.2

D.3.2

C.3.2

D.3.2

C.3.2

D.3.2

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

akum
ulační nádrž

(T
ab.S

O
3 - V

210)

Budova kavárny je ře
šena pouze koncepčně ve

studii - 
stavba nemá pevné základy, je

 ře
šena

form
ou obytného izolovaného kontejneru.

V rá
mci stavby jsou budovány pouze příp

ojky

kavárny k inženýrským sítím

typ B WIDE-4S

bouraný mobiliář

bouraný mobiliář

bouraný mobiliář

bouraný mobiliář

C.4.3

D.4.3

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky:

Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 B.3 - Koordinační situace

B_Situace

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: B.3Formát: 8xA4

Konzultanti:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

0 2 5 10 20 25 50m

síť el. podzemního vedení veř. osvětlení - přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

ČEZ elektrické podzemní vedení přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

TELECOM síť telekomunikačního vedení - přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

INNOGY plynovod

kanalizační síť - přeložka - výkop. rýha š. 0,8 - 1 m

vodovod - přeložka - výkop. rýha š. 0,8 - 1 m

teplovod

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

ochranné pásmo 1,5 m - telekomunikační sítě

ochranné pásmo 1 m - plynovod

ochranné pásmo 1,5 m - kanalizační síť

ochranné pásmo 1,5 m - vodovod

ochranné pásmo 2,5 m - teplovod

OCHRANNÁ PÁSMA

ROZVADĚČ elektrického vedení

stávající oplocení

kanalizační vpusť

nové lampy veřejného osvětlení

drenážní kanálek D-rainclean - výkop pro kanálek a filtrační vrstvu - šířka 0,8 m, hl. 1 m (SO3, C.3.2 - D.3.4)

drenážní kanálek štěrbinový - výkop pro kanálek šířka 0,8 m, hl. 0,6 m (SO3, C.3.2 - D.3.5)

VŠ - vodoměrná šachta, RŠ - revizní šachta

drenážní potrubí dn 100 perforované - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

drenážní potrubí dn 150 bez perforace - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

závlahový okruh - potrubí dn 80 s vývodovými tryskami pod stromy - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

NOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ SÍTĚ

přepad do kanalizace - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

spodní vpusť v drenážním kanálku pro odvod vody drenážním potrubím

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové oplocení - plaňkový plot (Tabulka prvků mobiliáře - V302)

hranice styku různých typů povrchů

ochrana stávajících původních stromů na staveništi

snížené obrubníky

VŠ, RŠ

pěstební prostor stromu, bez pokládky povrchů

zachované původní stromy

nové stromy

nová zeď mezi kostelem a farou (SO5 - C.5.6)

P2 - žulová dlažba úhlopříčná, pochozí plochy

P1 - žulová dlažba úhlopříčná, pochozí a pojezdové plochy

P3 - žulová dlažba 100 x150 mm, parkovací plochy

P6 - asfaltová komunikace

NOVÉ POVRCHY

P4 - čedičová dlažba štípaná (deponie) - pochozí plochy

P5 - mlatový povrch, pochozí plochy

zatravněná plocha

T 1 - trvalkový záhon

druhy použité ve výsadbě viz

(SO6 - Tabulka osaz. plánu)

292 m²

15 m²

T 2 - trvalkový záhon

výsev směsi Rondel pro doprovodné pásy

komunikací, složení: Trávy - 20 %

                                  Byliny - 50%

                                  Letničky - 30 %

118 m²

VEGETACE

Nově vysazené stromy

1_Til  - Tilia cordata 'Roelvo'

2_Rob  - Robinia pseudoacacia 'Monophylla'

3_Am  - Amelanchier arborea 'Robin Hill'

Původní zachované stromy

ST_Tc  - Tilia cordata

ST_Pyr  - Pyrus communis

Plošná vegetace

lavička LD151 - DIVA (SO5 - C.5.2)

stůl s lavicemi RTS151b (SO5 - C.5.3)

odstraněné keřové porosty

odpadkový koš DG115p (SO5 -  C.5.4)

kácené dřeviny

krycí mříž ke stromům ART-360, ARBOTURRA Ø 1600 mm (SO5 - C.5.4)

KD

MOBILIÁŘ

POVRCHY - ŠRAFY

C.1  SO1 - PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A ZEMNÍ PRÁCE

C.1.1 - Situace zařízení staveniště

C.1.2 - Demolice povrchů, tvrdých a měkkých prvků

C.1.3 - Situace terénních úprav

C.1.4 - Situace výkopů

C.1.5 - Řezy terénními úpravami a výkopy (původní + upravený terén)

Řez A

Řez B

C.1.6 - Řezy terénními úpravami a výkopy (původní + upravený terén)

Řez B - pokračování

Řez C

Řez D

C.2 SO2 - INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

C.2.1 - Inženýrské sítě - původní stav

C.2.2 - Inženýrské sítě - původní + navrhovaný stav

C.2.3 - Situace sítí elektrického vedení - původní + navrhovaný stav

C.3 SO3 - VODOHOSPODÁŘSTVÍ

C.3.1 - Referenční vodohospodářská situace

C.3.2 - Detailní řezy -

D.3.1 - Řez vsakem se systémem D-rainclean před budovou MÚ a školou

D.3.2 - Řez vsakem u budovy kavárny

D.3.3 - Řez silničním ostrůvkem se systémem D-rainclean

D.3.4 - Řez kanálkem D-rainclean

D.3.5 - Řez - revizní šachetka pro systém D-rainclean

D.3.6 - Půdorys a řez štěrbinovým kanálkem

C.3.3 - Studna s ruční pumpou -

D.3.8 - Řez celou studnou

D.3.8b - Půdorys studny s pumpou

D.3.9 - Mramorová odtoková mísa

C.4 SO4 - POVRCHY 

C.4.1 - Referenční situace povrchů

C.4.2 - Referenční kladečský plán

C.4.3 - Kladečský plán - detaily -

D.4.1 - Styk čtyř různých povrchů u staré kamenné zdi

D.4.2 - Půdorys stromu v mlatové ploše

D.4.3 - Půdorys povrchu okolo vodní pumpy

D.4.4 - Půdorys úhlopříčné dlažby s uložením štěrbinového kanállku a LED světla

D.4.5 - výsadba stromu v dlážděné ploše s mříží

C.4.4 - Konstrukční řezy povrchů - P1, P2, P3, P4, P5, P6

D.4.6 - Řez napojením mlatového povrchu a dlažby   

C.5 SO5 - MOBILIÁŘ 

C.5.1 - Referenční situace mobiliáře

C.5.2 - Lavička LD151 - DIVA

C.5.3 - Stůl s lavicemi RTS151b

C.5.4 - Mříž ke stromům ART360 - ARBOTTURA a odpadkový koš DG 115p

C.5.5 - Lampa veřejného osvětlení - typ A silniční osvětlení - WIDE-9/6

                                                          typ B osvětlení pochozích ploch - WIDE-4S

C.5.6 - Cihlová zeď mezi kostelem a farou

C.6 SO6 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY 

C.6.1 - Inventarizace dřevin

C.6.2 - Osazovací plán

C.6.3 - výsadba stromů

D.6.1 - Výsadba stromu do dlážděného povrchu - Půdorys

D.6.1b - Výsadba stromu do dlážděného povrchu - Řez

D.6.2 - Výsadba stromu do mlatového povrchu - Půdorys

D.6.2b - Výsadba stromu do mlatového povrchu - Řez

rušené oplocení

kácené stromy

zachované dřeviny
ZD

P1 - žulová dlažba úhlopříčná, pochozí i pojezdové plochy

(částečně použita původní žulová dlažba 100x100 mm

P3 - žulová dlažba 100 x150 mm, parkovací plochy

P4 - čedičová dlažba štípaná (deponie) - pochozí plochy

P5 - mlatový povrch, pochozí plochy

původní lampy veřejného osvětlení

300.00

výškové kóty upraveného terénu - celková hmota konstrukce povrchů

300.00

úroveň hrubých terénních úprav - výškové kóty hloubky výkopů



334.60

334.20

335.00

334.00

334.40

334.80

335.40

335.80

335.20

336.20

335.60

336.00

336.40

336.60

336.80

337.00

Kavárn
a

C.4.3

333.80

333.60

D.4.3

KD

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

29

31
32

KD

ZD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD 33

34

34

34

KD

KD

KD

ZD

ZD
ZD

Kostel Sv. Petra a Pavla

Fara

Základní škola

Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Ul. Melantrichova

U
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

U
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

U
l
.
 
L
e
g
i
í

U
l. N

ám
. E

. B
eneše

337.20

333.40

337.40

337.60

ŘEZ  B

ŘEZ  A

ŘEZ  A

ŘEZ  B

ŘEZ  C

ŘEZ  C

ŘEZ  D

ŘEZ  D

VŠ

RŠ

RŠ

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

C.4.3

D.4.2

C.4.3

D.4.4

C.4.3

D.4.5

C.4.3

D.4.1

Boží muka

P1

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P4

P2

P2

P5

P5

P6 - asfaltová komunikace

P6 - asfaltová komunikace

P
6 -

 a
sfa

lto
vá k

om
unik

ace

Osvětlení polygonu -

lineární zapuštěné

LED světlo

(Tabulka prvků

el. vedení - V104)

T1

1_Til

1_Til

1_Til

1_Til

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

3_Am

3_Am

3_Am

T2

T2

ST_Tc

ST_Tc

ST_Pyr

ST_Pyr

C.6.3

D.6.2

C.6.3

D.6.1

C.6.3

D.6.2

C.6.3

D.6.2

C.6.3

D.6.1

C.6.3

D.6.1

C.6.3

D.6.1

C.6.3

D.6.1

C.3.2

D.3.2

C.3.2

D.3.2

C.3.2

D.3.2

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

akumulační nádrž

(Tab.SO3 - V210)

C.5.2

C.3.3

D.3.8

C.3.2

D.3.4

C.3.2

D.3.4

C.3.2

D.3.4

C.3.2

D.3.4

C.3.2

D.3.4

C.3.2

D.3.6

C.3.2

D.3.6

C.3.2

D.3.6

C.3.2

D.3.6

C.3.2

D.3.6

C.3.2

D.3.6

C.3.2

D.3.6

C.3.2

D.3.6

C.3.2

D.3.6

C.3.2

D.3.6

C.3.2

D.3.6

C.3.3

D.3.8b

C.3.3

D.3.9

C.4.4

D.4.6

C.4.4

D.4.6

C.4.4

D.4.6

C.4.4

D.4.6

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.2

C.5.3

C.5.3

C.5.3

C.5.3

C.5.3

C.5.3

C.5.3

C.5.3

C.5.3

C.5.3

C.5.3
C.5.3

C.5.4

C.5.4

C.5.4

C.5.4

C.5.4

C.5.4

C.5.4

C.5.4

C.5.4

C.5.4

C.5.4

C.5.6

V105

V209

V303

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky:

Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 B.4 - Referenční plán

B_Situace

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: B.4Formát: 8xA4

Konzultanti:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

0 2 5 10 20 25 50m

síť el. podzemního vedení veř. osvětlení - přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

ČEZ elektrické podzemní vedení přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

TELECOM síť telekomunikačního vedení - přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

INNOGY plynovod

kanalizační síť - přeložka - výkop. rýha š. 0,8 - 1 m

vodovod - přeložka - výkop. rýha š. 0,8 - 1 m

teplovod

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

ochranné pásmo 1,5 m - telekomunikační sítě

ochranné pásmo 1 m - plynovod

ochranné pásmo 1,5 m - kanalizační síť

ochranné pásmo 1,5 m - vodovod

ochranné pásmo 2,5 m - teplovod

OCHRANNÁ PÁSMA

ROZVADĚČ elektrického vedení

stávající oplocení

kanalizační vpusť

nové lampy veřejného osvětlení

drenážní kanálek D-rainclean - výkop pro kanálek a filtrační vrstvu - šířka 0,8 m, hl. 1 m (SO3, C.3.2 - D.3.4)

drenážní kanálek štěrbinový - výkop pro kanálek šířka 0,8 m, hl. 0,6 m (SO3, C.3.2 - D.3.5)

VŠ - vodoměrná šachta, RŠ - revizní šachta

drenážní potrubí dn 100 perforované - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

drenážní potrubí dn 150 bez perforace - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

závlahový okruh - potrubí dn 80 s vývodovými tryskami pod stromy - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

NOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ SÍTĚ

přepad do kanalizace - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

spodní vpusť v drenážním kanálku pro odvod vody drenážním potrubím

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové oplocení - plaňkový plot (Tabulka prvků mobiliáře - V302)

hranice styku různých typů povrchů

ochrana stávajících původních stromů na staveništi

snížené obrubníky

VŠ, RŠ

pěstební prostor stromu, bez pokládky povrchů

zachované původní stromy

nové stromy

nová zeď mezi kostelem a farou (SO5 - C.5.6)

P1 - žulová dlažba úhlopříčná, pochozí a pojezdové plochy

P3 - žulová dlažba 100 x150 mm, parkovací plochy

NOVÉ POVRCHY

P2 - žulová dlažba úhlopříčná, pochozí plochy

P4 - čedičová dlažba štípaná (deponie) - pochozí plochy

P5 - mlatový povrch, pochozí plochy

P6 - asfaltová komunikace

zatravněná plocha

T 1 - trvalkový záhon

druhy použité ve výsadbě viz

(SO6 - Tabulka osaz. plánu)

292 m²

15 m²

T 2 - trvalkový záhon

výsev směsi Rondel pro doprovodné pásy

komunikací, složení: Trávy - 20 %

                                  Byliny - 50%

                                  Letničky - 30 %

118 m²

VEGETACE

Nově vysazené stromy

1_Til  - Tilia cordata 'Roelvo'

2_Rob  - Robinia pseudoacacia 'Monophylla'

3_Am  - Amelanchier arborea 'Robin Hill'

Původní zachované stromy

ST_Pyr  - Pyrus communis

ST_Tc  - Tilia cordata

Plošná vegetace

lavička LD151 - DIVA (SO5 - C.5.2)

stůl s lavicemi RTS151b (SO5 - C.5.3)

odpadkový koš DG115p (SO5 -  C.5.4)

krycí mříž ke stromům ART-360, ARBOTURRA Ø 1600 mm (SO5 - C.5.4)

MOBILIÁŘ

Druhy a typy vysazovaných stromů a rostlin jsou blíže specifikovány

v C.6.2 - Tabulka osazovacího plánu.

Kácené dřeviny jsou značeny dle Tabulky C.6.1 - Inventarizace dřevin

C.1  SO1 - PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A ZEMNÍ PRÁCE

C.1.1 - Situace zařízení staveniště

C.1.2 - Demolice povrchů, tvrdých a měkkých prvků

C.1.3 - Situace terénních úprav

C.1.4 - Situace výkopů

C.1.5 - Řezy terénními úpravami a výkopy (původní + upravený terén)

Řez A

Řez B

C.1.6 - Řezy terénními úpravami a výkopy (původní + upravený terén)

Řez B - pokračování

Řez C

Řez D

C.2 SO2 - INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

C.2.1 - Inženýrské sítě - původní stav

C.2.2 - Inženýrské sítě - původní + navrhovaný stav

C.2.3 - Situace sítí elektrického vedení - původní + navrhovaný stav

C.3 SO3 - VODOHOSPODÁŘSTVÍ

C.3.1 - Referenční vodohospodářská situace

C.3.2 - Detailní řezy -

D.3.1 - Řez vsakem se systémem D-rainclean před budovou MÚ a školou

D.3.2 - Řez vsakem u budovy kavárny

D.3.3 - Řez silničním ostrůvkem se systémem D-rainclean

D.3.4 - Řez kanálkem D-rainclean

D.3.5 - Řez - revizní šachetka pro systém D-rainclean

D.3.6 - Půdorys a řez štěrbinovým kanálkem

C.3.3 - Studna s ruční pumpou -

D.3.8 - Řez celou studnou

D.3.8b - Půdorys studny s pumpou

D.3.9 - Mramorová odtoková mísa

C.4 SO4 - POVRCHY 

C.4.1 - Referenční situace povrchů

C.4.2 - Referenční kladečský plán

C.4.3 - Kladečský plán - detaily -

D.4.1 - Styk čtyř různých povrchů u staré kamenné zdi

D.4.2 - Půdorys stromu v mlatové ploše

D.4.3 - Půdorys povrchu okolo vodní pumpy

D.4.4 - Půdorys úhlopříčné dlažby s uložením štěrbinového kanállku a LED světla

D.4.5 - výsadba stromu v dlážděné ploše s mříží

C.4.4 - Konstrukční řezy povrchů - P1, P2, P3, P4, P5, P6

D.4.6 - Řez napojením mlatového povrchu a dlažby   

C.5 SO5 - MOBILIÁŘ 

C.5.1 - Referenční situace mobiliáře

C.5.2 - Lavička LD151 - DIVA

C.5.3 - Stůl s lavicemi RTS151b

C.5.4 - Mříž ke stromům ART360 - ARBOTTURA a odpadkový koš DG 115p

C.5.5 - Lampa veřejného osvětlení - typ A silniční osvětlení - WIDE-9/6

                                                          typ B osvětlení pochozích ploch - WIDE-4S

C.5.6 - Cihlová zeď mezi kostelem a farou

C.6 SO6 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY 

C.6.1 - Inventarizace dřevin

C.6.2 - Osazovací plán

C.6.3 - výsadba stromů

D.6.1 - Výsadba stromu do dlážděného povrchu - Půdorys

D.6.1b - Výsadba stromu do dlážděného povrchu - Řez

D.6.2 - Výsadba stromu do mlatového povrchu - Půdorys

D.6.2b - Výsadba stromu do mlatového povrchu - Řez

rušené oplocení

kácené stromy

odstraněné keřové porosty

ZD

kácené dřeviny
KD

zachované dřeviny



Kavárn
a

Kostel Sv. Petra a Pavla

Fara

Základní škola

Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Ul. Melantrichova

U
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

U
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

U
l
.
 
L
e
g
i
í

U
l. N

ám
. E

. B
eneše

V
ýkop p

ro
 jí

m
ku (V

209 - 
Tabulk

a S
O

3)

V

ý

k

o

p

 

p

r

o

 

s

t

u

d

n

u

 

(

S

O

3

 

-

 

D

.

3

.

6

)

Výkop pro založení vsaku s výsadbou stro
mů

a položením nových sítí (
SO3 - D

.3.2)

V
ýkop pro založení vsaku s výsadbou strom

ů

a položením
 nových sítí (S

O
3 - D

.3.1)

V
ýkopy pro založení vsaku s výsadbou

strom
ů a položením

 nových sítí

(S
O

3 - D
.3.1)

V
ýkopy pro založení vsaku

s výsadbou strom
ů a položením

nových sítí (S
O

3 - D
.3.1)

V
ýkop pro akum

ulační nádrž

(V
210 - T

abulka S
O

3)

viz Ř
E

Z
 B

V

ý
k
o

p

 
p

r
o

 
z
a

l
o

ž
e

n

í
 
s
i
l
n

i
č
n

í
h

o

 
o

s
t
r
ů

v
k
u

 
s
 
v
ý
s
a

d

b

o

u

s
t
r
o

m

ů

 
a

 
p

ř
e

l
o

ž
k
o

u

 
a

 
p

o

l
o

ž
e

n

í
m

 
n

o

v
ý
c
h

 
s
í
t
í
 
(
S

O

3

 
-
 
D

.
3

.
3

)

Budova kavárny je ře
šena pouze koncepčně ve

studii - 
stavba nemá pevné základy, je

 ře
šena

form
ou obytného izolovaného kontejneru.

V rá
mci stavby jsou budovány pouze příp

ojky

kavárny k inženýrským sítím

Výkop pro vodoměrnou šachtu

(V208 - Tabulka SO3)

Polygon

výkop pro zapuštěné

lineární LED osvětlení

šířka 500 mm, hl. 500 m

Výsuvný zásuvkový panel

výkop šířka 600 mm, hl. 1200 m

Cihlová zeď

výkop šířka 300 mm,

hl. 900 mm

výkopy pro betonové patky 150x150 mm

pro ukotvení plaňkového plotu (V306), hl. 900 mm

1

2

3

4

6

8

7

5

10

11

9

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

25

24

26

27

29

28

30

31

33

32

34

35

37

36

38

39

40

41

42

160

159

158

157

156

155

154

153

152

151

149

148

147

146

145

144

143

142

141

140

138

137

136

135

139

134

133

131

130

129

128

132

127

126

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

93

92

94

119

120

121

122

123

124

125

102

101

100

99

98

97

96

95

109

110

108

107

106

105

104

103

117

118

115

116

113

114

111

112

230

207

231

205

201

199

197

194

192

209

210

216

258

255

252

237

235

233

189

187

185

182

181

180

178

177

176

175

170

169

168

167

165

217

218

164

162

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

161

163

166

171

172

174

179

183

184

186

188

190

191

193

195

196

198

200

202

203

204

206

208

211

212

214

215

213

150

173

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

232

234

236

238

240

239

241

243

248

247

244

245

246

249

250

251

253

254

256

257

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

272

271

270

300

299

298

297

296

295
290

291

292

293

294

273

274

275

276

277

278

279

280 281

282

283

284

285

286 287

288

289

302

301

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

406

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

339

341

342

338

340

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356
357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

372

371

373

374

375

376

377

378

374

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

324

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

420

419

422

421

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

453

439

438

452

451

450

449

448

446

445

447

444

443

442

441

440

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

488

477

478

487

479

486

485

481

480

482

483

484

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

501

500

503

502

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

519

521

522

518

520

524

523

526

525

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

560

574

575

576

577

578

579

581

580

582

586

588

589

585

584

587

583

590

593

592

591

VŠ

RŠ

RŠ

T
rva

lko
vý zá

h
o
n

242

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 B.5 - Vytyčovací plán

B_Situace

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Formát: 8xA4 Měřítko: Číslo přílohy: B.5

Konzultanti:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

0 2 5 10 20 25 50

síť el. podzemního vedení veř. osvětlení - přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

ČEZ elektrické podzemní vedení přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

TELECOM síť telekomunikačního vedení - přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

INNOGY plynovod

kanalizační síť - přeložka - výkop. rýha š. 0,8 - 1 m

vodovod - přeložka - výkop. rýha š. 0,8 - 1 m

teplovod

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

ochranné pásmo 1,5 m - telekomunikační sítě

ochranné pásmo 1 m - plynovod

ochranné pásmo 1,5 m - kanalizační síť

ochranné pásmo 1,5 m - vodovod

ochranné pásmo 2,5 m - teplovod

OCHRANNÁ PÁSMA

ROZVADĚČ elektrického vedení

stávající oplocení

kanalizační vpusť

nové lampy veřejného osvětlení

drenážní kanálek D-rainclean - výkop pro kanálek a filtrační vrstvu - šířka 0,8 m, hl. 1 m (SO3, C.3.2 - D.3.4)

drenážní kanálek štěrbinový - výkop pro kanálek šířka 0,8 m, hl. 0,6 m (SO3, C.3.2 - D.3.5)

VŠ - vodoměrná šachta, RS - revizní šachta

drenážní potrubí dn 150 perforované - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

drenážní potrubí dn 150 bez perforace - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

závlahový okruh - potrubí dn 80 s vývodovými tryskami pod stromy - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

nové el. vedení pro veřejné osvětlení - výkopová rýha šířka 0,5 m

nové elektrické vedení do 35 kW - výkopová rýha šířka 0,5 m

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

přepad do kanalizace - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

spodní vpusť v drenážním kanálku pro odvod vody drenážním potrubím

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

TERÉNNÍ ÚPRAVY

výkopy

000

vytyčovací souřadnice

Přeložky a nově navržené inženýrské sítě budou realizovány 

na základě souhlasu správce inženýrských sítí.

Vytyčení vodohospodářských sítí proběhne po konzultaci

s výrobcem a provedením zasakovacích zkoušek v místě realizace.

výkopy pro ukotvení lavičky LD151 - DIVA (detail kotvení - SO5 - C.5.2)

výkopy pro ukotvení stolu s lavicemi RTS151b (detail kotvení - SO5 - C.5.3)

výkop pro veřejné osvětlení (detail kotvení - SO5 - C.5.5)

výkop pro odpadkový koš DG115p (detail kotvení - SO5 -  C.5.4)

VÝKOPY PRO MOBILIÁŘ

240 1325 240

8
0
0

1
5

0
0

240 1320 240

1000

1
0

0
0

400

Ø390

350

3
5
0

nové oplocení - plaňkový plot (Tabulka prvků mobiliáře - V306)

hranice styku různých typů povrchů

ochrana stávajících stromů na staveništi

snížené obrubníky

VŠ, RŠ

pěstební prostor stromu, bez pokládky povrchů

snížení a vyrovnání hrubého terénu - skrývka do hloubky max. 550 mm od úrovně původního terénu

a následná úprava sklonu kvůli odvodnění, pokládka nových povrchů

navýšení a vyrovnání hrubého terénu - max. navýšení o 350 mm od úrovně původního terénu

a úprava sklonu kvůli odvodnění, pokládka nových povrchů

zachované původní stromy

nové stromy

Souřadný systém: S-JTSK
Výškový systém:   Bpv

Vytyčovací souřadnice - viz Tabulka B.5



/%.5 VYTYČOVACÍ SOUŘADNICE

č. bodu X Y č. bodu X Y č. bodu X Y č. bodu X Y č. bodu X Y č. bodu X Y č. bodu X Y č. boduX Y č. bodu X Y č. bodu X Y

1 X=-1083631.8184 Y=-970669.7931 61 X=-1047935.0594 Y=-1041037.1241 122 X=-1070459.2325 Y=-993307.2139 183 X=-1077591.9105 Y=-1067964.5908 244 X=-1050163.7060 Y=-1006079.8317 305 X=-1029581.3934 Y=-1013762.8139 366 X=-1074757.8280 Y=-1069056.7859 427 X=-1071307.5160 Y=-1015575.4757 488 X=-1069305.8848 Y=-991408.9831 549 X=-1009950.0369 Y=-1057592.5126

2 X=-1085681.3614 Y=-973243.3157 62 X=-1071670.0741 Y=-1042236.9272 123 X=-1072082.3778 Y=-991514.1460 184 X=-1077350.6531 Y=-1061549.9885 245 X=-1059589.3371 Y=-1006269.0588 306 X=-1035345.2993 Y=-1009849.6958 367 X=-1066442.8890 Y=-1069566.4996 428 X=-1072191.3016 Y=-1010138.9433 489 X=-1043033.2666 Y=-980959.9639 550 X=-1015354.9364 Y=-1057211.1017

3 X=-1081002.7791 Y=-972622.4783 63 X=-1069203.8344 Y=-1049062.0865 124 X=-1054883.7778 Y=-1009563.5244 185 X=-1075002.0363 Y=-1061633.3672 246 X=-1060003.0240 Y=-1014225.2911 307 X=-1039538.6097 Y=-1004991.2578 368 X=-1066340.1838 Y=-1067715.1726 429 X=-1072995.0945 Y=-1005316.6251 490 X=-1040047.0082 Y=-981287.6033 551 X=-1022181.5344 Y=-1056729.3649

4 X=-1081686.5621 Y=-998018.6137 64 X=-1070061.7479 Y=-1055071.3087 125 X=-1054657.4968 Y=-1011524.8212 186 X=-1076568.4277 Y=-1044352.7435 247 X=-1050849.5424 Y=-1017749.0132 308 X=-1042770.3165 Y=-997973.3037 369 X=-1066070.9557 Y=-1062862.1686 430 X=-1073825.5844 Y=-1000386.0800 491 X=-1037071.0958 Y=-981620.2956 552 X=-1036508.3446 Y=-1055731.9778

5 X=-1076967.6889 Y=-997437.4835 65 X=-1069595.2867 Y=-1061081.7710 126 X=-1020896.8941 Y=-1019169.8957 187 X=-1075819.5893 Y=-1043240.1669 248 X=-1045882.7793 Y=-1011850.5486 309 X=-1050925.1874 Y=-1005242.1100 370 X=-1065847.0869 Y=-1058826.7913 431 X=-1074981.4576 Y=-993523.7639 492 X=-1034355.1223 Y=-981918.6857 553 X=-1042050.3345 Y=-1055357.1750

6 X=-1077691.7627 Y=-1022793.9117 66 X=-1071646.8905 Y=-1068545.2478 127 X=-1020223.2351 Y=-1021026.0959 188 X=-1082032.5017 Y=-1040637.2943 249 X=-1032673.0336 Y=-1010425.4871 310 X=-1062391.9117 Y=-1005484.6864 371 X=-1065633.4847 Y=-1056444.3349 432 X=-1076182.9363 Y=-986390.6917 493 X=-1031817.8912 Y=-982206.7035 554 X=-1048356.3678 Y=-1054930.7079

7 X=-1072935.9592 Y=-1022231.8225 67 X=-1064290.6864 Y=-1068097.2538 128 X=-1024281.7521 Y=-1021522.1868 189 X=-1080769.8158 Y=-1038753.6851 250 X=-1027183.2329 Y=-1013392.7534 311 X=-1071268.0640 Y=-1005672.4597 372 X=-1065422.3241 Y=-1054799.6310 433 X=-1077045.1775 Y=-981271.6418 494 X=-1031959.8571 Y=-983550.9558 555 X=-1053648.0861 Y=-1054572.8309

8 X=-1075038.8336 Y=-1024839.8575 68 X=-1023218.1149 Y=-1070634.5775 129 X=-1023608.0931 Y=-1023378.3870 190 X=-1083075.1630 Y=-1030419.9140 251 X=-1026058.1332 Y=-1016697.8489 312 X=-1069452.6526 Y=-1017005.1173 373 X=-1065070.3378 Y=-1054123.8489 434 X=-1077695.4003 Y=-977411.3270 495 X=-1032080.6711 Y=-985492.3118 556 X=-1059618.0519 Y=-1054169.0766

9 X=-1070060.4654 Y=-998522.2577 69 X=-1018481.9936 Y=-1026147.2991 130 X=-1027666.6101 Y=-1023874.4780 191 X=-1082731.3397 Y=-1029280.5974 252 X=-1023791.3108 Y=-1016226.5623 313 X=-1068076.8078 Y=-1027196.7997 374 X=-1064538.7686 Y=-1053836.2903 435 X=-1078170.5845 Y=-974590.2006 496 X=-1037532.1986 Y=-985208.6083 557 X=-1051918.9141 Y=-1062959.5958

10 X=-1070138.1916 Y=-996289.1816 70 X=-1034826.6024 Y=-1022734.9661 131 X=-1026992.9511 Y=-1025730.6782 192 X=-1080067.2336 Y=-1030084.5720 253 X=-1025827.6211 Y=-1021027.3514 314 X=-1067344.2862 Y=-1032671.9647 375 X=-1063528.1754 Y=-1053904.6364 436 X=-1078903.6067 Y=-970981.4450 497 X=-1038762.1986 Y=-987368.6083 558 X=-1040132.3386 Y=-1063733.2572

11 X=-1044157.8832 Y=-995514.8486 71 X=-1041478.1057 Y=-1017604.9902 132 X=-1020677.9498 Y=-1022812.7714 193 X=-1081874.8070 Y=-1024679.6115 254 X=-1025597.1091 Y=-1025356.8539 315 X=-1065448.2733 Y=-1037584.7657 376 X=-1063698.0639 Y=-1056419.2854 437 X=-1079640.5738 Y=-967353.2678 498 X=-1040622.1986 Y=-989128.6083 559 X=-1032338.7191 Y=-1064278.0196

12 X=-1044173.6772 Y=-997750.5831 72 X=-1046149.5754 Y=-1012167.3923 133 X=-1021288.6360 Y=-1024966.3689 194 X=-1080769.0398 Y=-1024541.9256 255 X=-1024700.5244 Y=-1025327.4291 316 X=-1061958.2300 Y=-1041745.9943 377 X=-1063868.1279 Y=-1058933.9226 438 X=-1083522.3167 Y=-971500.7332 499 X=-1042922.1986 Y=-990428.6083 560 X=-1013335.5383 Y=-1065259.7102

13 X=-1070447.1631 Y=-1001812.8223 73 X=-1051084.9267 Y=-1006098.3260 134 X=-1020614.9770 Y=-1026822.5691 195 X=-1075134.7958 Y=-1024077.8743 256 X=-1025915.9075 Y=-1031175.5970 317 X=-1057777.3489 Y=-1044366.3952 378 X=-1055988.3536 Y=-1059479.7124 439 X=-1081792.5949 Y=-972747.4105 500 X=-1034190.4755 Y=-986663.2142 561 X=-1002287.1874 Y=-1065941.9305

14 X=-1070355.8387 Y=-1004610.9935 74 X=-1053466.0988 Y=-995616.2599 135 X=-1024673.4940 Y=-1027318.6601 196 X=-1083115.3425 Y=-1016044.4151 257 X=-1026234.7059 Y=-1036994.3401 318 X=-1051873.8439 Y=-1045693.5255 379 X=-1047919.6983 Y=-1060038.5850 440 X=-1080841.3805 Y=-978597.1906 501 X=-1032197.1692 Y=-986826.7444 562 X=-989650.6851 Y=-1066575.0212

15 X=-1021471.6815 Y=-1007598.6140 75 X=-1038752.1986 Y=-995118.6083 136 X=-1023999.8350 Y=-1029174.8603 197 X=-1081922.3484 Y=-1015941.0556 258 X=-1025415.9504 Y=-1037033.1886 319 X=-1041708.4060 Y=-1046442.8470 380 X=-1039931.0644 Y=-1060591.9150 441 X=-1079514.0762 Y=-986759.8490 502 X=-1032458.1244 Y=-989815.8678 563 X=-979228.7768 Y=-1067340.7315

16 X=-1021533.8427 Y=-1011017.8420 76 X=-1031443.9844 Y=-998036.1026 137 X=-1028058.3520 Y=-1029670.9513 198 X=-1086017.8605 Y=-998058.0748 259 X=-1003500.5329 Y=-1059844.6550 320 X=-1033173.9518 Y=-1047083.0267 381 X=-1031971.2687 Y=-1061143.2475 442 X=-1077888.6190 Y=-996756.0886 503 X=-1034477.3765 Y=-989649.4715 564 X=-1029679.2813 Y=-1034232.1829

17 X=-1019410.0725 Y=-1014018.9945 77 X=-1026185.5621 Y=-1001280.7458 138 X=-1027384.6930 Y=-1031527.1515 199 X=-1084641.5107 Y=-997912.6010 260 X=-1012309.9852 Y=-1060223.6776 321 X=-1024720.0961 Y=-1047717.1606 382 X=-1031764.5961 Y=-1058056.6161 443 X=-1076322.5433 Y=-1006387.1438 504 X=-1043422.1986 Y=-990428.6083 565 X=-1022465.9479 Y=-1029530.0304

18 X=-1019557.3831 Y=-1016414.4693 78 X=-1020871.7768 Y=-1005870.9117 139 X=-1020986.5228 Y=-1028671.5958 200 X=-1089076.6572 Y=-978937.7241 261 X=-1021119.4375 Y=-1060602.7001 322 X=-1017064.7587 Y=-1048272.3621 383 X=-1031632.1958 Y=-1056061.9266 444 X=-1074742.8337 Y=-1016102.0450 505 X=-1043326.9920 Y=-993029.1477 566 X=-1029315.1399 Y=-1024516.5180

19 X=-1029485.6907 Y=-1042637.9911 79 X=-1018287.9600 Y=-1010801.3180 140 X=-1021687.7313 Y=-1030742.6747 201 X=-1087755.8804 Y=-978762.8658 262 X=-1021781.1126 Y=-1065956.2102 323 X=-977142.9785 Y=-1064378.7423 384 X=-1026353.5431 Y=-1056436.3017 445 X=-1073731.6036 Y=-1022338.3314 506 X=-1042934.3948 Y=-995762.1983 567 X=-1021919.9455 Y=-1020369.1185

20 X=-1019601.7905 Y=-1043211.2521 80 X=-1017842.1986 Y=-1013308.6083 141 X=-1021014.0723 Y=-1032598.8749 202 X=-1090168.7974 Y=-971347.9778 263 X=-1022442.7877 Y=-1071309.7203 324 X=-992185.2143 Y=-1063343.9655 385 X=-1025430.7937 Y=-1056808.3554 446 X=-1075136.5720 Y=-1024076.0863 507 X=-1041710.9124 Y=-999957.2554 568 X=-1026097.5598 Y=-1006766.0006

21 X=-1029705.0544 Y=-1046420.1580 81 X=-1006501.8908 Y=-1007231.5639 142 X=-1025072.5893 Y=-1033094.9659 203 X=-1083522.8442 Y=-971501.0781 264 X=-987261.6135 Y=-1070953.7644 325 X=-992396.0319 Y=-1063932.2735 386 X=-1025113.0346 Y=-1057621.6460 447 X=-1076898.3473 Y=-1022691.5465 508 X=-1040444.3744 Y=-1002716.4961 569 X=-1022514.9169 Y=-1004191.3961

22 X=-1019820.9503 Y=-1046989.9019 82 X=-1006328.9377 Y=-1005264.8471 143 X=-1024398.9303 Y=-1034951.1661 204 X=-1078550.0830 Y=-970971.4616 265 X=-984716.1356 Y=-1071079.9767 326 X=-994121.6658 Y=-1063808.8496 387 X=-1025289.8756 Y=-1060364.5955 448 X=-1077878.5637 Y=-1016611.9362 509 X=-1038164.0082 Y=-1006246.4877 570 X=-1034378.7162 Y=-997666.5664

23 X=-1054981.8701 Y=-1061655.1060 83 X=-1007619.7448 Y=-1004657.5393 144 X=-1028457.4473 Y=-1035447.2571 205 X=-1076850.5038 Y=-980302.0942 266 X=-984617.3545 Y=-1068600.3293 327 X=-1001938.3695 Y=-1063296.4563 388 X=-1025529.3684 Y=-1064102.0895 449 X=-1079444.6985 Y=-1006898.9440 510 X=-1035644.7511 Y=-1009053.8233 571 X=-1046490.4065 Y=-996719.6619

24 X=-1029548.7821 Y=-1063174.4612 84 X=-1008765.3983 Y=-1003049.6318 145 X=-1027783.7883 Y=-1037303.4573 206 X=-1074900.9737 Y=-991671.3070 267 X=-984501.5353 Y=-1065692.9864 328 X=-1002505.4861 Y=-1062685.6820 389 X=-1025711.9378 Y=-1066951.2450 450 X=-1080998.7070 Y=-997261.1573 511 X=-1032722.2337 Y=-1011465.0049 572 X=-1057267.5098 Y=-997031.4773

25 X=-1055089.3070 Y=-1063916.1877 85 X=-1018554.0009 Y=-1000854.0802 146 X=-1009900.3791 Y=-1039380.6950 207 X=-1072476.3518 Y=-1006304.2819 268 X=-984384.3676 Y=-1062751.7945 329 X=-1013108.3444 Y=-1061956.3031 390 X=-1025903.7796 Y=-1069945.1049 451 X=-1082617.4543 Y=-987221.8681 512 X=-1028704.3491 Y=-1013781.7138 573 X=-1067814.4295 Y=-997333.0028

26 X=-1029779.3878 Y=-1065539.8110 86 X=-1020278.9479 Y=-999893.6398 147 X=-1008132.9088 Y=-1040222.4636 208 X=-1071215.8792 Y=-1014518.6159 269 X=-1020668.5786 Y=-1046052.1634 330 X=-1025112.8626 Y=-1061150.3192 391 X=-1020559.8001 Y=-1070241.5705 452 X=-1083965.5943 Y=-978860.8550 513 X=-1025283.7016 Y=-1014841.4701 574 X=-1075737.0187 Y=-1020330.5759

27 X=-1016365.7642 Y=-1063946.1827 87 X=-1022104.5670 Y=-1000528.5315 148 X=-1025912.3557 Y=-1057941.4729 209 X=-1069955.4066 Y=-1022732.9500 270 X=-1020552.7742 Y=-1044055.5189 331 X=-1025600.0967 Y=-1061118.0246 392 X=-1020393.6259 Y=-1067246.1764 453 X=-1084888.1851 Y=-973139.0497 514 X=-1020993.8667 Y=-1015800.7792 575 X=-1077209.5082 Y=-1011097.2259

28 X=-1008705.6503 Y=-1064432.2037 88 X=-1023829.5141 Y=-999568.0911 149 X=-1037165.2460 Y=-1063696.4625 210 X=-1069044.4936 Y=-1029267.4002 271 X=-1028639.1846 Y=-1043586.5113 332 X=-1031586.6390 Y=-1060721.2273 393 X=-1020218.2135 Y=-1064084.2587 454 X=-1093518.4833 Y=-969185.8366 515 X=-1017282.9683 Y=-1016315.8034 576 X=-1078688.5056 Y=-1001823.0672

29 X=-1016511.1261 Y=-1066169.4389 89 X=-1025616.7821 Y=-999707.6407 150 X=-1035420.8087 Y=-1064621.0307 211 X=-1068225.0571 Y=-1034036.9432 272 X=-1028754.9889 Y=-1045583.1558 333 X=-1032119.1145 Y=-1060682.3398 394 X=-1019157.7577 Y=-1062588.0579 455 X=-1089702.0442 Y=-971620.6812 516 X=-1014452.1914 Y=-1016518.6088 577 X=-1080163.2399 Y=-992575.6410

30 X=-1008854.3080 Y=-1066672.4660 90 X=-1030683.6028 Y=-994015.9305 151 X=-1011065.8593 Y=-1065091.9857 212 X=-1064153.1481 Y=-1041447.0687 273 X=-1071607.1957 Y=-1035178.4851 334 X=-1039898.1467 Y=-1060161.4765 395 X=-1017401.4577 Y=-1062060.2383 456 X=-1088091.5479 Y=-974516.0710 517 X=-1014406.0249 Y=-1015660.4371 578 X=-1081637.8228 Y=-983329.1636

31 X=-1005167.5689 Y=-1064640.7241 91 X=-1032445.3054 Y=-993124.7000 152 X=-1009321.4220 Y=-1066016.5538 213 X=-1056270.8333 Y=-1046167.2748 274 X=-1070389.0257 Y=-1028805.1514 335 X=-1051683.7640 Y=-1059372.3428 396 X=-1013130.1116 Y=-1062354.0703 457 X=-1086880.0060 Y=-982039.7405 518 X=-1011762.2128 Y=-1015174.5085 579 X=-1083148.2268 Y=-973858.0679

32 X=-998967.5688 Y=-1065025.4033 92 X=-1042680.1593 Y=-987311.7415 153 X=-1007941.0567 Y=-1065598.8514 214 X=-1047832.6497 Y=-1047281.6217 275 X=-1069169.8894 Y=-1022436.5530 336 X=-1063842.7133 Y=-1058558.1323 397 X=-1006575.5251 Y=-1062804.9696 458 X=-1085518.3968 Y=-990495.3266 519 X=-1009154.0258 Y=-1015136.6247 580 X=-1001294.0275 Y=-1004055.7226

33 X=-1005316.4860 Y=-1066863.4673 93 X=-1041818.0835 Y=-989088.2890 154 X=-1006415.3765 Y=-1065419.9965 215 X=-1031383.9779 Y=-1048536.2181 276 X=-1070664.2859 Y=-1011988.4704 337 X=-1073354.8313 Y=-1022270.3666 398 X=-1002196.9781 Y=-1063106.1761 459 X=-1084591.9812 Y=-996248.3631 520 X=-1006448.6915 Y=-1015557.3808 581 X=-1001543.0062 Y=-1004033.4442

34 X=-999116.1370 Y=-1067265.3921 94 X=-1042398.0173 Y=-992610.7803 155 X=-1004670.9392 Y=-1066344.5646 216 X=-1020170.4809 Y=-1049363.9241 277 X=-1071720.6293 Y=-1005688.8391 338 X=-1075218.2192 Y=-1010810.9048 399 X=-1001926.2790 Y=-1059268.3894 460 X=-1083575.1762 Y=-1002562.7178 521 X=-1004021.1082 Y=-1016365.9913 582 X=-1001541.0174 Y=-1006870.1338

35 X=-992439.9027 Y=-1065286.8998 95 X=-1044878.9448 Y=-992236.7954 156 X=-987638.1293 Y=-1066560.4923 217 X=-999565.8653 Y=-1050828.3074 278 X=-1072516.1147 Y=-1000977.1308 339 X=-1076721.9897 Y=-1001563.0092 400 X=-1001493.9022 Y=-1058502.1371 461 X=-1082372.0236 Y=-1010034.2895 522 X=-1004066.8981 Y=-1017217.0291 583 X=-1001791.2376 Y=-1006862.1028

36 X=-986239.9026 Y=-1065671.5791 96 X=-1046307.2531 Y=-994093.9631 157 X=-985893.6919 Y=-1067485.0604 218 X=-993151.9183 Y=-1051311.1681 279 X=-1073055.1719 Y=-997784.2621 340 X=-1078267.8943 Y=-992056.0025 401 X=-999753.6272 Y=-1058312.0206 462 X=-1080768.2089 Y=-1019993.9710 523 X=-1013611.8433 Y=-1002246.9437 584 X=-1001838.2327 Y=-1010256.8564

37 X=-992586.2234 Y=-1067502.0695 97 X=-1047964.2566 Y=-992355.5930 158 X=-984580.1513 Y=-1067071.5005 219 X=-1018926.2889 Y=-1045120.8467 280 X=-1075196.9156 Y=-985098.5834 341 X=-1079739.2772 Y=-983007.2889 402 X=-993972.5548 Y=-1058718.9806 463 X=-1082745.8460 Y=-1027369.7498 524 X=-1013452.4442 Y=-1000253.4048 585 X=-1002086.6787 Y=-1010228.7276

38 X=-986385.8744 Y=-1067903.9943 98 X=-1049392.5649 Y=-994212.7606 159 X=-983133.8520 Y=-1066877.1683 220 X=-1018247.3796 Y=-1030313.7494 281 X=-1068436.5214 Y=-985098.5834 342 X=-1081417.5212 Y=-972686.4210 403 X=-992264.2941 Y=-1059146.8801 464 X=-1081882.7402 Y=-1025927.4160 525 X=-1016439.3722 Y=-999973.5729 586 X=-1002132.2292 Y=-1013606.9020

39 X=-982555.0564 Y=-1066019.6103 99 X=-1051037.3561 Y=-992450.3627 160 X=-981389.4146 Y=-1067801.7364 221 X=-1017568.4704 Y=-1015506.6520 282 X=-1076545.7033 Y=-977109.6315 343 X=-1085263.2586 Y=-973200.0409 404 X=-991946.5350 Y=-1059960.1708 465 X=-1082835.4054 Y=-1019979.4556 526 X=-1016598.7790 Y=-1001967.1188 587 X=-1002383.0009 Y=-1013605.3928

40 X=-976355.0563 Y=-1066404.2895 100 X=-1052465.6644 Y=-994307.5304 161 X=-975748.7513 Y=-1065263.1584 222 X=-1018248.0600 Y=-1008804.7532 283 X=-1078339.9080 Y=-967615.9967 344 X=-1083582.0202 Y=-983626.8980 405 X=-992109.6763 Y=-1062273.0520 466 X=-1084410.8401 Y=-1010143.2362 527 X=-1016622.2459 Y=-1038309.5585 588 X=-1002457.7407 Y=-1017337.8838

41 X=-982685.9975 Y=-1068235.9922 101 X=-1054114.8890 Y=-992557.0884 162 X=-983473.0875 Y=-1064749.6656 223 X=-1018927.6497 Y=-1002102.8544 284 X=-1078494.5976 Y=-968350.9635 345 X=-1082130.1666 Y=-992631.1263 406 X=-992216.8677 Y=-1063792.7222 467 X=-1085599.7693 Y=-1002720.1621 528 X=-1016927.5597 Y=-1042917.4031 589 X=-1002708.9914 Y=-1017320.1351

42 X=-976485.6486 Y=-1068637.9170 102 X=-1055543.1973 Y=-994414.2560 163 X=-993317.7124 Y=-1064081.3430 224 X=-1027276.3138 Y=-1001111.6130 285 X=-1077441.1778 Y=-973534.8597 346 X=-1080582.8812 Y=-1002227.2166 407 X=-984447.1273 Y=-1064327.2137 468 X=-1087546.9512 Y=-990562.9412 529 X=-1017227.9126 Y=-1047450.2691 590 X=-1020293.5820 Y=-1010669.1763

43 X=-974959.1822 Y=-1073573.4185 103 X=-1055717.2206 Y=-989626.3440 164 X=-992983.5481 Y=-1059158.9857 225 X=-1043935.5522 Y=-990448.0521 286 X=-1075302.6311 Y=-986201.6024 347 X=-1079109.8419 Y=-1011362.8469 408 X=-976575.7436 Y=-1064903.2068 469 X=-1089073.6777 Y=-981030.8308 530 X=-1013651.6460 Y=-1047717.8594 591 X=-1020138.9048 Y=-1008376.0722

44 X=-974011.5612 Y=-1060126.9487 104 X=-1054288.9123 Y=-987769.1763 165 X=-1000863.8629 Y=-1058620.8012 226 X=-1044092.6404 Y=-992199.4659 287 X=-1068344.9356 Y=-986201.6024 348 X=-1077274.6328 Y=-1022744.6110 409 X=-975362.5476 Y=-1065579.1006 470 X=-1090067.6780 Y=-974824.7951 531 X=-1010075.3481 Y=-1047985.4635 592 X=-1022433.7754 Y=-1008222.5508

45 X=-986880.4690 Y=-1059219.2278 105 X=-1052640.0591 Y=-989509.3845 166 X=-1001198.2444 Y=-1063546.3570 227 X=-1043859.2692 Y=-995364.9734 288 X=-1074743.6024 Y=-989512.7636 349 X=-1079992.3467 Y=-1024812.4921 410 X=-974618.0326 Y=-1067192.4360 471 X=-1077142.2940 Y=-969069.4853 532 X=-1009887.9020 Y=-1045353.5545 593 X=-1022587.2969 Y=-1010517.4214

46 X=-999729.4612 Y=-1057985.6543 106 X=-1051211.7508 Y=-987652.2169 167 X=-1008349.8477 Y=-1063060.8557 228 X=-1043420.1051 Y=-1001321.9082 289 X=-1073732.9901 Y=-995498.6818 350 X=-1079341.4533 Y=-1029526.6868 411 X=-973939.7696 Y=-1053136.7290 472 X=-1076152.8802 Y=-974597.1606 533 X=-1009712.4199 Y=-1042881.6160

47 X=-999238.1666 Y=-1051394.2723 107 X=-1049567.3559 Y=-989402.5352 168 X=-1018908.4715 Y=-1062838.9650 229 X=-1047586.8293 Y=-1001426.4294 290 X=-1072426.6166 Y=-1003236.4116 351 X=-1079760.8200 Y=-1030803.7533 412 X=-986733.4506 Y=-1052176.4377 473 X=-1074657.2889 Y=-982952.7564 534 X=-1010653.9284 Y=-1042819.1489

48 X=-993458.3483 Y=-1051813.9549 108 X=-1048139.0476 Y=-987545.3675 169 X=-1020026.2920 Y=-1066910.7533 230 X=-1051815.1711 Y=-999493.3921 291 X=-1070949.7644 Y=-1012026.7418 352 X=-1080879.8768 Y=-1031265.8552 413 X=-993442.9600 Y=-1051672.8231 474 X=-1073242.1986 Y=-990858.6083 535 X=-1010479.5096 Y=-1040211.2563

49 X=-993256.7590 Y=-1049430.2994 109 X=-1046482.4007 Y=-989275.0850 170 X=-1026050.2956 Y=-1066594.4831 231 X=-1073102.3840 Y=-991296.6106 292 X=-1069455.6099 Y=-1022472.8244 353 X=-1082506.3465 Y=-1031343.0640 414 X=-999221.3393 Y=-1051241.6120 475 X=-1072332.1986 Y=-991523.6083 536 X=-1007871.8059 Y=-1040385.0886

50 X=-997600.5515 Y=-1049086.5071 110 X=-1045054.0924 Y=-987417.9174 171 X=-1025723.4454 Y=-1062245.9377 232 X=-1062846.9747 Y=-991516.2623 293 X=-1070719.7220 Y=-1028533.0854 354 X=-1087366.2523 Y=-1031573.3858 415 X=-1006141.6343 Y=-1050739.7236 476 X=-1070427.3713 Y=-991451.4607 537 X=-1008045.5997 Y=-1042992.1818

51 X=-997417.9176 Y=-1047470.0379 111 X=-1046602.9740 Y=-985557.0379 172 X=-1026304.6733 Y=-1062195.3602 233 X=-1062781.7294 Y=-993275.2541 294 X=-1072031.0888 Y=-1034629.8886 355 X=-1087029.8429 Y=-1038530.7193 416 X=-1014670.4478 Y=-1050121.1789 477 X=-1070560.1305 Y=-987955.8342 538 X=-1008981.0956 Y=-1042930.1271

52 X=-1002656.7727 Y=-1047008.8508 112 X=-1045174.6657 Y=-983699.8703 173 X=-1025844.5845 Y=-1056908.0946 234 X=-1050025.7129 Y=-991040.6902 295 X=-1070379.7317 Y=-1003211.1974 356 X=-1082173.7294 Y=-1038361.3849 417 X=-1020459.0056 Y=-1049701.3687 478 X=-1070724.9522 Y=-983406.0520 539 X=-1009152.6711 Y=-1045405.4386

53 X=-1002561.2822 Y=-1045307.8489 113 X=-1049687.9292 Y=-985684.4881 174 X=-1031650.9883 Y=-1061730.1331 235 X=-1049967.2496 Y=-992616.8435 296 X=-1055186.4410 Y=-1002956.1487 357 X=-1080781.6413 Y=-1038312.8423 418 X=-1030805.9251 Y=-1048950.9674 479 X=-1061050.5293 Y=-983111.8003 540 X=-1009336.2169 Y=-1048040.7690

54 X=-1005497.9208 Y=-1043879.8758 114 X=-1048259.6209 Y=-983827.3204 175 X=-1031312.1027 Y=-1056416.8907 236 X=-1042811.3530 Y=-990788.9976 297 X=-1037946.2654 Y=-1002675.8859 358 X=-1077324.8608 Y=-1039904.3696 419 X=-1042865.7507 Y=-1048076.3391 480 X=-1050720.8620 Y=-983276.0691 541 X=-1002481.7355 Y=-1048553.6778

55 X=-1009433.1875 Y=-1044167.2442 115 X=-1052760.6324 Y=-985791.3374 176 X=-1043194.6171 Y=-1060725.6263 237 X=-1042393.2115 Y=-994105.7857 298 X=-1029573.5214 Y=-1010602.7831 359 X=-1075431.1423 Y=-1043174.8475 420 X=-1052608.9864 Y=-1047284.2482 481 X=-1044363.8757 Y=-982604.2686 542 X=-997458.6800 Y=-1048962.7088

56 X=-1012961.2910 Y=-1043986.0220 116 X=-1051332.3241 Y=-983934.1698 177 X=-1057997.5662 Y=-1059678.5222 238 X=-1040682.7304 Y=-1000360.4895 299 X=-1022077.7550 Y=-1009687.8882 360 X=-1074985.7837 Y=-1048667.5141 421 X=-1057756.4311 Y=-1046140.2088 482 X=-1044233.1022 Y=-986056.9284 543 X=-989733.5107 Y=-1049583.0889

57 X=-1014449.4486 Y=-1038632.0892 117 X=-1055837.7938 Y=-985908.2969 178 X=-1064431.1147 Y=-1054375.5006 239 X=-1038766.4307 Y=-1004109.7269 300 X=-1021452.3552 Y=-1009341.4070 361 X=-1074885.4832 Y=-1051190.4830 422 X=-1063167.6416 Y=-1042886.4521 483 X=-1044066.5952 Y=-990453.0155 544 X=-979487.7161 Y=-1050405.8838

58 X=-1020884.6280 Y=-1037997.3110 118 X=-1054409.4855 Y=-984051.1292 179 X=-1065244.5089 Y=-1059184.1013 240 X=-1036162.7146 Y=-1007482.5371 301 X=-1021223.4477 Y=-1009606.4245 362 X=-1074778.5808 Y=-1053883.2464 423 X=-1066859.4503 Y=-1038435.5964 484 X=-1051188.2764 Y=-990722.7575 545 X=-976388.3993 Y=-1059959.3049

59 X=-1035872.2977 Y=-1036346.9401 119 X=-1065270.9201 Y=-993872.0628 180 X=-1065732.6031 Y=-1062069.6026 241 X=-1031404.6162 Y=-1003593.1682 302 X=-1019483.7219 Y=-1015216.6352 363 X=-1074571.4777 Y=-1059098.8824 424 X=-1068957.6564 Y=-1033022.2978 485 X=-1057314.8378 Y=-990945.5047 546 X=-982940.5685 Y=-1059497.1325

60 X=-1037203.4687 Y=-1039358.9396 120 X=-1067109.8105 Y=-993153.4737 181 X=-1065995.0205 Y=-1068243.2237 242 X=-1026646.5177 Y=-999703.7992 303 X=-1014636.1122 Y=-1016841.1492 364 X=-1074634.1952 Y=-1062540.9402 425 X=-1069574.5636 Y=-1028411.2814 486 X=-1057582.3120 Y=-983955.2699 547 X=-989425.3418 Y=-1059039.7227

61 X=-1047935.0594 Y=-1041037.1241 121 X=-1068620.3422 Y=-994025.8029 182 X=-1075093.1417 Y=-1067979.7926 243 X=-1041022.7470 Y=-1009666.5428 304 X=-1022361.4694 Y=-1015905.8523 365 X=-1074703.9293 Y=-1067405.7983 426 X=-1070225.5274 Y=-1023545.7123 487 X=-1069573.5368 Y=-984414.1019 548 X=-1004442.3563 Y=-1057981.1766

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till RehwaldtVedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Formát: Měřítko: Číslo přílohy: B.5



4.   ODDÍL C – VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

C.1  SO1 – PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A ZEMNÍ PRÁCE

                          C.1.1 – Situace zařízení staveniště

                          C.1.2 – Demolice povrchů, tvrdých a měkkých prvků

                            C.1.3 – Situace terénních úprav

                             /C.1.3 – Tabulka - bilance zeminy

                C.1.4 – Situace výkopů

                C.1.5 – Řezy terénními úpravami a výkopy (původní + upravený terén)

                            Řez A

                            Řez B

                C.1.6 – Řezy terénními úpravami a výkopy (původní + upravený terén)

                            Řez B – pokračování

                            Řez C

                            Řez D



Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Základní škola

Fara

Kostel Sv. Petra a Pavla

vstup pro veřejnost a zaměstnance do budovy úřadu zadním traktem

z ulice Nám. E. Beneše

vstup pro veřejnost a zaměstnance do budovy školy zadním traktem

z ulice Nám. E. Beneše

vstup pro veřejnost

a zaměstnance do budovy

úřadu zadním traktem

z ulice Národní

Vstup na pozemek a do

budovy fary je veden posunutým

vstupem přes farní pozemek.

Vstup do kostela je faráři a účast-

níkům mší umožněn neomezeně 

přes vchod z farního pozemku

ZÁZEMÍ STAVBY (kancelář,WC)

je umístěno v budově MÚ

PRACOVNÍ PLOCHA

- mobilní dle potřeb stavby

Ochranné pásmo staré

kamenné zdi okolo kostela

(zákaz skladování a opíraní

materiálů, či pracovního nářadí)

Stavební buňka - kontejner 2,5 x 6 m

sloužící jako sklad pracovního nářadí

VRÁTNICE (provoz 24h)

kontrola vstupu a hlídání

stavebního areálu

SKLADOVACÍ PLOCHA

(velikost 340 m² - kvůli velkým

objemům deponovaných dlažeb)

pro veškerou stavební deponii

(skrývky, materiály), je umístěna mimo

staveniště na pronajaté parcele.⃰

Veškeré deponie a materiály se přiváží

a odváží kontinuálně dle potřeby.

PARKOVACÍ PLOCHA

hlídaná - pro stavební

techniku a jiné

Hlídaný příjezd a odjezd ze

stavby z ulice Národní

- ve směru příjezdu od hl.

komunikace č. 265 a č.9, po

které bude přivážen materiál

a stavební technika

VNITROSTAVENIŠTNÍ PŘÍPOJKY

- na elektrickou a vodovodní síť

v budově MÚ**

(s vnitrostavebním rozvaděčem,

elektroměrem a vodoměrem)

Stavební buňka - kontejner 2,5 x 6 m

sloužící jako šatna pro stavební dělníky

Vnitrostaveništní komunikace

je vedena po trase stávající

komunikace - po aktuálním

povrchu dle postupu stavby

veškeré stavební činnosti

v ochranném pásmu budou

prováděny pouze šetrným

ručním výkopem v co

nejmenším rozsahu

bude instalována ochrana

kořenové zóny proti uhutnění

půdy a skladování materiálů

a ochrana kmene proti

mechanickému poškození

ochranné pásmo kořenové zóny stromů

(1,5 m za okapovou linií koruny)

ul.

Melantrichova

u
l. N

á
m

. E
. B

e
n
e
š
e

u
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

u
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

u
l
.
L
e
g
i
í

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
C.1.1 - Zařízení staveniště

C.1 SO1_Příprava a zařízení staveniště

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:500

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Formát: 2xA4 Měřítko: Číslo přílohy:             C.1.1

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

ochrana stromů na staveništi

stávající stromy

* Před zahájením stavby je zhotovitel povinen uzavřít smlouvu o pronájmu 

parcely určené k zařízení staveniště - parkování, skladu a deponii.

** Před zahájením stavby je zhotovitel povinen uzavřít smlouvu o čerpaní 

energií.

kácené stromy

náhradní vstupy do budov během prací na staveništi

oplocení staveniště

oplocení stávající

Ing. Pavel Borusík, Ph. D.

0  2 5 10 20 25 50 m

níz
ké k

eřo
vé p

oro
sty

 -
 k

ácení 

n
íz

k
é
 k

e
řo

v
é
 p

o
ro

s
ty

 - k
á
c
e
n
í 



Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Základní škola

Fara

Kostel Sv. Petra a Pavla

ul.

Melantrichova

u
l. N

á
m

. E
. B

e
n
e
š
e

u
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

u
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

u
l
.
L
e
g
i
í

Boží muka

BD1

BD1

BD2

B1

B1

B1

B1

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B3

B4

B4

B5

B6

B7

B7

B7

B7

B7

B8

B8

B9

B9

B9

B9

B9

B9

B9

B9

B9

B9

B11

B11

B11

B11

B11

B11

B11

B11

B11

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.1.2 - Demolice povrchů, tvrdých

a měkkých prvků

SO1 - Příprava a zařízení staveniště

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:500

Vedoucí BP:

Vypracoval: duben 2020Datum:

Podpis:

Měřítko: Číslo přílohy: C.1.2Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

ochrana stromů a staré kostelní zdi při demolici

stávající oplocení

zachované původní stromy

B13 - kácené stromy

B4 - demolované oplocení

B1 - demolovaný asfaltový povrch

DEMOLOVANÉ POVRCHY

BD1 - deponovaná žulová dlažba 100x100 mm

B2 - demolovaná žulová dlažba 60x60 mm

B3 - demolovaný travní porost

BD2 - deponovaná čedičová dlažba

BD3 - deponované obrubníky

MNOŽSTVÍ

2 777,2 m²

2 051,2 m²

1 216,4 m²

236 m²

171,6 m²

2 734 m², 91,2 m³

DEMOLOVANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ PRVKY

B5 - demolovaná zídka

B6 - demolovaný betonový panel

B11 - demolovaná lůžka stromů

B12 - kácené keřové porosty

DEPONOVANÉ PRVKY MNOŽSTVÍ

B7 - demolované lavičky dřevo - kov, 2400x550 mm

B8 - demolované kovové odpadkové koše, Ø 350 mm

B10 - demolované pouliční lampy

49,7 m

2,35 m

39,7 m²

6 ks

2 ks

14 ks

9 ks

100,1 m²

28 ks

B9 - demolované betonové květináče, Ø 650 mm 9 ks

0 2 5 10 20 25 50m



334.60

334.20

335.00

334.00

334.40

334.80

335.40

335.80

335.20

336.20

335.60

336.00

336.40

336.60

336.80

337.00

Kavárn
a

333.80

333.60

Kostel Sv. Petra a Pavla

Fara

Základní škola

Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Ul. Melantrichova

U
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

U
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

U
l
.
 
L
e
g
i
í

U
l. N

ám
. E

. B
eneše

337.20

334.80

333.40

337.40

337.60

334.85

332.60

335.95

334.40

335.60

331.45

331.50

332.30

332.20

332.40

332.00

331.85

332.20

335.50

332.25

335.70

335.90

25900

Ø2400

Ø3420

Ø2800

9
9
0
1

3
7
8
7

5

4

8

5

0

4

8

0

0

4

8

0

0

25467

2
1
0
0

7
7
0
0

2
1
0
0

2
1
0
0

6
2
0
0

2
1
0
0

6
2
0
0

2
1
0
0

6
2
0
0

2
1
0
0

Výkop pro jím
ku (V209 - Tabulka SO3)

Výkop pro studnu (SO3 - D.3.6)

Výkop pro založení vsaku s výsadbou stromů

a položením nových sítí (
SO3 - D

.3.2)

V
ýkop pro založení vsaku s výsadbou strom

ů

a položením
 nových sítí (S

O
3 - D

.3.1)

V
ýkopy pro založení vsaku s výsadbou

strom
ů a položením

 nových sítí

(S
O

3 - D
.3.1)

V
ýkopy pro založení vsaku

s výsadbou strom
ů a položením

nových sítí (S
O

3 - D
.3.1)

V
ýkop pro akum

ulační nádrž

(V
210 - T

abulka S
O

3)

viz Ř
E

Z
 B

V

ý
k
o

p

 
p

r
o

 
z
a

l
o

ž
e

n

í
 
s
i
l
n

i
č
n

í
h

o

 
o

s
t
r
ů

v
k
u

 
s
 
v
ý
s
a

d

b

o

u

s
t
r
o

m

ů

 
a

 
p

ř
e

l
o

ž
k
o

u

 
a

 
p

o

l
o

ž
e

n

í
m

 
n

o

v
ý
c
h

 
s
í
t
í
 
(
S

O

3

 
-
 
D

.
3

.
3

)

Budova kavárny je
 ře

šena pouze koncepčně ve

studii - 
stavba nemá pevné základy, je

 ře
šena

form
ou obytného izolovaného kontejneru.

V rá
mci stavby jsou budovány pouze příp

ojky

kavárny k inženýrským sítím

Výkop pro vodoměrnou šachtu

(V208 - Tabulka SO3)

13

14

RŠ

RŠ

T
rva

lko
vý zá

h
o
n

Boží muka

69

80

79

78

77

76

75

73

72

71

70

74

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

1

2

3

4

6

8

7

5

10

11

9

12

15

16

17

18

19

20

21

22

23

25

24

26

27

29

28

30

31

33

32

34

35

37

36

38

39

40

41

42

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 C 1.3 - Situace terénních úprav

C.1 SO1

Příprava staveniště a zemní práce

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: C.1.3Formát: 8xA4

Konzultanti:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

ochrana stromů při demolici

stávající stromy

0 2 5 10 20 25 50m

síť el. podzemního vedení veř. osvětlení - přeložka

ČEZ elektrické podzemní vedení přeložka

TELECOM síť telekomunikačního vedení - přeložka

INNOGY plynovod

kanalizační síť - přeložka

vodovod - přeložka

teplovod

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

ochranné pásmo 1,5 m - telekomunikační sítě

ochranné pásmo 1 m - plynovod

ochranné pásmo 1,5 m - kanalizační síť

ochranné pásmo 1,5 m - vodovod

ochranné pásmo 2,5 m - teplovod

OCHRANNÁ PÁSMA

ROZVADĚČ elektrického vedení

původní lampy veřejného osvětlení

stávající oplocení

kanalizační vpusť

přeložené sítě

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

TERÉNNÍ ÚPRAVY

Výkopy

snížení a vyrovnání hrubého terénu - skrývka do hloubky max. 550 mm od úrovně původního terénu

a následná úprava sklonu kvůli odvodnění, pokládka nových povrchů

navýšení a vyrovnání hrubého terénu - max. navýšení o 350 mm od úrovně původního terénu

a úprava sklonu kvůli odvodnění, pokládka nových povrchů

ostatní plochy - skrývka cca 150 - 300 mm od úrovně původního terénu, vyrovnání terénu,

pokládka nových povrchů

původní vrstevnice po 20 cm

původní vrstevnice po 20 cm před úpravou

upravené vrstevnice 20 cm

10

číslované body pro vytyčovací souřadnice

300.00

úroveň hrubých terénních úprav - výškové kóty hloubky výkopů

Vytyčovací souřadnice výkopů viz B.5 - Tabulka vytyčovacích souřadnic

demolované oplocení



334.60

334.20

335.00

334.00

334.40

334.80

335.40

335.80

335.20

336.20

335.60

336.00

336.40

336.60

336.80

337.00

Kavárn
a

333.80

333.60

Kostel Sv. Petra a Pavla

Fara

Základní škola

Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Ul. Melantrichova

U
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

U
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

U
l
.
 
L
e
g
i
í

U
l. N

ám
. E

. B
eneše

336.68

337.20

336.98

336.75

337.10

336.80

336.70

336.45

337.16

337.18

336.30

334.80

333.87

333.25

333.35

333.40

337.40

337.60

334.85

336.55

336.60

336.52

332.60

337.27

336.75

337.26

337.30

337.25

337.18

337.28

333.28

337.15

337.10

336.30

336.55

336.90

336.27

336.68

335.95

334.40

333.15

333.20

335.55

335.53

333.16

336.73

335.60

336.40

333.51

333.43

335.80

335.70

335.04 335.00

333.90

333.94

334.20

334.20

335.06

333.85

333.80

333.85

333.63

333.60

333.30

333.40

333.47

333.50

333.45

333.35

333.55

333.56

333.20

333.56

333.35

333.45

333.40

333.35

333.30

333.30

333.23

333.25

333.26

333.22

333.10

333.19

333.05

333.47

333.42

333.35

333.26

333.16

333.03

333.35

331.45

333.20

331.50

332.30

332.20

332.20

332.08

332.00

332.15

335.50

332.25

335.70

335.90

335.50

337.20

25900

Ø2400

Ø3420

Ø2800

9
9
0
1

3
7
8
7

5

4

8

5

0

4

8

0

0

4

8

0

0

25467

2
1
0
0

7
7
0
0

2
1
0
0

2
1
0
0

6
2
0
0

2
1
0
0

6
2
0
0

2
1
0
0

6
2
0
0

2
1
0
0

Výkop pro jímku (V209 - Tabulka SO3)

Výkop pro studnu (SO3 - D.3.6)

ŘEZ  A

ŘEZ  A

ŘEZ  B

ŘEZ  B

ŘEZ  C

ŘEZ  C

ŘEZ  D

ŘEZ  D

Výkop pro založení vsaku s výsadbou stromů

a položením nových sítí (
SO3 - D

.3.2)

V
ýkop pro založení vsaku s výsadbou strom

ů

a položením
 nových sítí (S

O
3 - D

.3.1)

V
ýkopy pro založení vsaku s výsadbou

strom
ů a položením

 nových sítí

(S
O

3 - D
.3.1)

V
ýkopy pro založení vsaku

s výsadbou strom
ů a položením

nových sítí (S
O

3 - D
.3.1)

V
ýkop pro akum

ulační nádrž

(V
210 - Tabulka S

O
3)

viz Ř
E

Z B

V

ý
k
o

p

 
p

r
o

 
z
a

l
o

ž
e

n

í
 
s
i
l
n

i
č
n

í
h

o

 
o

s
t
r
ů

v
k
u

 
s
 
v
ý
s
a

d

b

o

u

s
t
r
o

m

ů

 
a

 
p

ř
e

l
o

ž
k
o

u

 
a

 
p

o

l
o

ž
e

n

í
m

 
n

o

v
ý
c
h

 
s
í
t
í
 
(
S

O

3

 
-
 
D

.
3

.
3

)

Budova kavárny je ře
šena pouze koncepčně ve

studii - 
stavba nemá pevné základy, je

 ře
šena

form
ou obytného izolovaného kontejneru.

V rá
mci stavby jsou budovány pouze příp

ojky

kavárny k inženýrským sítím

Výkop pro vodoměrnou šachtu

(V208 - Tabulka SO3)

333.80

336.15

Polygon

výkop pro zapuštěné

lineární LED osvětlení

šířka 500 mm, hl. 500 m

Výsuvný zásuvkový panel

výkop šířka 600 mm, hl. 1200 m

Cihlová zeď

výkop šířka 300 mm,

hl. 900 mm

výkopy pro betonové patky 150x150 mm

pro ukotvení plaňkového plotu (V306), hl. 900 mm

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 C 1.4 - Situace výkopových prací

C.1 SO1

Příprava staveniště a zemní práce

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Květen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: C.1.4Formát: 8xA4

Konzultanti:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

ochrana stromů na staveništi

stávající stromy

0 2 5 10 20 25 50

síť el. podzemního vedení veř. osvětlení - přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

ČEZ elektrické podzemní vedení přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

TELECOM síť telekomunikačního vedení - přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

INNOGY plynovod

kanalizační síť - přeložka - výkop. rýha š. 0,8 - 1 m

vodovod - přeložka - výkop. rýha š. 0,8 - 1 m

teplovod

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

ochranné pásmo 1,5 m - telekomunikační sítě

ochranné pásmo 1 m - plynovod

ochranné pásmo 1,5 m - kanalizační síť

ochranné pásmo 1,5 m - vodovod

ochranné pásmo 2,5 m - teplovod

OCHRANNÁ PÁSMA

ROZVADĚČ elektrického vedení

původní lampy veřejného osvětlení

stávající oplocení

kanalizační vpusť

nové lampy veřejného osvětlení

drenážní kanálek D-rainclean - výkop pro kanálek a filtrační vrstvu - šířka 0,8 m, hl. 1 m (SO3, C.3.2 - D.3.4)

drenážní kanálek štěrbinový - výkop pro kanálek šířka 0,8 m, hl. 0,6 m (SO3, C.3.2 - D.3.5)

přeložené sítě

drenážní potrubí dn 150 perforované - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

drenážní potrubí dn 150 bez perforace - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

závlahový okruh - potrubí dn 80 s vývodovými tryskami pod stromy - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

nové el. vedení pro veřejné osvětlení - výkopová rýha šířka 0,5 m

nové elektrické vedení do 35 kW - výkopová rýha šířka 0,5 m

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

přepad do kanalizace - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

spodní vpusť v drenážním kanálku pro odvod vody drenážním potrubím

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

TERÉNNÍ ÚPRAVY

Výkopy

původní vrstevnice po 20 cm

původní vrstevnice po 20 cm před úpravou

upravené vrstevnice po 20 cm

300.00

výškové kóty upraveného terénu - celková hmota konstrukce povrchů

300.00

úroveň hrubých terénních úprav - výškové kóty hloubky výkopů

Umístění výkopů dle B.5 - Vytyčovací plán

výkopy pro ukotvení lavičky LD151 - DIVA (detail kotvení - SO5 - C.5.2)

výkopy pro ukotvení stolu s lavicemi RTS151b (detail kotvení - SO5 - C.5.3)

výkop výsadbové jámy pro strom Ø 1000 mm, hl. 750 mm

výkop pro veřejné osvětlení (detail kotvení - SO5 - C.5.5)

výkop pro odpadkový koš DG115p (detail kotvení - SO5 -  C.5.4)

VÝKOPY PRO MOBILIÁŘ A STROMY

240 1325 240

8
0
0

1
5
0
0

240 1320 240

1000

1
0
0
0

400

Ø390

350

3
5

0

1000



el. vedení - hl. 0,7 m el. vedení - hl. 0,7 m

telekom - 0,7 m

drenážní trubka bez perforace, Ø 100 mm, hl. 1 m

závlahová trubka, Ø 80 mm - hl. 0,75 m

plynovod - hl. 1 m

závlahová trubka, Ø 80 mm - hl. 0,75 m
vodovod - hl. 1,5 m

332.96

333.32

333.80

334.20

333.85

333.40

333.60

333.59

334.00

333.82

334.16

334.34

331.45331.50

334.77

335.47

335.12

335.88

335.98

335.00

336.50

336.68

336.75

332.60

336.77

334.64

335.07

335.82

335.47

336.10

336.88

Kostel

Fara

budova ZŠ

původní strom - Tilia cordata

nově vysazený strom

Robinia pseudoacacia

'Monophylla'

nově vysazený strom

Robinia pseudoacacia

'Monophylla'

nově vysazený strom

Robinia pseudoacacia

'Monophylla'

původní strom

Pyrus communis

nová cilhová zeď mezi kostelem a farou �6O5, C.5.6�

Výkop pro studnu s ruční

pumpou (SO3, C.3.3)

Výkop pro

akumulační nádrž

(V210 - Tabulka SO3)

Štěrbinový kanálek

(SO3, C.3.2 - D.3.5)

Štěrbinový kanálek

(SO3, C.3.2 - D.3.5)

Štěrbinový kanálek

(SO3, C.3.2 - D.3.5)Přechod pro chodce

333.74

Výkop pro výsadbu

stromu v dlážděné ploše

pás žulové dlažby

75x100 mm

v betonovém lůžku -

hranice mezi povrchy

dlažba  a mlat

(SO4, C.4.4 - D.4.6)

zapuštěný obrubník 150x300 - hranice mezi

asfaltovou silnicí a dlážděnými povrchy

hl. - orientační hloubka uložení sítě

plynovod - hl. 1 m

drenážní trubka perforovaná, Ø 100 mm, hl. 0,9 m

el. vedení - 0,7 m
el. vedení - hl. 0,7 m

telekom - hl. 0,7 m el. vedení - hl. 0,7 m

drenážní trubka bez perforace, Ø 100 mm, hl. 1,1 m

vodovod - hl. 1,5 m původní el. vedení - hl. 0,7 m el. vedení - hl. 0,7 m

nový vodovod - hl. 1,5 m

závlahová trubka, Ø 80 mm - hl.

0,75 m

původní el. vedení - 0,7 mdrenážní trubka bez perforace, Ø 100 mm, hl. 0,9 m

Výkop pro založení vsaku

s výsadbou stromů

a položením nových sítí

(SO3 - D.3.1)

333.56

333.42

332.25

333.48

333.56

332.87

333.57

333.27

333.42

333.77

334.40

334.42

334.75

335.35

333.55

333.82

333.55

334.09

334.69333.94

333.90

336.17

336.64 336.74

336.86

335.78

335.71

336.00

336.38

336.66

336.68

336.68

Štěrbinový kanálek

(SO3, C.3.2 - D.3.5)

kanálek D-rainclean

(SO3, C.3.2 - D.3.4)

Štěrbinový kanálek

(SO3, C.3.2 - D.3.5)

nově vysazený strom

Tilia cordata 'Roelvo'

nově vysazený strom

Tilia cordata 'Roelvo'

nově vysazený strom

Robinia pseudoacacia

'Monophylla'

budova MÚ

Budova úřadu práce

hl. - orientační hloubka uložení sítě

8 %

2 %

2,5 %

2 %

3 %

8 %

2 %

pás žulové dlažby 75x100 mm

v betonovém lůžku - hranice

mezi povrchy dlažba a mlat

(SO4, C.4.4 - D.4.6)

6 %

2 %

2,5 %

8 %

8 %

8 %

2 %

6 %

4 %

2 %

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
C 1.5 - Řezy terénními úpr. a výkopy

Řez A, Řez B

C.1 SO1

Příprava staveniště a zemní práce

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:100

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum: červen 2020

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: C.1.5Formát: 8xA4

Konzultanti:

Umístění výkopů dle B.5 - Vytyčovací plán

POHLEDOŘEZ TERÉNNÍMI ÚPRAVAMI A VÝKOPY - Řez B

POHLEDOŘEZ TERÉNNÍMI ÚPRAVAMI A VÝKOPY - Řez A

původní terén - celková hmota konstrukce povrchů

upravený terén - celková hmota konstrukce povrchů

výškové kóty původního terénu

výškové kóty upraveného terénu

333.00

333.00

333.00

333.00

0 2 5 10 20 25 50 m



plynovod  - hl. 1 m

el. vedení - hl. 0,7 m
drenážní trubka perforovaná, Ø 100 mm

přeložka vodovod - hl.1,5 m

původní el. vedení - hl. 0,7 m

el. vedení - hl. 0,7 m

rušený vodovod - hl. 1,5 m

rušená kanalizace - hl. 2,5 m
přeložka kanalizace - hl. 2,5 m

závlahová trubka, Ø 80 mm - hl. 0,75 m
závlahová trubka, Ø 80 mm - hl.

0,75 m

336.47

336.45

336.31

336.50

336.60

336.90

337.10

337.15
337.16

335.90

335.70

335.50

336.49

336.55

336.66

336.86

337.09

335.30

336.30

335.66335.65

335.90

336.97

335.91

S
t
a

r
á

 
k
a

m
e

n
n

á
 
z
e

ď

pohled na zachovanou úroveň

terénu kolem lípy

Kavárna

nově vysazený strom

Tilia cordata 'Roelvo'

nově vysazený strom

Tilia cordata 'Roelvo'

nově vysazený strom

Tilia cordata 'Roelvo'

nově vysazený strom

Robinia pseudoacacia

'Monophylla'

původní strom - Tilia cordata

Kostel

hl. - orientační  hloubka uložení sítě

kanálek D-rainclean v asfaltovém

povrchu

(SO3, C.3.2 - D.3.3)

Výkop pro založení vsakovacího

silničního ostůvku s výsadbou

stromů (SO3 - D.3.1)

Výkop pro založení vsaku s výsadbou stromů

a položením nových sítí (SO3 - D.3.1)

pás žulové dlažby

75x100 mm

v betonovém lůžku -

hranice mezi povrchy

dlažba  a mlat

(SO4, C.4.4 - D.4.6)

333.20

335.95

333.23

333.32

333.15

333.50

333.77

333.83

333.87

333.77

333.97

Štěrbinový kanálek

(SO3, C.3.2 - D.3.5)

zapuštěný obrubník 150x300 - hranice mezi asfaltovou silnicí a dlážděnými povrchy

el. vedení - hl. 0,7 mpůvodní el. vedení - hl. 0,7 m

telekom - hl. 0,7 m

Přepady dešťové vody do kanalizace, hl. 0,9 m

plynovod - hl. 1 m

vodovod - hl. 1,5 m

el. vedení - hl. 0,7 m

hl. - orientační hloubka uložení sítěkanalizace - hl. 2,5 m

telekom - hl. 0,7 m

Přechod pro chodce

budova ZŠ

h
r
a

n
i
c
e

 
ř
e

š
e

n
é

h
o

 
ú

z
e

m
í

nově vysazený strom

Robinia pseudoacacia

'Monophylla'

el. vedení - hl. 0,7 m
el. vedení - hl. 0,7 m

nový vodovod - hl. 1,5 m

závlahová trubka, Ø 80 mm - hl.

0,75 m

původní el. vedení - 0,7 m

336.17

336.64 336.74

336.86

335.78

336.00

335.71

Plaňkový plot

(Tabulka prvků mobiliáře - V302)

336.38

336.68

kotvení do beton. patky

původní strom - Tilia cordata

336.66

Stará kamenná zeď kolem

kostela

337.08

336.68

337.16

Štěrbinový kanálek

(SO3, C.3.2 - D.3.5)

nově vysazený strom

Tilia cordata 'Roelvo'

nově vysazený strom

Tilia cordata 'Roelvo'

Kavárna

hl. - orientační hloubka uložení sítě

el. vedení - hl. 0,7 m

h
r
a

n
i
c
e

 
ř
e

š
e

n
é

h
o

 
ú

z
e

m
í

pás žulové dlažby 75x100 mm

v betonovém lůžku - hranice

mezi povrcHy dlažba a mlat

(SO4, C.4.4 - D.4.6)

2 %

2 %

8 %

2 %

3 %

5,5 %

2 % 2 %

2 % 2 %

2,5 %

2,5 %

2 %

Plaňkový plot

(Tabulka prvků mobiliáře - V302)

h
r
a

n
i
c
e

 
ř
e

š
e

n
é

h
o

 
ú

z
e

m
í

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
C 1.6 - Řezy terénními úpr. a výkopy

Řez A pokračování, Řez C, Řez D

C.1 SO1

Příprava staveniště a zemní práce

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:100

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum: červen 2020

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: C.1.6Formát: 8xA4

Konzultanti:

Umístění výkopů dle B.5 - Vytyčovací plán

POHLEDOŘEZ TERÉNNÍMI ÚPRAVAMI A VÝKOPY - Řez D

původní terén - celková hmota konstrukce povrchů

upravený terén - celková hmota konstrukce povrchů

výškové kóty původního terénu

výškové kóty upraveného terénu

333.00

333.00

333.00

333.00

0 2 5 10 20 25 50 m

POHLEDOŘEZ TERÉNNÍMI ÚPRAVAMI A VÝKOPY - pokračování  Řezu A POHLEDOŘEZ TERÉNNÍMI ÚPRAVAMI A VÝKOPY - Řez C



C.2 SO2 – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

  C.2.1 – Inženýrské sítě – původní stav                                

             C.2.2 – Inženýrské sítě – navrhovaný stav                   

             C.2.3 – Situace sítí elektrického vedení – původní + navrhovaný stav              

                          /C.2.3 – Tabulka prvků nového el. vedení 

                            



334.20

335.00

334.00

334.60

334.40

334.80

335.40

335.80

335.20

336.20

335.60

336.00

336.40

336.60

336.80

337.00

333.80

333.60

Kostel Sv. Petra a Pavla

Fara

Základní škola

Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Ul. Melantrichova

U
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

U
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

U
l
.
 
L
e
g
i
í

U
l. N

ám
. E

. B
eneše

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 C.2.1 Inženýrské sítě - původní stav

C.2 SO2- Inženýrské sítě

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Duben 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: C.2.1Formát: 8xA4

Konzultanti:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

ochrana stromů při demolici

stávající stromy

0 2 5 10 20 25 50

kácené stromy

síť elektrického vedení veřejného osvětlení

ČEZ elektrické podzemní vedení

TELECOM síť telekomunikačního vedení

INNOGY plynovod

kanalizační síť

vodovod 

teplovod

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ochranné psámo 1 m - elektrické vedení do 110 kZ

ochranné pásmo 1,5 m - telekomunikační sítě

ochranné pásmo 1 m - plynovod

ochranné pásmo 1,5 m - kanalizační síť

ochranné pásmo 1,5 m - vodovod 

ochranné pásmo 2,5 m - teplovod

OCHRANNÁ PÁSMA

ROZVADĚČ elektrického vedení

lampy veřejného osvětlení

oplocení stávající

kanalizační vpusť



334.60

334.20

335.00

334.00

334.40

334.80

335.40

335.80

335.20

336.20

335.60

336.00

336.40

336.60

336.80

337.00

Kavárn
a

PŘÍPOJKA Č.1

napojení čerpadla v

jímce na jímanou

vodu z pumpy

PŘÍPOJKA Č.2

výsuvný zásuvkový panel

pro možnost připojení stánkařů apod.

(Tabulka prvků el. vedení - V
105)

PŘÍPOJKA Č.2

napojení čerpadla v

akum
ulační nádrži na

čerpání vody pro

zavlažovací okruh

PŘÍPOJKA VEŘ.

OSVĚTLENÍ

PŘÍPOJKA Č.1

napojení kavárny

PŘÍPOJKA VEŘ.

OSVĚTLENÍ

lineární zapuštěné LED

světlo polygonu

I
.
 
O

K

R

U

H

 
V

O

333.80

PŘÍPOJKA VEŘ.

OSVĚTLENÍ

333.60

I
I
.
 
O

K
R

U
H

 
V

O

III.
 O

KRUH VO

Kostel Sv. Petra a Pavla

Fara

Základní škola

Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Ul. Melantrichova

U
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

U
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

U
l
.
 
L
e
g
i
í

U
l. N

ám
. E

. B
eneše

VŠ

přípojka  kanalizace

přípojka vodovodu

337.20

333.40

337.40

337.60

VŠ

RŠ

RŠ

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 C.2.2 - Původní + navrhovaný stav 

                                                         vedení inženýrských sítí

C.2 SO2- Inženýrské sítě

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: C.2.2Formát: 8xA4

Konzultanti:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

ochrana stromů při demolici

0 2 5 10 20 25 50m

původní lampy veřejného osvětlení

stávající oplocení

nové oplocení

nová zeď mezi kostelem a farou

nové lampy veřejného osvětlení

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

pěstební prostor stromu, bez pokládky povrchů

zachované původní stromy

nové stromy

síť el. podzemního vedení veř. osvětlení - přeložka

ČEZ elektrické podzemní vedení přeložka

TELECOM síť telekomunikačního vedení - přeložka

INNOGY plynovod

kanalizační síť - přeložka

vodovod - přeložka

teplovod

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

ochranné pásmo 1,5 m - telekomunikační sítě

ochranné pásmo 1 m - plynovod

ochranné pásmo 1,5 m - kanalizační síť

ochranné pásmo 1,5 m - vodovod

ochranné pásmo 2,5 m - teplovod

OCHRANNÁ PÁSMA

ROZVADĚČ elektrického vedení

kanalizační vpusť

drenážní kanálek D-rainclean

drenážní kanálek štěrbinový

přeložené sítě

drenážní potrubí dn 150 perforované

drenážní potrubí dn 150 bez perforace

závlahový okruh - potrubí dn 80 s vývodovými tryskami pod stromy

nové el. vedení pro veřejné osvětlení

nové elektrické vedení do 35 kW

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

přepad do kanalizace

spodní vpusť v drenážním kanálku pro odvod vody drenážním potrubím

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

VŠ - vodoměrná šachta, RŠ - revizní šachtaVŠ, RŠ

Vytyčovací souřadnice pro přeložené a nově navržené sítě - viz Vytyčovací plán B.5

Přeložky a nově navržené inženýrské sítě budou realizovány

na základě souhlasu správce inženýrských sítí.

Vytyčení vodohospodářských sítí proběhne po konzultaci

s výrobcem a provedením zasakovacích zkoušek v místě realizace.

nově budované vsaky s výsadbou stromů



Kavárn
a

334.60

334.20

335.00

334.00

334.40

334.80

335.40

335.80

335.20

336.20

335.60

336.00

336.40

336.60

336.80

333.80

333.60

337.20

333.40

337.40

337.60

337.00

PŘÍPOJKA Č.1 - napojení čerpadla

(Tabulka prvků el. vedení - V106)

v jímce na jímanou vodu z pumpy

PŘÍPOJKA Č.2

výsuvný zásuvkový panel

pro možnost připojení stánkařů apod.

(Tabulka prvků el. vedení - V
105)

PŘÍPO
JKA Č.2

napojení čerpadla

(Tabulka prvků el. vedení - V107)

v akum
ulační nádrži na čerpání vody

pro zavlažovací okruh

P
Ř

ÍP
O

JK
A

V
E

Ř
. O

S
V

Ě
T

LE
N

Í

PŘÍPOJKA Č.1

napojení kavárny

PŘÍPOJKA VEŘ. OSVĚTLENÍ

Osvětlení polygonu

lineární zapuštěné LED světlo

(Tabulka prvků el. vedení - V104)

I
.
 
O

K

R

U

H

 
V

O

PŘÍPOJKA VEŘ. O
SVĚTLENÍ

I
I
.
 
O

K
R

U
H

 
V

O

III.
 O

KRUH VO

Bodové bezpečnostní

světlo zabudované

v obrubníku (Tabulka prvků el. vedení - V103)

Bodové bezpečnostní

světlo zabudované

v obrubníku (Tabulka prvků

el. vedení - V103)

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.2.3 - Situace sítí elektrického vedení

původní + navrhovaný stav

SO2_Inženýrské sítě

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:500

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Měřítko: Číslo přílohy: C.2.3Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

ochrana stromů při demolici

původní lampy veřejného osvětlení

stávající oplocení

nové oplocení

nová zeď mezi kostelem a farou (SO5, C.5.6)

nové lampy veřejného osvětlení:

typ A silniční osvětlení - WIDE-9/6 (SO5 - C.5.4)

typ B osvětlení pochozích ploch - WIDE-4S (SO5 - C.5.4)

pěstební prostor stromu, bez pokládky povrchů

zachované původní stromy

nové stromy

síť el. podzemního vedení veř. osvětlení - přeložka

- ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

ROZVADĚČ elektrického vedení

částečně přeložené a nové vedení veřejného osvětlení

- ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

hranice styku různých typů povrchů

ochrana stávajících stromů na staveništi

snížené obrubníky

SÍTĚ ELEKTRICKÉHO VEDENÍ

nové elektrické vedení pro napájení ostatních navrhovaných prvků el. vedení

- ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

Vytyčovací souřadnice pro přeložené a nově vedené sítě

- viz B.5 - Vytyčovací plán

Přeložky a nově navržené inženýrské sítě budou realizovány

na základě souhlasu správce inženýrských sítí.

0 2 5 10 20 25 50m



      

            C.3 SO3 – VODOHOSPODÁŘSTVÍ 

  C.3.1 – Referenční vodohospodářská situace                

            C.3.2 – Detailní řezy -  D.3.1 – Řez vsakem se systémem D-rainclean  

                                                             před budovou  MÚ a školou     

                                                 D.3.2 – Řez vsakem u budovy kavárny 

                                                 D.3.3 – Řez silničním ostrůvkem se systémem D-rainclean  

                                                 D.3.4 – Řez kanálkem D-rainclean 

                                                 D.3.5 – Řez – revizní šachetka pro systém D-rainclean 

                                                 D.3.6 – Půdorys a řez štěrbinovým kanálkem 

            C.3.3 – Studna s ruční pumpou  – D.3.8 – Řez celou studnou             

                                                                   D.3.8b – Půdorys studny s pumpou 

                                                                   D.3.9 – Mramorová odtoková mísa 

                        /C.2.3 – Tabulka prvků pro vodohospodářství 

   



334.60

334.20

335.00

334.00

334.40

334.80

335.40

335.80

335.20

336.20

335.60

336.00

336.40

336.60

336.80

337.00

Kavárn
a

333.80

333.60

Kostel Sv. Petra a Pavla

Fara

Základní škola

Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Ul. Melantrichova

U
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

U
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

U
l
.
 
L
e
g
i
í

U
l. N

ám
. E

. B
eneše

337.20

336.98

337.10

336.80

336.70

336.45

333.25

333.35

333.40

337.40

337.60

336.55

337.27

337.26

337.30

337.25

337.18

337.28

333.28

337.15

337.10

336.30

336.55

336.90

336.27

336.68

333.15

333.20

333.16

333.51

333.43

335.80

335.70

335.04 335.00

333.90

333.94

335.06

333.80

333.85

333.63

333.60

333.30

333.40

333.47

333.50

333.45

333.35

333.55

333.56

333.20

333.56

333.35

333.45

333.40

333.35

333.30

333.30

333.23

333.25

333.26

333.22

333.10

333.19

333.05

333.47

333.42

333.35

333.26

333.16

333.03

333.35

333.20

333.80

336.15

VŠ

RŠ

RŠ

Akumulační nádrž

(Tabulka SO3 - V210)

s bezpečnostním přepadem

do kanalizace

Studna s ruční pumpou

(Tabulka SO3 - V211)

napojeno na vodovodní

řád pitné vody

C.3.3

D.3.8

ŘEZ 1

Maloobjemová jímka (Tabulka SO3 - V209)

na odpadní vodu z pumpy určenou

zejména pro zálivku trvalkového záhonu,

s přepadem do akumulační nádrže*

T
rvalkový záhon

Odvodnění dlážděného povrchu

kolem kavárny - povrch je vyspádovaný

do navazující travnaté plochy a opatřen

vpustí do drenážního potrubí odvádějící

vodu dále do travnaté plochy

Odvod vody ze střechy drenážním

potrubím do vsaku s výsadbou stromů,

s bezpečnostním přepadem do kanalizace

Silniční ostrůvek

se vsakovacím systémem

D-rainclean s výsadbou stromů**

ŘEZ 2

C.3.3

D.3.8

ŘEZ 3

C.3.2

D.3.2

Vsak s výsadbou

stromů

ŘEZ 4

C.3.2

D.3.1

Vsak se systémem

D-rainclean,

s výsadbou stromů

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

6%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

3%

3%

2,5%

2,5%

2,5%

2%

2%

2%

2%

8%

8%

6%

4,5%

2%

2%

2%

2%

2,5%

2,5%

2,5%

3,5%

6%

2%

2%

3%

5,5%

2%

2%

2%

2%

2,5%

Boží muka

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky:

Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.3.1 - Souhrnná situace

vodohospodářství

SO3 - Vodohospodářství

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: C.3.1Formát: 8xA4

Konzultanti:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

0 2 5 10 20 25 50m

síť el. podzemního vedení veř. osvětlení - přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

ČEZ elektrické podzemní vedení přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

TELECOM síť telekomunikačního vedení - přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

INNOGY plynovod

kanalizační síť - přeložka - výkop. rýha š. 0,8 - 1 m

vodovod - přeložka - výkop. rýha š. 0,8 - 1 m

teplovod

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

ochranné pásmo 1,5 m - telekomunikační sítě

ochranné pásmo 1 m - plynovod

ochranné pásmo 1,5 m - kanalizační síť

ochranné pásmo 1,5 m - vodovod

ochranné pásmo 2,5 m - teplovod

OCHRANNÁ PÁSMA

ROZVADĚČ elektrického vedení

stávající oplocení

kanalizační vpusť

nové lampy veřejného osvětlení

drenážní kanálek D-rainclean - výkop pro kanálek a filtrační vrstvu - šířka 0,8 m, hl. 1 m (SO3, C.3.2 - D.3.4)

drenážní kanálek štěrbinový - výkop pro kanálek šířka 0,8 m, hl. 0,6 m (SO3, C.3.2 - D.3.5)

VŠ - vodoměrná šachta, RŠ - revizní šachta

drenážní potrubí dn 100 perforované - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

drenážní potrubí dn 150 bez perforace - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

závlahový okruh - potrubí dn 80 s vývodovými tryskami pod stromy - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

NOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ SÍTĚ

přepad do kanalizace - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

spodní vpusť v drenážním kanálku pro odvod vody drenážním potrubím

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

Vytyčovací souřadnice - viz Vytyčovací plán B.5

Vytyčení vodohospodářských sítí proběhne až po konzultaci s výrobcem

a provedením zasakovacích zkoušek v místě realizace.

nové oplocení - plaňkový plot (Tabulka prvků mobiliáře - V306)

hranice styku různých typů povrchů

ochrana stávajících stromů na staveništi

snížené obrubníky

VŠ, RŠ

pěstební prostor stromu, bez pokládky povrchů

zachované původní stromy

nové stromy

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

nová zeď mezi kostelem a farou (SO5 - C.5.6)

*Odpadní voda z ruční pumpy může být dále využívána a přiváděna do

akumulační nádrže pouze po vyhodnocení a souhlasu správce

vodohospodářských sítí.

Dešťová voda z vozovky a povrchů může být využívána k zálivce stromů či

k zadržení v akumulační nádrži pouze po vyhodnocení a souhlasu správce

vodohospodářských sítí.

**Pokud správce sítí nepovolí přeložku vodovodní a kanalizační sítě,

výsadba stromů bude nahrazena výsadbou keřů a budou instalovány

protikořenové bariéry.



2%
2%

3%

  hutněné drcené kamenivo 0/32 - 80 mm

  rostlý terén

  pochozí žulová dlažba 100x100 mm, spáry 5-15 mm

  drcené kamenivo 0/80 - 150 mm

  drenážní vsakovací vrstva, lomové kamenivo 80/150 - 350-400 mm

  drenážní trubka pro odvod přebytečné vody systémem drenáží do

  kanalizace - výška profilu drenáže 100 mm, hloubka uložení 1000 mm,

  obaleno geotextilií, obsyp štěrkem fr. 16/32

  drenážní podsypová vrstva štěrku 0/32, 50 - 200 mm

  pískové lože pro uložení kostek 40 mm

Betonová skruž  ø 1800 mm, lože stromu s

upevněním mříže pro strom se stabilizačním

systémem kmene

Kovová mříž stromu (SO5 - C.5.4)

  drenážní trubka pro přívod přefiltrované vody ke

  stromům - hloubka uložení 1175 mm, obaleno

  geotextilií, obsyp štěrkem 16/32 mm

  zásyp výkopovou zeminou

  rostlý terén

  písková filtrační vrstva s uložením drenážních trubek,

  obaleno geotextilií

  štěrková drenážní vrstva fr. 16/32 - 300 mm

kladecí vrstva fr.0/4 mm - 60 mm

  štěrková roznášecí vrstva fr. 8/16 - 200 mm

               žulová dlažba 100x100 mm, spáry 5 - 15 mm

  geotextilie, 200 g/m²

zásyp výkopovou zeminou

Pěstební substrát, obsah humusu 5-8 %

  geotextilie, 200g/m²

hutněný rostlý terén

betonový základ C20/25 pro D-rainclean kanálek

s uložením obrubníku

zásyp výkopovou zeminou

D-rainclean filtrační substrát zachytávající

těžké kovy, oleje a další škodlivé látky

z vozovky

štěrkodrť fr. 3/8, drenážní vrstva - 50 mm

  písková filtrační vrstva s uložením drenážních trubek,

  obaleno geotextilií geotextilie, 200 g/m²

  drenážní trubka pro přívod přefiltrované vody ke

  stromům - hloubka uložení 1175 mm, obaleno

  geotextilií, obsyp štěrkem 16/32 mm

geotextilie, 200 g/m²

  geotextilie, 200 g/m²

  hutněné drcené kamenivo 0/32 - 80 mm

  pochozí žulová dlažba 100x100 mm, spáry 5-15 mm

  drcené kamenivo 0/80 - 150 mm

  pískové lože pro uložení kostek 40 mm

  geotextilie, 200 g/m²

drenážní vsakovací vrstva,

lomové kamenivo 80/150 - 350-400 mm

Betonová skruž  ø 1800 mm, lože stromu s

upevněním mříže pro strom se stabilizačním

systémem kmene

Kovová mříž ke stromu (SO5 - C.5.4)

Pěstební substrát, obsah humusu 5-8 %

drenážní trubka, Ø 100 mm
závlahová trubkas vývodovou

tryskou u kořenů stromu,Ø 80 mm

  hutněné drcené kamenivo 0/32 - 80 mm

  pochozí žulová dlažba 100x100 mm, spáry 5-15 mm

  drcené kamenivo 0/80 - 150 mm

  pískové lože pro uložení kostek 40 mm

  rostlý terén

  geotextilie, 200 g/m²

2,5%3,5 %

Stabilizační systém kmene

je odnímatelnou

součástí mříže ke stromu

kovová krycí mřížka kanálku

s únosností zatížení B125

P1

P1
P1

P3

P1

P6

P1

betonový základ C20/C25 pro štěrbinový kanálek,

štěrkový podsyp fr. 32/64 mm, min 100 mm

odnímatelné přístupové víko pro servis a čištění šachetky

s možností uložení dlažebních kostek

P1 P1

160

5

9
7

4
3

5
2

6
5

7
9

8

430

4
5

3

odnímatelná zátka

možnost nastavení hloubky podle výšky

tělesa kanálku

Revizní šachetka pro servis a čištění kanálku,

rozmístění po 5 m v délce kanálků

574

6
2

1

1
0

2
0

6
1

2

628

32

3
5

0

115

185

Stabilizační systém kmene

vysazovaného stromu

dřevěnými kůly

(Tabulka S05 - V301)

zatravněná plocha

drenážní vsakovací vrstva,

lomové kamenivo 80/150 - 250-400 mm

drenážní trubka, Ø 100 mm

D-rainclean kanálek,

kovová krycí mřížka kanálku

s únosností zatížení D400

rozměry viz D.3.4

D-rainclean kanálek,

kovová krycí mřížka kanálku

s únosností zatížení D400

zatravněná plocha

navežená ornicenavežená ornice

  písková filtrační vrstva s uložením drenážních trubek,

  obaleno geotextilií

  drenážní trubka pro přívod přefiltrované vody ke

  stromům - hloubka uložení 1175 mm, obaleno

  geotextilií, obsyp štěrkem 16/32 mm

geotextilie, 200 g/m²

  drenážní podsypová vrstva štěrku 0/32, 50 - 200 mm

betonová základ C20/25 pro D-rainclean

kanálek s uložením obrubníku

P6 asfaltová komunikace asfaltová komunikace

2%

2%

2% 3,5%

D-rainclean kanálek,

kovová krycí mřížka kanálku

s únosností zatížení B125

rozměry viz D.3.4

betonový základ C20/C25  s uložením obrubníku,

štěrkový podsyp fr. 32/64 mm, min 100 mm

P1 C.4.4

C.4.4

C.4.4P3

P1 C.4.4 P1 C.4.4

C.4.4

C.4.4C.4.4

C.4.4

C.4.4
C.4.4

C.4.4

geotextilie, 200 g/m²

0 0,5 1 2 3 4 5 10 15m8

štěrbinový kanálek, žlab 0/20 (výška 351 mm),

pohledová šířka v dlažbě 310 mm

protikořenová bariéra,

fólie tl. 1 mm

protikořenová bariéra,

fólie tl. 1 mm

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky:

Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.3.2 - Detailní řezy: D.3.1, D.3.2, D.3.3,

D.3.4, D.3.5, D.3.6

SO3 - Vodohospodářství

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:25

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: C.3.2Formát: 8xA4

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

Dešťová voda z vozovky a povrchů může být využívána k zálivce stromů či

k zadržení v akumulační nádrži pouze po vyhodnocení a souhlasu správce

vodohospodářských sítí.

Pokud správce sítí nepovolí přeložku vodovodní a kanalizační sítě,

výsadba stromů v silničním ostrůvku bude nahrazena výsadbou keřů

a budou instalovány protikořenové bariéry.

D.3.1 - ŘEZ  VSAKEM SE SYSTÉMEM D-RAINCLEAN A S VÝSADBOU STROMŮ

PŘED BUDOVOU MÚ A ŠKOLOU

D.3.2 - ŘEZ VSAKEM U BUDOVY KAVÁRNY

S VÝSADBOU STROMŮ

D.3.3 - ŘEZ SILNIČNÍM OSTRŮVKEM SE SYSTÉMEM

D-RAINCLEAN A S VÝSADBOU STROMŮ

D.3.4 - ŘEZ FILTRAČNÍM ŽLABEM D-RAINCLEAN D.3.5 - REVIZNÍ ŠACHETKA PRO SYSTÉM D-RAINCLEAN

D.3.6b - PŮDORYS ŠTĚRBINOVÉHO KANÁLKU 

V ÚHLOPŘÍČNÉ DLAŽBĚ (P1,P2)

D.3.6 - ŘEZ ŠTĚRBINOVÝM KANÁLKEM



  typizovaná stupadla

  sací koš

  Odtok pumpované vody přes  sběrný odtokový kanálek opatřený

  krycí mřížkou, se spodní výpustí (Tab.SO3 - V215)

  do jímky (Tab.SO3 - V209) obj. 1000 l - s bezpečnostním přepadem

  a odvodem vody do akumulační nádrže (Tab.SO3 - V210) ve spodní

  části náměstí.

  Jímka je opatřena čerpadlem (Tab.SO2 prvků el. vedení - V106)

  s uzavřenou tlakovou hlavou a výtok bajonetovým uzávěrem

  (Tab.SO3 - V216), pro možnost přímého odběru vody pro postřik hadicí.

  Využíváno pro zálivku trvalkového záhonu.

odvodnění

spona s klíny

  bezpečnostní klapka

Přívod pitné vody z řádu do zásobní nádrže

  sací potrubí

  pochozí ocelový kryt tl. 30 mm,

  kotveno do stěn šachty

  chemickou kotvou

  ocelový výklopný

  poklop s panty ø 600 mm

  (Tab.SO3 - V213)

vstup do šachty je opatřen

pochozím ocelovým

zdvižným poklopem

(Tab. SO3   - V212)

Ocelový zdvižný

poklop ø 600 mm

2
3
0
0

  pracovní válec

  výtlačné potrubí

Nádrž na pitnou vodu je opatřena

snímačem hladiny vody (Tab.SO3 - V217)

- při větším poklesu hladiny je voda automaticky

doplněna.

Pravidelné kontroly nádrže s pitnou vodou

budou prováděny jednou za 3 měsíce.

Pumpa není funkční v zimním období.

Těleso pumpy a její ostatní technické

komponenty se odvodní a zazimují, rukojeť

pumpy se zajistí.

Ocelové pochozí víko šachty dlážděné, tl. 100mm,

ø 1410 mm, s uložením drobné žulové dlažby

40x40mm, ukotvené na poklopu spec. maltou -

např.dvousložkový Ceresit CD 30 2v1:

složka 1- ochrana proti korozi poklopu,

složka 2- kontaktní vrstva

Opatřeno ocelovým vodotěsným zdvižným

poklopem Ø 600mm pro přímý vstup do šachty

4000

Mramorová mísa na zachytávání a odvádění

pumpované vody, 250x100 mm, tl. 12 mm

Vnitřní povrch mísy má leštěnou povrchovou úpravu,

povrch vně umyvadla je neleštěný, pouze vyhlazený.

Vnější povrch mísy tak zůstává matný a mírně hrubý.

Spodní odtok je opatřený nerezovou mřížkou

(Tabulka SO3 - V1215) proti mechanickým nečistotám

a je napojený na vývodovou trubku, ústící do spodní

výpusti odtokového  kanálku (Tabulka SO3 - V215)

1
2
4
6

2300

1
0
0

327

280

1
8
6
0

Šachta - hloubka 4000 mm, ø 1230 mm

vystavěna z prefabrikovaných ŽB skruží tl.100

mm (Tab.SO3 - V212)

100 210

2
5
0

10

2
1
5
0

2 % 2 %

2 %

2 %

1430

1230

125

100

50

2
0
0

obsyp potrubí štěrkem

fr. 16/32 mm, min 100 mm

Těleso pumpy s technickým příslušenstvím

 (Tab. SO3 - V211)

NP

Betonový základ C20/25 pro

odtokový kanálek se spodní

výpustí (Tab. SO3 - V214)

Ocelový pás kotvený do beton. základu,

výška 100 mm, tl. 3 mm - pevná hranice

pro dotažení mlatového povrchu

P5 C.4.4P5 C.4.4

těleso pumpy

mramorová

odtoková mísa

D.3.9

  geotextilie, 200 g/m²

  geotextilie, 200 g/m²

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.3.3 - Studna s ruční pumpou - D.3.8,

           D.3.8b, D.3.9

SO3 - Vodohospodářství

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:25

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Měřítko: Číslo přílohy: C.3.3Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

D.3.8b - POVRCH PŮDORYSU PUMPY

D.3.9 - NAVRŽENÝ PRVEK

MRAMOROVÁ ODTOKOVÁ MÍSA

D.3.8 - CELKOVÝ ŘEZ STUDNIČNÍ ŠACHTOU, ODVODŇOVACÍMI PRVKY A POVRCHEM OKOLO PUMPY

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

Odpadní voda z ruční pumpy může být dále využívána a přiváděna do jímky

a akumulační nádrže pouze po vyhodnocení a souhlasu správce

vodohospodářských sítí.



      

C.4 SO4 – POVRCHY 

     C.4.1 – Referenční situace povrchů                 

                          C.4.2 – Referenční kladečský plán                   

                          C.4.3 – Kladečský plán – detaily –  D.4.1 – půdorys – styk čtyř různých povrchů u staré zdi         

                                                                                  D.4.2 – půdorys – výsadba stromu v mlatové ploše 

                                                                                  D.4.3 – půdorys povrchu okolo vodní pumpy 

                                                                                  D.4.4 – půdorys úhlopříčné dlažby s uložením                         

                                                                                               štěrbinového kanálku a liniového LED světla 

                                                                                  D.4.5 – půdorys – výsadba stromu v dlážděné ploše  

                                                                                               s mřížím s kotvením 

                          C.4.4 – Konstrukční řezy povrchů – P1, P2, P3, P4, P5, P6              

                                                                                -  D.4.6 – Řez napojením mlatového povrchu a dlažby 

   

  



Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Základní škola

Fara

Kostel Sv. Petra a Pavla

Kavárn
a

C.4.3

D.4.3

ul.

Melantrichova

u
l. N

á
m

. E
. B

e
n
e
š
e

u
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

u
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

u
l
.
L
e
g
i
í

C.4.3

D.4.2

C.4.3

D.4.4

C.4.3

D.4.5

C.4.3

D.4.1

Boží muka

P1

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P4

P2

P2

P5

P5

P6 - asfaltová komunikace

P6 - asfaltová komunikace

P6 - asfaltová komunikace

Osvětlení polygonu -

lineární zapuštěné

LED světlo (Tabulka

prvků el. vedení -

V104)

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
C.4.1 - Referenční situace povrchů

SO4 - Povrchy

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:500

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Měřítko: Číslo přílohy: C.4.1Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

ochrana stromů a staré kostelní zdi na staveništi

P1 - žulová dlažba úhlopříčná, pochozí a pojezdové plochy

P3 - žulová dlažba 100 x150 mm, parkovací plochy

165 m²

665 m²

NOVÉ POVRCHY

MNOŽSTVÍ

0 2 5 10 20 25 50m

P2 - žulová dlažba úhlopříčná, pochozí plochy

stávající oplocení

nové oplocení

nová zeď mezi kostelem a farou (SO5 - C.5.7)

pěstební prostor stromu, bez pokládky povrchů

zachované původní stromy

nové stromy

hranice styku různých typů povrchů

ochrana stávajících stromů na staveništi

snížené obrubníky

Přechody pro chodce s vodícími liniemi a varovnými pásy

pro nevidomé jsou navrženy dle platné technické normy ČSN 73 6110 

a opatřeny dopravním značením dle zákona č.361/2000 Sb. 

o pravidlech provozu na pozemních komunikacích.

P4 - čedičová dlažba štípaná (deponie) - pochozí plochy

P5 - mlatový povrch, pochozí plochy

P6 - asfaltová komunikace

2 704 m²

1 095 m²

480 m²

3 055 m²

zatravněná plocha

trvalkové záhony

292 m²

133 m²



P1,P2 - ŽULOVÁ DLAŽBA ÚHLOPŘÍČNÁ - POCHOZÍ A POJEZDOVÉ PLOCHY   

1

5

0

1

0

0

1

0

0

100

pás žulové dlažby 100x100 mm

základu - hranice povrchu

P3 - ŽULOVÁ DLAŽBA - PARKOVACÍ STÁNÍ   

150

1
5
0

P4 - ŠTÍPANÁ ČEDIČOVÁ DLAŽBA - POCHOZÍ PLOCHA OKOLO KAVÁRNY

deponovaná čedičová dlažba, různé velikosti - 60x60-200 mm, velikost spár 10-40 mmdeponovaná žulová dlažba 100x100 mm, doplněno novou žulovou dlažbou 100x100x150 mm, velikost spár 5 -15 mm

nová žulová dlažba 100x150 mm, velikost spár 5 -15 mm

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.4.2 - Referenční kladečský plán

SO4 - Povrchy

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:15

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Měřítko: Číslo přílohy: C.4.2Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:



D.4.1 - PŮDORYS - STYK ČTYŘ RŮZNÝCH TYPŮ POVRCHŮ U STARÉ KAMENNÉ ZDI

pás z žulových kostek

100x100 mm ohraničující

prostor kolem stromu

mlatový povrch

nově vysazený strom

stabilizační systém

kmene vysazovaného

stromu dřevěnými kůly

(Tab. SO5 - V - 301)

obrubník š. 150 mm

P5 - mlatový povrch

P2 - deponovaná žulová dlažba 100x100 mm,

doplněno novou žulovou dlažbou 100x100x150 mm,

velikost spár 5 -15 mm

P4 - deponovaná čedičová

dlažba, různé velikosti -

60x60-200 mm,

velikost spár 10-40 mm

zatravněná plocha

- čedičová dlažba

nedotažena až ke zdi,

kvůli rizikumožného

statického narušení

zatravněná plocha

pás žulové dlažby 75x100 mm v betonovém základu C20/25

(C.4.4 - D.4.6) - hranice mezi mlatovým povrchem a dlažbou

pás žulové dlažby 100x100 mm

základu - hranice povrchu

stárá kostelní

kamenná zeď

(výška 220mm)

D.4.2 -  PŮDORYS - VÝSADBA STROMU V MLATOVÉ PLOŠE

průměr pěstebního prostoru stromu je vždy přizpůsoben velikostním nárokům konkrétnímu druhu stromu,

u stromů v dlažbě je pěstební prostor pevně daný rozměrem krycí mříže

Ocelový zdvižný

poklop ø 600 mm

(Tab.SO3 - V212)

Ocelové pochozí víko šachty dlážděné, tl. 100mm,

ø 1410 mm, s uložením drobné žulové dlažby

40x40mm, ukotvené na poklopu spec. maltou -

např.dvousložkový Ceresit CD 30 2v1:

složka 1- ochrana proti korozi poklopu,

složka 2- kontaktní vrstva

Opatřeno ocelovým vodotěsným zdvižným

poklopem Ø 600mm pro přímý vstup do šachty

těleso pumpy

navrhovaný prvek

mramorová

odtoková mísa

(C.3.3 - D.3.9)

D.4.3 - PŮDORYS POVRCHU OKOLO RUČNÍ VODNÍ PUMPY

odtokový kanálek se spodní

výpustí (Tab. SO3 - V214)

D.4.4 - PŮDORYS ÚHLOPŘÍČNÉ DLAŽBY S ULOŽENÍM ŠTĚRBINOVÉHO KANÁLKU A LED SVĚTLA

P1 - deponovaná žulová dlažba 100x100 mm, doplněno novou žulovou dlažbou 100x100x150 mm do úhlopříčné skladby, velikost spár 5 -15 mm

D.4.5 - PŮDORYS - VÝSADBA STROMU V DLÁŽDĚNÉ PLOŠE S MŘÍŽÍ S KOTVENÍM

krycí mříž ARBOTTURA Ø 1600 mm (SO5 - C.5.4)

hraniční pásy

ze žulové dlažby

80x50 mm

světelný polygon - liniové LED světlo zapuštěné v dlážděném

povrchu náměstí (Tab. SO3 - V104)

P1

P1

P1

kotvící systém - součást mříže ARBOTTURA Ø 1600 mm (SO5 - C.5.4)

hraniční pás žulové dlažby 100x100 mm

P1 - deponovaná žulová dlažba 100x100 mm, doplněno novou žulovou dlažbou 100x100x150 mm do úhlopříčné skladby, velikost spár 5 -15 mm

štěrbinový kanálek

Duo Slot - Marshalls 0/20

500

P1

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky:

Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.4.3 - Kladečský plán - D.4.1, D.4.2,

           D.4.3, D.4.4, D.4.5

SO4 - Povrchy

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:15

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: C.4.3Formát: 8xA4

Konzultanti:



P3

hutněné drcené kamenivo fr. 8/16, roznášecí vrstva - 200 mm

deponovaná žulová dlažba 100x100 mm, doplněno novou

žulovou dlažbou 100x100x150 mm, velikost spár 5 -15 mm

ŘEZ - ŽULOVÁ DLAŽBA ÚHLOPŘÍČNÁ - POCHOZÍ A POJEZDOVÉ PLOCHY   

 -

ŘEZ - ŽULOVÁ DLAŽBA - PARKOVACÍ PLOCHY

P5

 -

ŘEZ - MLATOVÝ POVRCH - POCHOZÍ PLOCHY

štěrková vyrovnávací vrstva,

fr. 18/32 - 200 mm

P2

 -

ŘEZ - ŽULOVÁ DLAŽBA ÚHLOPŘÍČNÁ - POCHOZÍ  PLOCHY

drcené kamenivo fr.16/32, drenážní vrstva - 250 mm

kladecí vrstva, fr. 0/4 mm - 40 mm

geotextilie, 200 g/m²

P1

 -

hutněný rostlý terén

P4

 -

ŘEZ - ČEDIČOVÁ DLAŽBA ŠTÍPANÁ - POCHOZÍ PLOCHY   

štěrková roznášecí vrstva,

fr. 32/64 - 300 mm

P6

geotextilie, 200 g/m²

 -

ŘEZ - ASFALTOVÁ DOPRAVNÍ KOMUNIKACE

hutněný rostlý terén

hutněná štěrkodrť fr. 8/32 - 180 mm

deponovaná žulová dlažba 100x100 mm, doplněno novou

žulovou dlažbou 100x100x150 mm, velikost spár 5 -15 mm

geotextilie, 200 g/m²

kladecí vrstva, fr. 0/4 mm - 40 mm

hutněný rostlý terén

drcené kamenivo fr.16/32, drenážní vrstva - 250 mm

hutněné drcené kamenivo fr. 8/16, roznášecí vrstva - 200 mm

žulová dlažba 100x150 mm, velikost spár 5 -15 mm

geotextilie, 200 g/m²

kladecí vrstva, fr. 0/4 mm - 60 mm

hutněný rostlý terén

hutněná štěrkodrť fr. 8/32 - 180 mm

deponovaná čedičová dlažba, různé velikosti

- 60x60-200 mm,velikost spár 10-40 mm

geotextilie, 200 g/m²

kladecí vrstva, fr. 0/4 mm - 40 mm

hutněný rostlý terén

betonová mazanina + kari síť - 200 mm

asfaltový koberec, 40 mm

D.4.6

 -

ŘEZ - PŘECHOD MEZI MLATOVÝM POVRCHEM A DLAŽBOU

P5 P1

betonový základ C20/25 pro pás žulové dlažby

75x100 mm - hranice mezi mlatovým povrchem a dlažbou

hutněný rostlý terén

mlatový kryt fr. 0/4 (0/8) - 40 mm

mezivrstva fr. 0/16 - 80 mm

nosná vrstva, hutněné drcené kamenivo

fr. 0/32 - 150mm

hutněný rostlý terén

geotextilie, 200 g/m²

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.4.4 - Konstrukční řezy povrchů

D.4.6 - Řez přechodu mezi mlatem a dlažbou

SO4 - Povrchy

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:15

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Měřítko: Číslo přílohy: C.4.4Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.



      C.5 SO5 – MOBILIÁŘ 

     C.5.1 – Referenční situace mobiliáře       

                          C.5.2 – Lavička LD151 – DIVA              

                          C.5.3 – Stůl s lavicemi RTS151b             

                          C.5.4 – Mříž ke stromům ART360 – ARBOTTURA a odpadkový koš DG 115p          

                          C.5.5 – Lampa veřejného osvětlení – typ A silniční osvětlení – WIDE-9/6                   

                                                                                      typ B osvětlení pochozích ploch – WIDE-4S 

                          C.5.6 – Stavba - cihlová zeď mezi kostelem a farou             



Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Základní škola

Fara

Kostel Sv. Petra a Pavla

Kavárn
a

ul.

Melantrichova

u
l. N

á
m

. E
. B

e
n
e
š
e

u
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

u
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

u
l
.
L
e
g
i
í

P
Ř

ÍP
O

JK
A

V
E

Ř
. O

S
V

Ě
TLE

N
Í

I
.
 
O

K

R

U

H

 
V

O

I
I
.
 
O

K
R

U
H

 
V

O

Bodové bezpečnostní

světlo zabudované

v obrubníku (Tabulka prvků

el. vedení - V103)

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ A WIDE-9/6

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

typ B WIDE-4S

Boží muka

P1

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P4

P2

P2

P5

P5

P6 - asfaltová komunikace

P6 - asfaltová komunikace

P6 - asfaltová komunikace

Osvětlení polygonu -

lineární zapuštěné

LED světlo (Tabulka

prvků el. vedení -

V104)

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.5.1 - Referenční situace nového

mobiláře

SO5 - Mobiliář

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:500

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Měřítko: Číslo přílohy: C.5.1Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

P1 - žulová dlažba úhlopříčná, pochozí a pojezdové plochy

P3 - žulová dlažba 100 x150 mm, parkovací plochy

165 m²

665 m²

NOVÉ POVRCHY

MNOŽSTVÍ

0 2 5 10 20 25 50m

P2 - žulová dlažba úhlopříčná, pochozí plochy

stávající oplocení

nové oplocení

nová zeď mezi kostelem a farou (SO5 - C.5.6)

pěstební prostor stromu, bez pokládky povrchů

zachované původní stromy

nové stromy

hranice styku různých typů povrchů

snížené obrubníky

P4 - čedičová dlažba štípaná (deponie) - pochozí plochy

P5 - mlatový povrch, pochozí plochy

P6 - asfaltová komunikace

2 704 m²

1 095 m²

480 m²

3 055 m²

zatravněná plocha

trvalkové záhony

292 m²

133 m²

lavička LD151 - DIVA (SO5 - C.5.2)

stůl s lavicemi RTS151b (SO5 - C.5.3)

NOVÝ MOBILÁŘ

odpadkový koš DG115p (SO5 -  C.5.4)

krycí mříž ke stromům ART-360, ARBOTURRA Ø 1600 mm (SO5 - C.5.4)

nové lampy veřejného osvětlení:

typ A silniční osvětlení - WIDE-9/6 (SO5 - C.5.4)

typ B osvětlení pochozích ploch - WIDE-4S (SO5 - C.5.4)

Přechody pro chodce s vodícími liniemi a varovnými pásy pro nevidomé

jsou navrženy dle platné technické normy ČSN 73 6110 a opatřeny dopravním

značením dle zákona č.361/2000 Sb.o pravidlech provozu na pozemních

komunikacích.



10

dlažba - P1, P2

štěrkový podsyp

průměr vrtání

betonový základ

240

2
0

0

1
5

0

M8, DIN 934

M8, DIN 127 B

M8, DIN 125-1 A

chemická kotva

4x M8x165

1800

1729

665

7
4

4

404

4
2

0

595

745

1800

8
0

4

700

LAVIČKA LD151 -DIVA

výrobek mmcité

3D pohled

Pohledy 1:20

Řez ukotvením lavičky

1:20

Půdorys 1:20

6
4

0

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.5.2 - Lavička LD151 - DIVA

SO5 - Mobiliář

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Číslo přílohy: C.5.2Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

Rozměry výrobku mají informativní charakter. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu

technické specifikace bez předchozího upozornění. Rozměry spodní stavby

a způsob osazení výrobku jsou závazné. Rozteče kotev rozměřovat dle rozměrů

dodaného výrobku.



STŮL S LAVICEMI RTS151b

výrobek mmcité

3D pohled

Pohledy 1:20

Půdorys 1:20

dlažba P1, P2

štěrkový podsyp

M10x160

chemická kotva

betonový základ

1380

7
8

0

1800

1118
1718

1800
1200

1
3

8
0

240

2
0

0

12

1
7

0

Řez ukotvením stolu 1:20

Detail kotvení 1:10

Podélný řez 1:20 Příčný řez 1:20

Detail kotevního

šroubu 1:5

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.5.3 - Stůl s lavicemi RTS151b

SO5 - Mobiliář

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Číslo přílohy: C.5.3Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

Rozměry výrobku mají informativní charakter. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu

technické specifikace bez předchozího upozornění. Rozměry spodní stavby

a způsob osazení výrobku jsou závazné. Rozteče kotev rozměřovat dle rozměrů

dodaného výrobku.



MŘÍŽ KE STROMŮM ART360 - ARBOTURRA

výrobek mmcité

3D pohled

Řez A - A 1:20

ODPADKOVÝ KOŠ DG115

výrobek mmcité

3D pohled

A A

A - A

1800

150 1501500

1
0

0

2
0

0

1
5

0
0

4

6

6

540

287

1600

rošt

15

dlažba P1, P2

štěrkový podsyp

betonový základ C12/15

5
0

5
0

základový rám

8xM8

DIN 934

8xM8

DIN 9021

8xM8

DIN 127 B

8xM8x80

DIN 975

průměr vrtání

10

3
0

pro lepší prokořenění

Půdorys 1:20

Detail kotvení 1:10

A

A

A - A

Pohled a půdorys 1:20

Ø390

110

350

390

8
0

7

9
6

8

M10

DIN 934

M10

DIN 9127B

M10 Ø 30

DIN 9021

dlažba P1, P2

chemická kotva 4 x M10x200

betonový základ C12/15

štěrkový podsyp

350

3
0

0

1
7

0

110

Řez košem A - A - detail kotvení 1:10 Řez košem 1:20

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.5.4 - Mříž ke stromům ART360

odpadkový koš DG115

SO5 - Mobiliář

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020

Formát: 2xA4 Číslo přílohy: C.5.4

Datum:

Podpis:

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

Rozměry výrobku mají informativní charakter. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu

technické specifikace bez předchozího upozornění. Rozměry spodní stavby

a způsob osazení výrobku jsou závazné. Rozteče kotev rozměřovat dle rozměrů

dodaného výrobku.



1142

140

82

9
0

8
2

6
0

0
0

2
0

0

964

140

1142

5
0

8
2

82

2
0

0

LED Modules

LED Modules

WIDE 9/6

WIDE 4S

300

4
0

0

Půdorys sloupu

lampy 1:20

284

622

1
2

4

4
4

1
2

4

379

718

4
4

1
8

0
1

4
4

9
9

0

2
5

2

900

7
0

0

1
1

7

Řez ukotvením 1:20

Typy použitých zářivek 1:10

TYP A - WIDE 9/6 - SILNIČNÍ OSVĚTLENÍ 1:50

TYP B - WIDE 4S - OSVĚTLENÍ POCHOZÍCH PLOCH 1:50

POHLED Z PROFILU

POHLED ZEPŘEDU

POHLED Z PROFILU

POHLED ZEPŘEDU

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.5.5 - Lampy WIDE - veřejné osvětlení

SO5 - Mobiliář

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Číslo přílohy: C.5.5Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

Rozměry výrobku mají informativní charakter. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu

technické specifikace bez předchozího upozornění. Rozměry spodní stavby

a způsob osazení výrobku jsou závazné. Rozteče kotev rozměřovat dle rozměrů

dodaného výrobku.



P5 C.4.4

štěrkový obsyp

betonový základ zdi C16/20

rostlý terén

zeď z cihel 290 x140 x65 mm

budova farybudova kostela

vstup na soukromý pozemek fary je přes

branku, mezi rohem budovy fary a zdí

ŘEZ A - CIHLOVOU ZDÍ A PŘILEHLÝMI POVRCHY 1:15

POHLED 1:15

PŮDORYS 1:15

ŘEZ A

300

1
8
0
0

1
8
5
0

6
3
0

9
0
0

500

270

13400

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
C.5.6 - Stavba cihlové zdi

SO5 - Mobiliář

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:15

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Měřítko: Číslo přílohy: C.5.6Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:



  C.6 SO6 – VEGETAČNÍ ÚPRAVY 

     C.6.1 – Inventarizace dřevin           

                                   /C.6.1 – Tabulka inventarizace dřevin             

                          C.6.2 – Osazovací plán                                        

                                   /C.6.2 – Tabulka osazovacího plánu         

                          C.6.3 – výsadba stromů            D.6.1 – Výsadba stromu do dlážděného povrchu – Půdorys         

                                                                            D.6.1b – Výsadba stromu do dlážděného povrchu – Řez 

                                                                            D.6.2 – Výsadba stromu do mlatového povrchu – Půdorys 

                                                                            D.6.2b – Výsadba stromu do mlatového povrchu – Řez        

                                                                                                                                         



Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Základní škola

Fara

Kostel Sv. Petra a Pavla

ul.

Melantrichova

u
l. N

á
m

. E
. B

e
n
e
š
e

u
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

u
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

u
l
.
L
e
g
i
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

29

31 32

KD

ZD

KD

KD

KD

KD

KD
KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD33

34

34

34

KD

KD

KD

ZD

ZD ZD

ochranné pásmo kořenové zóny stromů

(1,5 m za okapovou linií koruny)

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
&.6.2 - Inventarizace dřevin

C.6 SO6_Vegetační úpravy

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:500

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Formát: 2xA4 Měřítko: Číslo přílohy:         C.6.2

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

ochrana stromů na staveništi

stávající stromy

Inventarizační čísla dřevin jsou u všech dřevin dle Tabulky &.6.2

-Inventarizace dřevin.

kácené stromy

kácené keřové porosty

ZD

kácené dřeviny
KD

zachované dřeviny

01 2 5 10 20 25 50 m

oplocení stávající



Hodnotitel Doplňující info

Hodnotitel Ve
ge

ta
čn

í p
rv

ek

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo
 V

P

Ta
xo

n 
(r

od
)

Taxon druh /popř. kultivar/ Po
če

t k
s

Vý
šk

a 
VP

 

Vý
šk

a 
na

sa
ze

ní
 k

or
un

y

Ší
řk

a 

Vý
po

če
tn

í t
lo

uš
ťk

a

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Sa
do

vn
ic

ká
 h

od
no

ta

Pě
st

eb
ní

 o
pa

tř
en

í

Po
zn

ám
ka

   
   

   
   

   
   

   
   

k 
te

ch
no

lo
gi

ím

Poznámka
Denisa Nadrchalová 3/19 SO 1 Acer platanoides 'Globosum' 1 6 2,5 5 0,95 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 2 Acer platanoides 'Globosum' 1 4,5 2,5 5 0,76 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 3 Acer platanoides 'Globosum' 1 6 2,5 5 0,8 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 4 Acer platanoides 'Globosum' 1 5,5 2,5 6 0,82 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 5 Acer platanoides 'Globosum' 1 6 2,5 6 1,13 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 6 Acer platanoides 'Globosum' 1 6 2,5 6 1,1 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 7 Salix caprea 1 4,5 2 5 vícekmen 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 8 Acer platanoides 1 7 3 8 0,36 2 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 9 Tilia cordata 1 17 7 10 2,2 3 1 Ř ŘZ - řez zdravotní

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 10 Acer platanoides 'Globosum' 1 7 2,5 5 1,03 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 11 Acer platanoides 'Globosum' 1 6 2,5 5 0,83 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 12 Acer platanoides 'Globosum' 1 6 2,5 5 1,15 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 13 Tilia cordata 1 15 2,5 8 2,4 3 1 Ř ŘZ - řez zdravotní

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 14 Acer platanoides 'Globosum' 1 7 2,5 6 0,84 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 15 Acer platanoides 'Globosum' 1 3,5 2,2 2 0,19 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 16 Acer platanoides 'Globosum' 1 5 2,5 6 0,83 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 17 Acer platanoides 'Globosum' 1 6 2,5 6 1,11 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 18 Acer platanoides 'Globosum' 1 5,5 2,2 6 0,98 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 19 Acer platanoides 'Globosum' 1 3,5 1,8 3 0,32 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 20 Acer platanoides 'Globosum' 1 3,5 1,8 3 0,29 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 21 Acer platanoides 'Globosum' 1 2,5 1,8 3 0,29 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 22 Acer platanoides 'Globosum' 1 3 1,8 3 0,33 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 23 Acer platanoides 'Globosum' 1 3,5 2,2 2 0,2 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 24 Acer platanoides 'Globosum' 1 3,5 2,2 2 0,18 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 25 Acer platanoides 'Globosum' 1 3,5 2,2 2 0,17 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 26 Acer platanoides 'Globosum' 1 3,5 2,2 2 0,17 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 27 Acer platanoides 'Globosum' 1 2,5 1,8 1,5 0,19 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 28 Acer platanoides 'Globosum' 1 6,5 3 6,5 1,18 4 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 29 Thuja occidentalis 1 8 0 2 0,5 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 30 Thuja occidentalis 1 8,5 0 2 0,6 3 4 K KS - kácení s přetažením důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 31 Pyrus communis 1 10 1,7 4,5 0,6 2 1 Ř ŘŽ - řez zdravotní

Denisa Nadrchalová 3/19 SO 32 Pyrus communis 1 9 1,5 4 0,4 2 1 Ř ŘŽ - řez zdravotní

Denisa Nadrchalová 3/19 KP 33 Rosa canina 3 1,5 0 5 keř 3 4 O Odstranění keřového porostu důvod kácení - pěstební důvody

Denisa Nadrchalová 3/19 KP 34 Potentilla fruticosa 35 0,6 0 0,5 keř 3 4 O Odstranění keřového porostu důvod kácení - pěstební důvody

Základní údaje Taxační údaje (m) Popisné údaje Návrh pěstebních opatření

Legenda:     SO - Solitérní strom,  KP - Keřový porost   

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
&.6.2 - Tabulka Inventarizace dřevin

C.6 SO6_Vegetační úpravy

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:500

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Formát: 2xA4 Měřítko: Číslo přílohy:         C.6.2

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:



334.60

334.20

335.00

334.00

334.40

334.80

335.40

335.80

335.20

336.20

335.60

336.00

336.40

336.60

336.80

337.00

Kavárn
a

333.80

333.60

Kostel Sv. Petra a Pavla

Fara

Základní škola

Radnice - MÚ

Úřad práce

Bytový dům

Ul. Melantrichova

U
l
.
 
N

á
r
o
d
n
í

U
l
.
 
N

á
m

.
 
E

.
 
B

e
n
e
š
e

U
l
.
 
L
e
g
i
í

U
l. N

ám
. E

. B
eneše

337.20

333.40

337.40

337.60

VŠ

RŠ

RŠ

Boží muka

P1

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P4

P2

P2

P5

P5

P6 - asfaltová komunikace

P6 - asfaltová komunikace

P6 - asfaltová komunikace

Osvětlení polygonu -

lineární zapuštěné

LED světlo

(Tabulka prvků

el. vedení - V104)

T1

1_Til

1_Til

1_Til

1_Til

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

2_Rob

3_Am

3_Am

3_Am

T2

T2

ST_Tc

ST_Tc

ST_Pyr

ST_Pyr

C.6.3

D.6.2

C.6.3

D.6.1

C.6.3

D.6.2

C.6.3

D.6.2

C.6.3

D.6.1

C.6.3

D.6.1

C.6.3

D.6.1

C.6.3

D.6.1

C.3.2

D.3.2

C.3.2

D.3.2

C.3.2

D.3.2

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.3

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

C.3.2

D.3.1

akumulační nádrž

(Tab.SO3 - V210)

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky:

Denisa Nadrchalová

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 C.6.2 - Osazovací plán

SO6 - Vegetační úpravy

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Část:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy: C.6.2Formát: 8xA4

Konzultanti:

LEGENDA

budovy

hranice řešeného území

0 2 5 10 20 25 50m

síť el. podzemního vedení veř. osvětlení - přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

ČEZ elektrické podzemní vedení přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

TELECOM síť telekomunikačního vedení - přeložka - výkop. rýha š. 0,5 m

INNOGY plynovod

kanalizační síť - přeložka - výkop. rýha š. 0,8 - 1 m

vodovod - přeložka - výkop. rýha š. 0,8 - 1 m

teplovod

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

ochranné pásmo 1,5 m - telekomunikační sítě

ochranné pásmo 1 m - plynovod

ochranné pásmo 1,5 m - kanalizační síť

ochranné pásmo 1,5 m - vodovod

ochranné pásmo 2,5 m - teplovod

OCHRANNÁ PÁSMA

ROZVADĚČ elektrického vedení

stávající oplocení

kanalizační vpusť

nové lampy veřejného osvětlení

drenážní kanálek D-rainclean - výkop pro kanálek a filtrační vrstvu - šířka 0,8 m, hl. 1 m (SO3, C.3.2 - D.3.4)

drenážní kanálek štěrbinový - výkop pro kanálek šířka 0,8 m, hl. 0,6 m (SO3, C.3.2 - D.3.5)

VŠ - vodoměrná šachta, RŠ - revizní šachta

drenážní potrubí dn 150 perforované - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

drenážní potrubí dn 150 bez perforace - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

závlahový okruh - potrubí dn 80 s vývodovými tryskami pod stromy - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

NOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ SÍTĚ

přepad do kanalizace - výkopová rýha šířka 0,6 - 0,8 m

spodní vpusť v drenážním kanálku pro odvod vody drenážním potrubím

ochranné pásmo 1 m - elektrické vedení do 110 kW

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové vedení

nové oplocení - plaňkový plot (Tabulka prvků mobiliáře - V302)

hranice styku různých typů povrchů

ochrana stávajících původních stromů na staveništi

snížené obrubníky

VŠ, RŠ

pěstební prostor stromu, bez pokládky povrchů

zachované původní stromy

nové stromy

nová zeď mezi kostelem a farou (SO5 - C.5.6)

P1 - žulová dlažba úhlopříčná, pochozí a pojezdové plochy

P3 - žulová dlažba 100 x150 mm, parkovací plochy

NOVÉ POVRCHY

P2 - žulová dlažba úhlopříčná, pochozí plochy

P4 - čedičová dlažba štípaná (deponie) - pochozí plochy

P5 - mlatový povrch, pochozí plochy

P6 - asfaltová komunikace

zatravněná plocha

T1 - trvalkový záhon druhy 

použité ve výsadbě viz (SO6 

- Tabulka osaz. plánu)

292 m²

15 m²

T2 - trvalkový záhon

výsev směsi Rondel pro doprovodné pásy

komunikací, složení: Trávy - 20 %

                                  Byliny - 50%

                                  Letničky - 30 %

118 m²

VEGETACE

Nově vysazené stromy

1_Til  - Tilia cordata 'Roelvo'

2_Rob  - Robinia pseudoacacia 'Monophylla'

3_Am  - Amelanchier arborea 'Robin Hill'

Původní zachované stromy

ST_Pyr  - Pyrus communis

ST_Tc  - Tilia cordata

Plošná vegetace

lavička LD151 - DIVA (SO5 - C.5.2)

stůl s lavicemi RTS151b (SO5 - C.5.3)

odpadkový koš DG115p (SO5 -  C.5.4)

krycí mříž ke stromům ART-360, ARBOTURRA Ø 1600 mm (SO5 - C.5.4)

MOBILIÁŘ

Druhy a typy vysazovaných stromů a rostlin jsou blíže specifikovány

v C.6.2 - Tabulka osazovacího plánu.

Postup při výsadbě stromů je blíže specifikován v Tech. zprávě.

Osevní trvalková směs Rondel a osevní postup je blíže specifikován v Tech. zprávě

Ing. Romana Michalková, Ph.D.

Výsadba stromů do vsaků se systémem D-rainclean a výsadba stromů do silničního ostrůvku

bude provedena podle výkresu vodohospodářství  SO3 - C.3.2 - Detailní řezy



drenážní vsakovací vrstva,

lomové kamenivo 80/150 - 350-400 mm

Pěstební substrát, obsah humusu 5-8 %

drenážní vsakovací vrstva,

lomové kamenivo 80/150 - 350-400 mm

Betonová skruž  ø 1800 mm, lože stromu s

upevněním mříže pro strom se stabilizačním

systémem kmene

Kovová ochranná mříž stromu

(SO5 - C.5.4)

rostlý terén

Pěstební substrát, obsah humusu 5-8 %

závlahová trubka, Ø 80 mm

D.6.1 - PŮDORYS - VÝSADBA STROMU V DLÁŽDĚNÉ

PLOŠE P1, P2 S MŘÍŽÍ S KOTVENÍM

krycí mříž ARBOTTURA Ø 1600 mm (SO5 - C.5.5)

kotvící systém - součást mříže ARBOTTURA Ø 1600 mm (SO5 - C.5.4)

hraniční pás žulové dlažby 100x100 mm

P1 - deponovaná žulová dlažba 100x100 mm, doplněno novou žulovou dlažbou 100x100x150 mm do úhlopříčné skladby, velikost spár 5 -15 mm

pás z žulových kostek 100x100

mm ohraničující prostor kolem

stromu

mlatový povrch

nově vysazený strom

stabilizační systém kmene

vysazovaného stromu dřevěnými

kůly (Tab. SO5 - V - 301)

D.6.2 -  PŮDORYS - VÝSADBA STROMU V MLATOVÉ PLOŠE

průměr pěstebního prostoru stromu je vždy přizpůsoben velikostním nárokům konkrétnímu druhu stromu,

u stromů v dlažbě je pěstební prostor pevně daný rozměrem krycí mříže

závlahová trubka, Ø 80 mm

P2 C.4.4

P2 C.4.4

rostlý terén

P5 P5

betonový základ pro pás žulové dlažby

75x100 mm - hranice vymezující pěstební prostor stromu

bez pokládky povrchů

Stabilizační systém kmene

vysazovaného stromu

dřevěnými kůly

(Tabulka S05 - V301)

Stabilizační systém kmene

je odnímatelnou součástí

mříže ke stromu

110

3
2

0

6
5

5

1200

1420

1600

7
0

0

8
5

0

1
5

0
0

1800

P5

D.6.1b - ŘEZ A - VÝSADBA

STROMU V DLÁŽDĚNÉ

PLOŠE P1, P2 S MŘÍŽÍ

S KOTVENÍM

D.6.2b - ŘEZ A - VÝSADBA

STROMU V MLATOVÉ

PLOŠE

C.4.4
C.4.4

ŘEZ A

P1

ŘEZ A ŘEZ A ŘEZ A

Atelier 205, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Denisa Nadrchalová

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

C.6.3 - Výsadba stromů - D.6.1, D.6.1b,

D.6.2, D.6.2b

SO6 - Vegetační úpravy

Revitalizace náměstí Edvarda Beneše

Náměstí E. Beneše, Varnsdorf, 407 47

Projekt:

Lokalita:

1:35

Vedoucí BP:

Vypracoval: červen 2020Datum:

Podpis:

Měřítko: Číslo přílohy: C.6.3Formát: 2xA4

Konzultanti:

Dipl. Ing. Till Rehwaldt

Část:

Obsah:

Výsadba stromů do vsaků se systémem D-rainclean a výsadba stromů do silničního ostrůvku

bude provedena podle výkresu vodohospodářství  SO3 - C.3.2 - Detailní řezy

Ing. Pavel Borusík, Ph.D.


	portfolio_BP(sloučené_stránky)final
	titulka

	Průvodní zpráva + technická zpráva.final
	Průvodní zpráva + technická zpráva.final
	B.1_Situace_širších_vztahů
	Listy a pohledy
	B.1_situace_širších_vztahů


	B.2_architektonická_situace
	Listy a pohledy
	B.2_arch_situace


	B.3_koordinační_situace_final
	Listy a pohledy
	B.3_koordinační_situace


	B.4_referenční plán.final
	Listy a pohledy
	B.4_referenční_plán


	B.5_vytyčovací_plán_final -A1
	Listy a pohledy
	B.5_vytyčovací_plán


	Vytyčovací souřadnice
	C.1.1_zařízení_staveniště.final. -A3
	Listy a pohledy
	B.7_zařízení_staveniště


	C.1.2_Demolice
	Listy a pohledy
	C.1.2_demolice


	C.1.3_Situace_terénních_uprav_PŘETISK_final
	Listy a pohledy
	Situace_terénní_úpravy


	C.1.3_Situace_terénních_uprav_PŘETISK_final
	Listy a pohledy
	Situace_terénní_úpravy


	C.1.4_situace_výkopů_final2
	Listy a pohledy
	Situace_výkopů


	ŘEZ A,B_final2
	Listy a pohledy
	ŘEZY_územím_A_B


	ŘEZ C,D_final2
	Listy a pohledy
	ŘEZY_územím_C_D


	SO2_C.2.1-IS_puvodní_stav.final. -A1
	Listy a pohledy
	SO2_IS_původní stav


	SO2_C.2.1-IS_puvodní_stav.final. -A1
	Listy a pohledy
	SO2_IS_původní stav


	S02_C.2.2_IS_finaaaal2 -A1
	Listy a pohledy
	SO2_C.2.2_IS


	SO2_C.2.3.finaaal
	Listy a pohledy
	SO2_C.2.3


	SO3_C.3.1_vodohospodařství.final2
	Listy a pohledy
	vodohospodářství_SO3_C.3.1


	C.3.2_řezy_vodohospodářství
	Listy a pohledy
	vodohospodářství_SO3_C.3.1 (2)


	C.3.3_Studna_s_ruční_pumpou.final
	Listy a pohledy
	C.3.3_studna_voda


	C.4.1_Situace_povrchů.final
	Listy a pohledy
	C.4.1_Situace povrchů


	C.4.2_Referenční_kladečský_plán.final
	Listy a pohledy
	C.4.2_referen_kladečský_plán


	C.4.3_Kladečský_plán_detaily
	Listy a pohledy
	C.4.3.kladečský_plán_detaily


	C.4.4_řezy_povrchů
	Listy a pohledy
	C.4.4_ŘEZY_povrchů


	C.5.1_referenční_situace_mobiliář
	Listy a pohledy
	C.5.1_Reference_mobiliář


	C.5.2_Lavička_DIVA
	Listy a pohledy
	C.5.2_LAVIČKA


	C.5.3_stůl_RTS
	Listy a pohledy
	C.5.3_STŮL


	C.5.4_mříž_a_koš
	Listy a pohledy
	C.5.4_mříž_koš


	C.5.5_osvětlení
	Listy a pohledy
	C.5.5_osvětlení


	C.5.6_cihlová_zeď_final
	Listy a pohledy
	C.6.5_ZEĎ_u_kostela


	C.6.2_Inventarizace_final. - A3
	Listy a pohledy
	B.6_Inventarizace


	C.6.2_Tabulka_inventarizace - A3
	C.6.2_Osazovací_plán_final
	Listy a pohledy
	C.6.1_OSAZOVÁK_A1


	C.6.3_výsadba_stromů_final
	Listy a pohledy
	C.6.3



